
(_) 

' 
' 

7 

7D ?'? bit~r.::: V/ 

J(-'Y"":J''Y? 
PARTS BOOK 

TEILEKATALOG 

LIVRE DES PIECES 

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS 

PROGRAMMABLE ELECTRONIC PATTERN SEWER 

ELEKTRONISCH-FREI-PROGRAMMIERBARER STEPPSTICH-VOLLAUTOMAT 

AUTOMATE DE COUTURE PROGRAMMABLE 

AUTOMATA ELECTRONICA PROGRAMABLE PARA MOTIVOS 

~···---~~-~- -· .. -- .. -~-·--~-··--·-· ·------- ···-·-~-··~~ 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-~--~~-----'-------------'---

c 1 

(I 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



1. z. O)*';t, 2001fl:.3F.I 0) -=r- 9 ':£-:5 t,' -ri'Fmt ~ n t;::. t 0) ""'f 9 0 

2. g3~ 'J: 7* tJ ~ ': ~~~t~~ ~ n .@ t~%ii c7.> ~ J * 9 o 

3 .. *J3.!i!ilz:""'ftm*~9.@ g3~'j:, [::::J{iiw;R""'f~ L- -r s ~J * 9 0 

A . 3::1/f~1*- .. .. .. . . . . . . . .. .. . .. . . 1 

B. H:t$·7~:ff~1*- .. .. .. . .. .. .. .. .. 3 

c 1 . ~t1.&~1*-
(BAS-364E, BAS-366E) . . . . . . . . . 7 

C2 . ~tif.&~1*-
(BAS-370E, BAS-375E) . . . . . . . . . 11 

D . ~t /"f;~P~1*- .. .. . .. .. . .. .. .. .. .. 1 5 

E . *t]] v ~~0~1*- .. .. .. .. .. .. . .. . 15 

F1 . ~~.I ~1*- .. .. .. . .. . .. .. .. .. . .. . 17 

F2. ~~.I~1*- . .. .. .. .. . .. .. .. .. .. .. 19 

F3 . ~~I ~1*- ( :::f 7' :/ 3 / g3~) .. .. . 21 

G1. ~~.IJ:.-7'~1*- . .. .. .. .. .. .. .. .. 25 

G2. ~~.I J:. 7'~1*-(BAS-364E : 
.I 7'- ~~· 'Y ?'i±*~) .. .. .. .. .. .. 29 

H . 7' 1) / 1-- £1.&~1*- . .. .. .. .. .. .. 29 

U. =J=m1.J7, 1 'Y 7-~1*-
(BAS-364E : :;;f 7' :/ 3 / g3~) 59 

V1. ~1±~1*-
(BAS-364E, BAS-366E) . . . . . . . . . 61 

V2. ~1±~1*-
(BAS-370E, BAS-375E) ......... 63 

67 

W2. ~flt~~1*- (~1:8FF.l) . . . . . . . . . . . . 71 

X . -lz / -If - ~1*-
(:;;f 7' :/ 3 / g3~) .. . . . .. .. .. .. 75 

y. ili'F/\ * JL-~1*- .. .. .. .. .. .. .. . 75 

AA . -1: - 9 ~1*- .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 77 

AB . ~~1.&~1*- .. .. . .. .. .. .. .. .. .. .. . 77 

AC1 . m1.J1J#~1*-
(BAS-364E, BAS-366E) . . . . . . . . . 79 

AC2. ~:1J1J#~1*-J . ~~m1.Jfj~JH~ I) ~1*- . . . . . . . . . . . . . . . . 31 
(BAS:.370E, BAS-375E) . . . . . . . . . 81 

....... 35 K1 . *- ~) ~1*1~1*- (BAS-364E) 

K2. *- ~) ~1*1~1*- (BAS-366E) 

K3. *-~J ~I*J~i*- (BAS-370E) 

K4. *-~J ~1*1~1*- (BAS-375E) 

37 
AD1 . 1imflt~~1*­

(BAS-370E, BAS-375E : 
....... 39 :::f 7' :/ 3 / g3~) . . . . . . . . . . . . . . 83 

41 AD2 . 1imflt~~1*-
L. :::f- 1-- 1 v·.I? 1-- ~~.I ~1*- . . . . . 43 (BAS-370E, BAS-375E : 

M . ;F' 1-- b.1nM~ (:::f 7' :/ 3 / g3~) . . . 47 :::f 7' :/ 3 / g3~) · · · · · · · . . . . . . . 85 

N . *~)S:J)~~~i*- .. .. .. . .. .. .. .. .. . 47 

p . :f.J ~ ~1*- .. .. . .. . .. .. .. .. . .. .. 49 

Q. *ii:/~1*- .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 51 

R . *~~i*- .. . .. .. .. .. .. .. .. . .. .. 53 

$ . *t}] I) ~1*- .. .. .. . .. .. .. .. .. . .. 55 

T . *~fflFf~1*- .. .. . .. .. .. .. .. .. . .. 57 

AE . 7' Cl ?' 7 ~ - ~1*- . .. .. .. . . . .. . 85 

z .1im~~1*- .................... 87 

G ~ '''"'"l'l c lll"-.EE a . · 1 - / ~IJ~=~~=~-Jil[-;!-'< • • . . • • • • • • • . . 90 

W ~&- /'()[., 9 a. ,...~=~7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

~ 51 ....................... 92 

i From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



ii 

Notes for using this parts book 

1. This book was prepared based on information available in March 2001. 
2. 

3. 

Parts are subject to changes in design without prior notice. 
r----, 

Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line ~----J . 

CONTENTS 

A. Machine body ...................... . 

B . Needle bar and thread take-up 
mechanism . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

C1 . Needle plate mechanism 
(BAS-364E, BAS-366E) ............... . 7 

C2. Needle plate mechanism 
(BAS-370E, BAS-375E) . . . . . . . . . . . . . . . . 11 

o. Needle cooler . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 

E . Thread breakage detector 
mechanism . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 

F 1 . Presser foot mechanism . . . . . . . . . . . . . . . 17 

F2. Presser foot mechanism . . . . . . . . . . . . . . . 19 

F3 . Presser foot mechanism 
(Option parts) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 

G1. Work clamp lifter mechanism . . . . . . . . . 25 

G2. Work clamp lifter mechanism 
(BAS-364E : Air bag spec.) . . . . . . . . . . . . 29 

H. Printed circuit board mechanism . . . . . . . 29 

J. Feed guide mechanism . . . . . . . . . . . . . . . 31 

K1 . Feed guide mechanism (BAS-364E) 

K2. Feed guide mechanism (BAS-366E) 

K3 . Feed guide mechanism (BAS-370E) 

K4. Feed guide mechanism (BAS-375E) 

35 

37 

39 

41 

L. Auto eject mechanism . . . . . . . . . . . . . . . . 43 

M . Bottom mechanism (Option parts) . . . . . 47 

N. Lubrication . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 

P. Rotary hook mechanism . . . . . . . . . . . . . . 49 

Q, Threading mechanism . . . . . . . . . . . . . . . . 51 

R. Bobbin winder mechanism . . . . . . . . . . . . 53 

5. Thread trimmer mechanism . . . . . . . . . . . 55 

T. Thread tension . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 

U . Manual switch mechanism 
(BAS-364E :Option parts) . . . . . . . . . . . . . 59 

V1 . Air pressure mechanism 
(BAS-364E, BAS-366E) . . . . . . . . . . . . . . . . 61 

V2. Air pressure mechanism 
(BAS-370E, BAS-375E) . . . . . . . . . . . . . . . . 63 

W1 . Power supply equipment mechanism 
(For Japan only) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67 

W2. Power supply equipment mechanism 
(For Export} . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71 

X. Sensor mechanism (Option parts) . . . . . . 75 

Y. Operation panel mechanism . . . . . . . . . . 75 

AA. Motor mechanism . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77 

AB . Foot switch pedal mechanism . . . . . . . . . 77 

AC1 . Power table (BAS-364E, BAS-366E) 79 

AC2 . Power table (BAS-370E, BAS-375E) 

AD1 . Attachment set 
(BAS-370E, BAS-375E :Option parts} 

AD2 . Attachment set 
(BAS-370E, BAS-375E :Option parts) 

81 

83 

85 

AE . Programmer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85 

Z. Accessories . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . 87 

Ga . Gauge parts List . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 

Wa. Warning labels . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91 

Index . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



Hinweise :zur Verwendung dieser Teileliste 

1. Dieses Buch basiert auf den lnformationen vom Marz 2001. 

2. Modellanderungen sind vorbehalten. 
r-----.., 

3. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer 

gestrichelten Linie umrandet. 

I I 
L.----..J 

IN HAl TSVERZEICHNIS 

A • Maschinengehause .................. . 

B. Nadelstange und 
Fadenabnahmevorrichtung 

C1 . Stichplattenmechanismus 

3 

(BAS-364E, BAS-366E) . . . . . . . . . . . . . . . . 7 

C2. Stichplattenmechanismus 
(BAS-370E, BAS-375E) . . . . . . . . . . . . . . . . 11 

D. Nadelkuhlungsvorrichtung . . . . . . . . . . . . 15 

E . FadenbruchfOhler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 

F1. StoffdrOckerfuB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 

F2. StoffdrOckerfuB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 

F3. StoffdrOckerfuB (Sonderzubehor) . . . . . 21 

G 1 . Stoffhalterheber . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 

G2 . Stoffhalterheber (BAS-364E) . . . . . . . . . . 29 

H . Leiterplatten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 

J. TransportfOhrung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31 

K1 . TransportfOhrung (BAS-364E) ......... 35 

K2. Transpor:tfuhrung (BAS-366E) ......... 37 

K3. TransportfOhrung (BAS-370E) ......... 39 

K4. TransportfOhrung (BAS-375E) ......... 41 

L. Automatische Auswurfvorrichtung 43 

M. Unterer Mechanismus 
(Sonderzubehor) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 

N . Schmierung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 

P. Greifervorrichtung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49 

Q. FadenfOhrungsvorrichtung . . . . . . . . . . . 51 

R. Spuler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53 

S. Fadenabschneidevorrichtung . . . . . . . . . 55 

T. Faderspannung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 

U . manuelle Schaltvorrichtung 
(BAS-364E :Sonderzubehor) . . . . . . . . . . 59 

V1 . Luftdruck (BAS-364E, BAS-366E) . . . . . . . 61 

V2 . Luftdruck (BAS-370E, BAS-375E) . . . . . . . 63 

W1 . Stromversorgung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67 

W2. Stromversorgung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71 

X. Sensormechanismus (Sonderzubehor) . . 75 

Y. Schaltkasten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 

AA . Motor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77 

AB. FuBbetatigung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77 

AC1 . Motorgestell (BAS-364E, BAS-366E) 

AC2. Motorgestell (BAS-370E, BAS-375E) 

AD1 . Anbausatz 
(BAS-370E, BAS-375E : 

79 

81 

Sonderzubehor) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83 

AD2 . Anbausatz 
(BAS-370E, BAS-375E : 
Sonderzubehor) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85 

AE. Programmiervorrichtung . . . . . . . . . . . . . 85 

z . Zubehor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87 

Ga. Lehrenliste . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 

Wa. Warnschilder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91 

Verzerzeichnis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92 

iii From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



iv 

~------- ---------· ------------------'------

Notes sur loutilisation de ce manuel de 
pieces detachees 

1. Ce manuel a ete fait d'apres les renseignements valables au mois de Mars 2001. 

2. Les pieces peuvent etre sujettes a des modifications sans preavis. 

3. Les pieces fournies en tant qu'assemblages complets sont encadrees avec un trait 

pointille[====J . 

TABlE DES MATIERES 

A. Corps de Ia machine ................. . 

B . Mecanisme de Ia barre a aiguille 
et releveur de fil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

C1 . Mecanisme de plaque a aiguille 
(BAS-364E, BAS-366E) . . . . . . . . . . . . . . . . 7 

C2. Mecanisme de plaque a aiguille 
(BAS-370E, BAS-375E) . . . . . . . . . . . . . . . . 11 

D. Mecanisme du refroidisseur 
d'aiguille . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 

E. Mecanisme du detecteur de cassure 
dufil ............................... 15 

F1. Mecanisme de pied presseur . . . . . . . . . . 17 

F2. Mecanisme de pied presseur . . . . . . . . . . 19 

F3 . Mecanisme de pied presseur 
(Pieces en option) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 

G 1 . Releveur de pinceur . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 

G2. Releveur de pinceur (BAS-364E) . . . . . . . . 29 

H. Circuits imprimes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 

J . Mecanisme du guide 
de l'entrainement . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31 

K1 . Mecanisme du guide de l'entrainement 
(BAS-364E) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 

K2. Mecanisme du guide de l'entrainement 
(BAS-366E) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37 

K3. Mecanisme du guide de l'entrainement 
(BAS-370E) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39 

K4. Mecanisme du guide de l'entrainement 
(BAS-375E) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 

L. Mecanisme du ejection automatique . . . 43 

M. Mecanisme inferieur 
(Pieces en option) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 

N. Lubrification . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 

P. Mecanismedu crochet rotatif . . . . . . . . . 49 

Q. Mecanisme de l'enfilage . . . . . . . . . . . . . . 51 

R. Mecanisme du bobineur . . . . . . . . . . . . . . 53 

S. Mecanisme de coupe-fil . . . . . . . . . . . . . . . 55 C, 
T. Tension du fil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 

U . Dispositif de commutateur manuel 
(BAS-364E :Pieces en option) . . . . . . . . . . 59 

V1 . Mecanisme de Ia pression d'air 
(BAS-364E, BAS-366E) . . . . . . . . . . . . . . . . 61 

V2. Mecanisme de Ia pression d'air 
(BAS-370E, BAS-375E) . . . . . . . . . . . . . . . . 63 

W1. Mecanisme de I' equipment 
en alimentation electrique . . . . . . . . . . . 67 

W2. Mecanisme de !'equipment 
en alimentation electrique . . . . . . . . . . . 71 

X. Mecanisme du detecteur 
(Pieces en option) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 

Y. Mecanisme du boitier de controle . . . . . 75 

AA. Mecanisme du moteur . . . . . . . . . . . . . . . . 77 

AB . Mecanisme de Ia pedale . . . . . . . . . . . . . . 77 

AC1 . MecanismedUplateau de Ia machine 
(BAS-364E, BAS-366E) . . . . . . . . . . . . . . . . 79 

AC2. Mecanisme du plateau de Ia machine 
(BAS-370E, BAS-375E) . . . . . . . . . . . . . . . . 81 

AD1 . Jeu d'accessoires (BAS-370E, BAS-375E: 
Pieces en option) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83 

AD2. Jeu d'accessoires (BAS-370E, BAS-375E: 
Pieces en option) I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85 

Z . Accessoi res . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87 

Ga. Liste des Pieces decartment . . . . . . . . . . . 90 

Wa . Etiquettes d' avertissement . . . . . . . . . . . . 91 

Index ............................... 92 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( 

Notas para usar este Manual de Piezas 

1. Este libra ha sido compilado basandose en los datos de que se disponfa en marzo 

2001. 

2. Las piezas quedan sujetas a cam bios de diserio sin aviso previa. 

3. Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una lfnea 1""'----, 
punteada ~----J . 

IN DICE 

A. Cuerpo de Ia maquina ............... . 

B . Mecanisme de Ia barra de aguja 
ytirahflos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

C1 . Mecanisme de Ia placa de aguja 
{BAS-364E, BAS-366E) . . . . . . . . . . . . . . . . 7 

C2. Mecanisme de Ia placa de aguja 
{BAS-370E, BAS-375E) . . . . . . . . . . . . . . . . 11 

D. Mecanisme del enfriador de aguja 15 

E . Mecanisme del sensor de cortes 
en el hilo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 

F1.Mecanismodelaprensatela .......... 17 

F2. Mecanisme de Ia prensa tela . . . . . . . . . . 19 

F3 . Mecanisme de Ia prensa tela 
{Piezas opcionales) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 

G1. Mecanisme dellevantador 
del prensor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 

G2. Mecanisme dellevantador del prensor 
{BAS-364E) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 

H. Tableros de circuitos impresos . . . . . . . . . 29 

J . Mecanisme de Ia gufa 
de alimentacion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31 

K1 . Mecanisme de Ia gufa de alimentacion 
{BAS-364E) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 

K2. Mecanisme de Ia gufa de alimentacion 
{BAS-366E) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37 

K3. Mecanisme de Ia gufa de alimentacion 
{BAS-370E) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39 

K4. Mecanisme de Ia gufa de alimentacion 
{BAS-375E) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 

L. Mecanisme conjunto del expulsor 
stomatico . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43 

M. Mecanisme del fonda 
{Piezas opcionales) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 

N. Lubricacion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 

P. Mecanisme del cangrejo . . . . . . . . . . . . . . 49 

Q. Mecanisme del enhebrado . . . . . . . . . . . . 51 

R. Mecanisme del devanador 
de Ia canilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53 

S. Mecanisme de Ia cortadura de hires . . . . 55 

T. Tension del hilo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 

U . Mecanisme de conmutacion manual 
{BAS-364E :Piezas opcionales) . . . . . . . . . 59 

V1 . Mecanisme de Ia presion de aire 
{BAS-364E, BAS-366E) . . . . . . . . . . . . . . . . 61 

V2. Mecanisme de Ia presion de aire 
{BAS-370E, BAS~375E) . . . . . . . . . . . . . . . . 63 

W1 . Mecanisme del equipo de alimentacion 
de corriente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67 

W2. Mecanisme del equipo de alimentacion 
de corriente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71 

X. Mecanisme del detector 
{Piezas opcionales) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 

Y. Mecanisme del caja de controles . . . . . . . 75 

AA. Mecanisme del motor . . . . . . . . . . . . . . . . 77 

AB . Mecanisme del pedal . . . . . . . . . . . . . . . . . 77 

AC1. Mecanisme de Ia mesa de Ia maquina 
{BAS-364E, BAS-366E) . . . . . . . . . . . . . . . . 79 

AC2. Mecanisme de Ia mesa de Ia maquina 
{BAS-370E, BAS-375E) . . . . . . . . . . . . . . . . 81 

AD1 . Juego de fijaci6n {BAS-370E, BAS-375E: 
Piezas opcionales) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83 

AD2. Juego de fijacion {BAS-370E, BAS-375E : 
Piezas opcionales) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85 

AE . Programador . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85 

Z. Accesorios . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87 

Ga. lista d'epiezas de calibradores . . 90 

Wa. Etiquetas de advertencia . . . . . . . . . . . . . . 91 

lndice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92 

v From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



A . .3::.1*~~ I Machine body I Maschinengehause I Corps de Ia machine I Cuerpo de Ia maquina 

12 

23 
11 ;;t:1~a/lmd'b/OPTION PARTS 11 

[Q}-eos 
4 5 

I 
I 

{[b.-sa G. 

( 

2-2 

· r1 
2-1 41 3 

151-V64-050 

1 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



A. ::E:ii.fi:~i* I Machine body I Maschinengehause I Corps de Ia machine I Cuerpo de Ia maquina 

REF.NO. CODE Q'TY l::/;(1 NAME OF PARTS RM 

2 S31181009 1 7'-.L..=f:.-9tJI\-? ~ ARM MOTOR COVERASSY 
2-1 S16806009 1 7' .L..=f:. 9 "}];\- ARM MOTOR COVER 
2-2 154021001 1 I/::J-:$1";(1/\/ LABEL, ENCODER 
3 062711212 4 j-A\'::J476-32X12 SCREW, PAN SM4.76-32X12 
4 S16807009 1 7'-.L..79'7:..-IJ ARM REAR COVER 
5 062711212 4 j-A\'::J476-32X12 SCREW, PAN SM4.76-32X12 
10 S31272009 1 ;(/19?~ FACE PLATE ASSY 
10-1 S31174009 1 ;( /.19 FACE PLATE 
10-2 S31175000 1 ;( /19 I~'Y ~ / PACKING 
12 062711012 3 :T-"::J476-32X10 SCREW, PAN SM4.76-32X10 
14 117934009 2 ::f.t...-12 /13.5 OIL CAP 
17 147338109 1 7/t:::'/tJ/\- COVER, ;T/TAKE-UP LEVER 
18 062680812 1 :T-" ::J 437 -40X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8 
19 S16706001 1 :!'f-'i'"7'79 GEAR CAP 
20 004400814 4 +-lf7 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
21 S37140001 1 7'1 f.i F? ~ EYE GUARD ASSY 
21-1 S37141001 1 7' 1 f.i- F 1-- IJ 'Y Jr 1 9 ? ~ SETTING PLATE ASSY, ;E-GUARD 
21-2 S02359000 17'1fi-F EYE GUARD 
21-3 100257010 2 :..- ;( * :S/3.57 SCREW, SM3.57X6 
21-4 106129002 2 :T'Y 1--3.57 NUT, SM3.57 
22 062671412 2 :T-" ::J 357-40X14 SCREW, PAN SM3.57-40X14 
23 S52798009 1 "h /Jr'Y "}J;\-SP-3 SF COVER, W/EM-RESET ;SP-3 
24 S29406109 1 "h/lJ"'YtJ/\-B STEPPING COVER, B 
25 S00480000 1 ::~- j-:':;J';Jv:$1"#5 CORD HOLDER, 5N 
26 062300812 1 :T-" ::J 3X8 SCREW, PAN M3X8 
27 025030232 1 1:: 5-1f';lj'*7.:Z.r)3 WASHER, PLAIN M 3 
29 062400612 3 :T A\' ::J M4X6 SCREW, PAN M4X6 
30 025040132 3 1::5-lf';lj'*:,.-3')4 WASHER, PLAINS 4 
31 062300612 2 :T-"::1 3X6 SCREW, PAN M3X6 
32 025030232 2 1::5-1f';lj'*7.:Z.r)3 WASHER, PLAIN M 3 
34 111865009 1 -lz/6 CAP,6 
35 111863001 1 1\ 1) ;f, r) -tz / CORK, N-BAR 
37 117934009 1. j'.L., -tz /13.5 OIL CAP 
38 104821009 2 j'.L..-!z/10.5 RUBBER CAP, 10.5 
39 104450109 1 j'.L..-!z/8 RUBBER CAP, 8 
40 117936009 1 j'.L.,-!z/9.4 RUBBER CAP, 9.4 
41 025710232 4 1:: 5-lf';lj'*7.:Z.r)4.76 WASHER, PLAIN M 4.76 
42 S37841000 1 ?'Y:..-3/ CUSHION 
43 S39936001 1 '"*'71r19 SUPPORT PLATE, ;SPRING 

":;t7:,-3:..-Jil~Jlll" " OPTION PARTS " 
908 S37057001 1 EM.A1'Y7.7."{--lj-3 SPACER, 3 ; EM-SWITCH 

151-V64-050 

2 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



--- ·--·· --------·---

B . ~+~ · ~~OOi* I Needle bar and thread take-up mechanism I 
Nadelstange und Fadenabnahmevorrichtung I 

---Mecanisme-de-la-barre-a-ai§uille-et-releveur-Eie-fii-I-MeeaAisme-Eie-la-9ar:r:a-GJe-aguja-y-tirahflos--------

3 

17 

29 -30 

@)Jd,ll 31 3
3 32 

45 4244 41 46 43 39~ ~ 
J~G • -~---:> 

I! ~s 
~J ~ • 

-------

21-1 

< ~~m I For Heavy-weight materials > 
< BAS-364EJ:7-I'\'.!1~m I 

II ::t:t:Y 3 /$~I OPTION PARTS II 

< BAS-364E .:r:.7-I'\'.!1~J'R I 

26 27 

~ 

28 

For Air bags specification of.BAS-364E > For Air bags specification of BAS-364E > 

21-2 

"15"1-V64-10"1 

(. 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( I 

B. itw·:1i::]if~i* I Needle bar and thread take-up mechanism I Nadelstange und Fadenabnahmevorrichtung I 

Mecanisme de Ia barre a aiguille et releveur de fil I Mecanisme de Ia barra de aguja ytirahflos 

REF.NO. CODE Q'TY l::/;(1 NAME OF PARTS 

1 S16705000 1 '7'7:/'? UPPER SHAFT 
2 072620260 1 :)1 ? :J? r'J Jr 6202VVC2 BALL BEARING, 6202VVC2 
3 048350242 1 ~ ;( '77'73 rJC35 RETAINING RING, INTERNAL C35 
4 141276001 1 :)l?:J'?r'JJr7:SZS BALL BEARING CAP, S 
5 102843004 3 "lt7 * :/3.57 SCREW, FLAT SM3.57 
6 048150142 2 ~ ;( '7 :J? 3 r'J C15 RETAINING RING, EXTERNAL C15 
7 116920001 1 :t ? 1) :; ? .::z 7 .::z ~ 1) / 1' RING, THRUST 
10 076204400 1 :)1? :J? r'J Jr6204DD BALL BEARING, 6204DD 
11 048200142 1 ~ ;( '7 :J? 3 r'J C20 RETAINING RING, EXTERNAL C20 
12 S00381001 1 7/l:::'/?7/-7?~ THREAD TAKE-UP CRANK ASSY 
12-1 100251001 2 ~ ;( * :/'6.35 SET SCREW, (CP) SM6.35-40X6.5 
13 104464001 1 ~ ;( * :/7.14 SCREW, SM7.14-28 

<l'flffl[~wm > <For Medium-weight materials> 
14-1 147323101 1 1\ 1) * r'J [...- / 1.J / ? ~ THREAD TAKE-UP LEVER SET 
14-1-1 145465001 1 ~ ;( * :J3.57L SCREW, SM3.57-40X6 L 
14-1-2 111237001 1 I\I);Fr'J5f~ NEEDLE BAR CLAMP 
14-1-3 140004001 1 ~ ;( * :/3.57 SCREW, SM3.57-40X7 
14-1-4 158582001 1 7/l:::'/:)11?~ THREAD TAKE-UP LEVER ASSY 
14-1-5 147492001 1 7/l:::'/-ij"-ij"I:J'? SUPPORT SHAFT, ;TITAKE-UP 
14-1-6 116735000 2 =- r:· Jv«r IJ :--? NEEDLE BEARING 
14-1-7 140430001 1?~1::'1: WICK, L=40 
14-1-8 158726001 1 ? ~ 1:: "E4X4 WICK, 4X4 L = 120 
14-1-9 158727001 1 ? ~ 1:: "E4X4 WICK, 4X4 L = 27 

< BAS-364EI 7' -1\ 'Y? Ffl > <For Air bags specification of BAS-364E > 
<ffl[~wm > <For Heavy-weight materials> 

14-2 S04645101 1 1\ 1) * r'J [...- / 1.J /? ~ THREAD TAKE-UP LEVER SET 
14-2-1 132051001 1 + "lt7 * :J3.57L SCREW, FLAT SM3.57-40X7 L 
14-2-2 111237001 1 I\ 1) ;Fr'J 5I' ~ NEEDLE BAR CLAMP 
14-2-3 140004001 1 ~ ;( * :/3.57 SCREW, SM3.57-40X7 
14-2-4 147325001 1 7/l:::'/:)11 THREAD TAKE-UP 
14-2-5 147492001 1 7/l:::'/-ij"-ij"I:J? SUPPORT SHAFT, ;T/TAKE-UP 
14-2-6 116735000 1 =- F Jv«r 1J :-- ?' NEEDLE BEARING 
14-2-7 140430001 1?~1::'1: WICK, L=40 
14-2-8 158726001 1 ? ~ 1:: "E4X4 WICK, 4X4 L = 120 
14-2-9 158727001 1 ? ~ 1:: "E4X4 WICK, 4X4 L = 27 

15 110367001 1 -tf:l:f-* WASHER, PLAIN SPECIALS 
16 014760622 1 7'7 ~ ;( * :/5.95 SET SCREW, SOCKET SM5.95 
17 111463001 1 1' IJ ;r,· r'J ;( :SZ Jv u NEEDLE BAR BUSH, U 
18 100260001 1 ~ ;( * :/5.95 SET SCREW, SM5.95-28X4 
19 150432001 1 1\I);Fr'J;(:)lJvD NEEDLE BAR BUSH, D 
21-1 S04648001 1 1\I);Fr'J NEEDLE BAR, DPX17 
22 102630001 1 I\ 1) ;F r'J 7' /7 11.1 ? :::J ? SLIDE BLOCK, ;N-BAR GUIDE 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
<l'flffl[~wm > <For Medium-weight materials> 

23 145646014 1 ~ ~/I\ 1)DPX17 ..... <#14> NEEDLE,DPX17(#1~ 

<ffl[~wm > <For Heavy-weight materials> 
23 145646021 1 ~ ~/I\I)DPX17 ..... <#21> NEEDLE, DPX17 (#21) 

< BAS-364EI 7'-1\ 'Y? Ffl > <For Air bags specification of BAS-364E> 
23 S24511007 1 ~~/I\ 1) 3355-01 MR <MR7> NEEDLE, 3355-01 MR7 

--------------------r---- ---------------------- ------------------------------------
24-1 151594001 1 I\ 1) ;F r'J 1 ~ 7' / 7 1 THREAD GUIDE, N-BAR 
25 140553102 1 7':)1?'/~~;(*:/3.18 SET SCREW, SM3.18 

151-V64-101 

RM 

--

--

4 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



------- ---- ------------------- -----------

B . ~+.~ · ~fi!OO~ I Needle bar and thread take-up mechanism I 
Nadelstange und Fadenabnahmevorrichtung I 
Mecanisme de Ia barre a aiguille et releveur de fil I Mecanisme de Ia barra de aguja y tirahflos 

5 

21-1 

< ~~m I For Heavy-weight materials > 
< BAS-364E .r.7-J"\~? m I 

For Air bags specification of BAS-364E > 

( 

I 
14-2-i 

I 
I 

14-2-8 ~ 1 

~-~~~ 
14~~~ 14-2-61 

I 14-2-7 I 
~ I 14-2-s ~ I u23l ~~· 14-2-9 

1 

\ 14-2-2 _) '---------

II :t:t::.-= /~~I OPTION PARTS II 

< BAS-364E .r.7-r\~? m I 

26 

28 

For Air bags specification of BAS-364E > 

21-2 

27 

~ 

151-V64-101 

c 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



B. it~·~*iJ1~1if- I Needle bar and thread take-up mechanism I Nadelstange und Fadenabnahmevorrichtung I 

Mecanisme de Ia barre a aiguille et releveur de fill Mecanisme de Ia barra de aguja ytirahflos 

REF.NO. CODE Q'TY 1::/;(-( NAME OF PARTS 

26 S16707001 1 9 1 ~ / ? 7'- 1) u TIMING PULLEY, U 
27 S23651001 2 7 T 1:: 7 GXG* '..1 ;( SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
28 S16708000 1 9 1 ~ :.--? «Jv 1- TIMING BELT 
29 S23839001 1 7'- 1) PULLEY 
30 014760622 2 77 1- ;e * V5.95 SET SCREW, SOCKET SM5.95 
31 S23840001 1 7'-1) V? PULLEY SHAFT 
32 S16709001 1 7-1) V?.:¥-\'1 BEVEL GEAR, M1-30 
33 S23651001 2 7 j- .1:: 7 GXG* '..1 ;( SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
34 157823001 1 .:¥-\" GEAR 
35 014771022 2 7?-f-;C*V6.35?<f-~ SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35 
37 140651001 1 :J.. I- 'Y l~;t :/1\* SPRING, COMPRESSION 
38 S24593001 1 1\*"'f-\"'Y7' CAP, SPRING 
39 S16810001 1 :J.. f-'YI'I-f..-1\- STOPPER LEVER 
40 048060342 2 f-;C'7E6 RETAINING RING, E6 
41 014760622 1 77 1- ;e * V5.95 SET SCREW, SOCKET SM5.95 
42 159947001 1 7.. 1- 'Y 7'1..-1\ -tfjj'* WASHER, PLAIN 8 
43 S16809001 1 ::t-tti 7/ff..-1\-1\* SPRING 
44 S03611001 1 ;IJ7-S COLLAR, S 
45 048060342 1 f-;C'7E6 RETAINING RING, E6 
46 S23841001 1 :J.. 1-'YI'IV? STOPPER SHAFT 
47 115559002 1 :'i/* V4.76 SHOULDER SCREW, SM4.76 

II ::t 7' :::.- 3 /f!BJ:I~ II "OPTION PARTS" 

< BAS-364EI 7 -I\·:;? ffl > <For Air bags specification of BAS-364E> 
14-3 S41385001 11\1);f-r]l..-/;iJ/?~ THREAD TAKE-UP LEVER SET 
14-3-1 132051001 1 + -tt 7 * :':i3.57L SCREW, FLAT SM3.57-40X7 L 
14-3-2 111237001 1 1\ 1) ;f-r] :if"'r NEEDLE BAR CLAMP 
14-3-3 140004001 1 :/ ;e * V3.57 SCREW, SM3.57-40X7 
14-3-4 147492001 1 7/ t'/-tf-fJ"I V? SUPPORT SHAFT, ;T/TAKE-UP 
14-3-5 147777000 1 =- ~·;v«71J :.--? NEEDLE BEARING 
14-3-6 140430001 1 ?~I::.::C WICK, L=40 
14-3-7 158726001 1 ? ~ I::.::C4X4 WICK, 4X4 L = 120 
14-3-8 158727001 1 ? ~ I::.::C4X4 WICK, 4X4 L = 27 
21-2 S41360001 1 1\ 1) ;.t;' '7 NEEDLE BAR, DPXS & DPX17 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
23 145646011 1 ~ :///\1)DPX17 ..... <#11> NEEDLE, DPX17 (#11) 
23 145646016 1 ~ :///\1)DPX17 ..... <#16> NEEDLE, DPX17 (#16) 
23 145646019 1 ~ :///\1)DPX17 ..... <#19> NEEDLE, DPX17 (#19) 
23 145646021 1 ~://I\ 1) DPX17 ..... <#21> NEEDLE, DPX17 (#21) 
23 145646023 1 ~://I\ 1) DPX17 ..... <#23> NEEDLE, DPX17 (#23) 
23 145646025 1 ~://I\ 1) DPX17 ..... <#25> NEEDLE,DPX17(#2~ 
23 S24511002 1 ~ ://1\ 1) 3355-01 MR <MR2> NEEDLE, 3355-01 MR2 
23 S24511003 1 ~ ://1\ 1) 3355-01 M~ <MR3> NEEDLE, 3355-01 MR3 
23 S24511004 1 ~ ://1\ 1) 3355-01 MR <MR4> NEEDLE, 3355-01 MR4 
23 S24511005 1 ~ ://1\ 1) 3355-01 MR <MRS> NEEDLE, 3355-01 MRS 
23 S24511006 1 ~ ://1\ 1) 3355-01 MR <MR6> NEEDLE, 3355-01 MR6 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
<i=flJii[4wffl > <For Medium-weight materials> 

24-2 S02736001 1 l\1)<f-'71 f-7.:/71 THREAD GUIDE, N-BAR 
24-3 S11867001 1 l\1)<f-r]1 l-7/71 THREAD GUIDE, N-BAR 

151-V64-101 

RM 

--

--

6 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



C1 . ~t~OO~ (BAS-364E I BAS-366E) I Needle plate mechanism (BAS-364E 1 BAS-366E) I 
Stichplattenmechanismus (BAS-364E I BAS-366E) I Mecanisme de plaque a aiguille (BAS-364E I BAS-366E) I 
Mecanismo de Ia placa de aguja (BAS-364E I BAS-366E) 

7 

< BAS-364E!fll For BAS-364E > 

46 

~ 
4 

< BAS-366E!fll For BAS-366E > 

4 

16 
15 

< JIJ!IWJ!fl I For Heavy-weight materials > 

~31-2 

4 

< J:j:IJIJ!IWJ!fl I For Medium-weight materials > 

~31-3 

4 

8 

< BAS-364E .:r.?-1\'.!f~ !fll 

I 

L3 
1-2 

For Air bags specification of BAS-364E > 

~31-4 

II ;;t:1::--El /"tlll~ I OPTION PARTS II 

~31-1 ~31-5 

151-V64-121 

(_ 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



C1 . ~H&~iWt (BAS-364E, BAS-366E) I Needle plate mechanism (BAS-364E, BAS-366E} I 
Stichplattenmechanismus (BAS-364E, BAS-366E} I Mecanisme de plaque a aiguille (BAS-364E, BAS-366E} I 
Mecanismo de Ia placa de aguja (BAS-364E, BAS-366E} 

REF.NO. CODE Q'TY l:::/;(1 NAME OF PARTS 

< BAS-364E.Efl > < For BAS-364E) 
1 S31133201 2 " 1) 1 7- F ~ 1 NEEDLE PLATE BRACKET 
2 018081622 4 J7j-;f,'Jlt r 8X16 BOLT, SOCKET M8X 16 
3 028080242 4 1\ * -tj":;lj' * 2-8 WASHER, SPRING 2-8 
4 S39867009 2 f\1J17-:,.~r~1 NEEDLE PLATE SUPPORT 
5 018083522 2 77?-;f-Jtt r8X35 BOLT, SOCKET M8X35 
6 018083022 2 77?-;f-Jtt r 8X30 BOLT, SOCKET M8X30 
7 S37376001 3 I\ 1)1-J.:,.-;.i'~1S N-PLATE SUPPORT BRACKET, S 
8 018402522 6 77?-;f-Jtt r4X2s BOLT, SOCKET M4X25 
19 S37375200 1 1\1)1-J.?-tJ NEEDLE PLATE, INNER 
20 004400814 18 +-Jt7::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
26 S16935000 1 1\ 1) 17- NEEDLE PLATE 
27 004400814 2 +-Jt7 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
28 100360003 2 -Jt7-* v·2.38 SCREW, FLAT SM2.38 

--------------------1---- ---------------------- ------------------------------------
<Jili4wm> <For Heavy-weight materials> 

31-2 156153001 1 1\ 1) J7T 1 7- E NEEDLE HOLE PLATE, E 

<*Jili4W.Efl > <For Medium-weight materials> 
31-3 156154001 1 I\1)J7717-F NEEDLE HOLE PLATE, F 

< BAS-364EI J7 -1\ "J? .Efl > <For Air bags specification of BAS-364E> 
31-4 S25110001 1 I\ 1) 77717- L NEEDLE HOLE PLATE, L 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
46 S41214000 4 ?·:;:,.::~:.- CUSHION 

< BAS-366E.Efl > <For BAS-366E) 
1 S31133201 2 I\ 1) 17- ~· ~ 1 NEEDLE PLATE BRACKET 
2 018081622 4 77?-;f-Jtt r8X16 BOLT, SOCKET M8X 16 
3 028080242 4 1\-*-tf':;lj'-*2-8 WASHER, SPRING 2-8 
4 S39867009 2 1 \ 1J 1 :1- :,. v· r ~ 1 NEEDLE PLATE SUPPORT 
5 018083522 2 77?-;f-Jlt r 8X35 BOLT, SOCKET M8X35 
6 018083022 2 77?-;f-Jtt r8X3o BOLT, SOCKET M8X30 
7 S37824001 3 I\ 1J 1 :1- :,. v· ~ 1 L N-PLATE SUPPORT BRACKET, L 
8 018402522 6 77?-;f-Jtt r4X25 BOLT, SOCKET M4X25 
13 S37842001 2 I\ 1) 1 7- :,. ~ ~ 1 3 ::J N-PLATE SUPPORT BRACKET, SIDE 
14 018402032 2 77?-;f-Jtt r4X20 BOLT, SOCKET M4X20 
15 S37822100 1 I\ 1) 1 '7- l::: ~ 1) NEEDLE PLATE, LEFT 
16 004400814 9 +-Jt7 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
17 S37823100 1 I\ 1) 1 7- ~ :f NEEDLE PLATE, RIGHT 
18 004400814 9 +-Jt7 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
19 S37375200 1 1\ 1) 1 7- 7 tJ NEEDLE PLATE, INNER 
20 004400814 18 +-Jt7::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
26 S16935000 1 I\ 1) 1 7- NEEDLE PLATE 
27 004400814 2 +-Jt7::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
28 100360003 2 -Jt7-* V'2.38 SCREW, FLAT SM2.38 

-------------------- ---r---------------------- ------------------------------------
<Jili4W.Efl> <For Heavy-weight materials> 

31-2 156153001 11\ 1)77717-E NEEDLE HOLE PLATE, E 

<*Jili4W.Efl > <For Medium-weight materials> 
31-3 156154001 1 I\ 1) 77717- F NEEDLE HOLE PLATE, F 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
41 S37834001 2 1\1)17--Jt-Jti NEEDLE PLATE SUPPORT 
42 018401036 4 77?-;f-Jtt r4X10 BOLT, SOCKET M4X 10 
43 028040246 4 1\ * -tj':;lj' -*2-4 WASHER, SPRING 2-4 
44 025040236 4 l:::7-tf:;lj'-*7-.:Z.r)4 WASHER, PLAIN M 4 

151-V64-121 

RM 

--

--

--

--

8 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



- ~---- -----------~-- ----~-------

C1 . ~H&~i* (BAS-364E , BAS-366E) I Needle plate mechanism (BAS-364E , BAS-366E) I 
Stichplattenmechanismus (BAS-364E , BAS-366E) I Mecanisme de plaque a aiguille (BAS-364E , BAS-366E) I 
Mecanisme de Ia placa de aguja (BAS-364E , BAS-366E) 

9 

< BAS-364Em I For BAS-364E :> 

4 

< BAS-366Em I For BAS~366E > 

4 

16 
15 

< ~~m I For Heavy-weight materials > 

~31-2 

4 

< l:j:l~~m I For Medium-weight materials > 

~31-3 

1817 

' 

~3 
1-2 

< BAS-364E .:r.7-l'i.':l!7 m I 
For Air bags specification of BAS-364E > 

~31-4 

II ;t:1y3;:..-$~10PTION PARTS II 

~-31-1 ~31-5 

151-V64-121 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



C1 . !H.&mli* (BAS-364E, BAS-366E) I Needle plate mechanism (BAS-364E, BAS-366E) I 
Stichplattenmechanismus (BAS-364E, BAS-366E) I Mecanisme de plaque a aiguille (BAS-364E, BAS-366E) I 
Mecanismo de Ia placa de aguja (BAS-364E, BAS~366E) 

REF.NO. CODE Q'TY l:::/;(1 NAME OF PARTS 

45 155084000 2 -l:z 1 :S; / -tf 1 200X200 SHEET, 200X200 
46 S41214000 4 ?'Y:S;3/ CUSHION 

II ;;t 7' :S; 3 /j;!B~ II II OPTION PARTS II 
31-1 156149001 1 /\ 1)7'7-19-A NEEDLE HOLE PLATE, A 
31-5 S40215001 1 J\I)JI'f-19.3-tf-'jl) NEEDLE HOLE PLATE, 3 

151-V64-121 

RM 

10 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



·~----------·-· - ·-------·· ---

C2 . ~tt&OO~ (BAS-370E I BAS-375E) I Needle plate mechanism (BAS-370E I BAS-375E) I 
Stichplattenmechanismus (BAS-370E I BAS-375E) I Mecanisme de plaque a aiguille (BAS-370E I BAS-375E) I 
Mecanisme de Ia placa de aguja (BAS-370E I BAS-375E) 

11 

< BAS-370Eif! I For BAS-370E > 

< BAS-375Eif! I For BAS-375E > 

15 

< J!Jl!WJifl I For Heavy-weight materials > 

~31-2 

II ;:t:1~ 3 ::.-~~I OPTION PARTS II 

28___, r-27 

16y~2~26 
r:- . 21 19 

" • • I y20 
l-24 

< J:j:IJ!Jl!WJifl I For Medium-weight materials > 

~31-3 

~31-1 ~31-4 ~31-5 

151-V64-121 

c 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



C2. iH&~1;fi {BAS-370E, BAS-375E} I Needle plate mechanism {BAS-370E, BAS-375E} I 
Stichplattenmechanismus {BAS-370E, BAS-375E} I Mecanisme de plaque a aiguille {BAS-370E, BAS-375E) I 
Mecanisme de Ia placa de aguja {BAS-370E, BAS-375E} 

REF.NO. CODE Q'TY 1:::/;(1 NAME OF PARTS 

< BAS·370Effl > <For BAS-370E > 
1 S31133201 4 1\ ') 1 $1 F 1f 1 NEEDLE PLATE BRACKET 
2 018081622 8 77-*Jv ~ 8X16 BOLT, SOCKET M8X 16 
3 028080242 8 1~:?---lf';Jj':?--2-8 WASHER, SPRING 2-8 
4 S39867009 41\1)1?1::..-V'i'':$[1 NEEDLE PLATE SUPPORT 
5 018083522 4 77-*J'-' ~8X35 BOLT, SOCKET M8X35 
6 018083022 4 77-*J'-' ~ 8X30 BOLT, SOCKET M8X30 
7 S16728101 6 1\ 1) 1 $1 :_., V' 1f 1 A N-PLATE SUPPORT BRACKET, A 
8 018402522 12 77-*Jv ~4X25 BOLT, SOCKET M4X25 
9 S16726101 3 "'J1?1::..-V'1f1a N-PLATE SUPPORT BRACKET, B 
10 018402522 6 77-*Jv ~4X25 BOLT, SOCKET M4X25 
11 S29991001 2 f\1)1?1::..-V'1f1D N-PLATE SUPPORT BRACKET, D 
12 018402522 4 77-*Jv ~4X25 BOLT, SOCKET M4X25 
14 018401622 8 77-*J'-' ~4X16 BOLT, SOCKET M4X16 
15 S39859100 1 1\ I) 1 $1 1::: 1f 1) S NEEDLE PLATE, LEFT {S} 
16 004400814 14 + -!f5 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
17 S39860100 1 "'J 1 ?I ~ =¥s NEEDLE PLATE, RIGHT {S} 
18 004400814 14 + -!f5 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
19 S39858100 1 1\ 1) 1 $1 7- tJ NEEDLE PLATE, INNER 
20 004400814 15 + -!f5 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
21 S39863000 1 ;t; V' 3 1\ ') 1 ?IBOOL AUXILIARY NEEDLE PLATE, 800L 
22 004400814 2 + -!f5 ::J4XB SCREW, FLAT M4X8 
23 S39864000 1 ;t; :::.;· 3 1\ 1) 1 ?I BOOR AUXILIARY NEEDLE PLATE, BOOR 
24 004400814 2 + -!f5 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
26 S16935000 1 /\I) 1 $1 NEEDLE PLATE 
27 004400814 2 + -!f5 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
28 100360003 2 -!f5 * V'2.38 SCREW, FLAT SM2.38 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
<~*wffl > <For Heavy-weight materials> 

31-2 156153001 1 /\ 1) 77-1 $1 E NEEDLE HOLE PLATE, E 

<l'j:l~*wffl > <For Medium-weight materials> 
31-3 156154001 1 /\ 1) 77-1 $1 F NEEDLE HOLE PLATE, F 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
46 S41214000 8 ?•:;:_.,3;.- CUSHION 

< BAS·375Effl > <For BAS-375E > 
1 S31133201 4 I\ I) 1 $1 1''1f 1 NEEDLE PLATE BRACKET 
2 018081622 8 77-*Jv ~8X16 BOLT, SOCKET M8X 16 
3 028080242 8 1~:?---tf;Jj':?--2-8 WASHER, SPRING 2-8 
4 S39867009 41\')1?1:.-V·I'·1f1 NEEDLE PLATE SUPPORT 
5 018083522 4 77-*J'-' ~8X35 BOLT, SOCKET M8X35 
6 018083022 4 77-*J'-'~BX30 BOLT, SOCKET M8X30 
7 S16717101 6 /\ 1) 1 $1 ::..- V' 1f 1 c N-PLATE SUPPORT BRACKET, C 
8 018402522 12 77-*Jv ~4X25 BOLT, SOCKET M4X25 
9 S16726101 3 I\ I) 1 $1 :_., V' 1f 1 B N-PLATE SUPPORT BRACKET, B 
10 018402522 6 77-*Jv ~4X25 BOLT, SOCKET M4X25 
11 S29996001 2 /\ 1) 1 $1 ;_, V' 1f 1 E N-PLATE SUPPORT BRACKET, E 
12 018402522 4 77-;JOv ~4X25 BOLT, SOCKET M4X25 
13 S31550001 2 /\I) 1 $1 :_., V' 1f 1 3:::] N-PLATE SUPPORT BRACKET, SIDE 
14 018401622 8 77-;f-'Jv ~4X16 BOLT, SOCKET M4X16 
15 S39861100 1 /\ 1) 1 $1 1::: 1f 1) L NEEDLE PLATE, LEFT {L} 
16 004400814 19 + -!f5 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
17 S39862100 1 1\ 1) 1 $1 ~ :fL NEEDLE PLATE, RIGHT {L} 
18 004400814 19 + -!f5 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
19 S39858100 1 '' 1) 1 ?I 7- tJ NEEDLE PLATE, INNER 
20 004400814 15 + -!f5 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 

151-V64-121 

RM 

--

--

' 

12 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



C2 . ~;t&OO~ (BAS-370E , BAS-375E) I Needle plate mechanism (BAS-370E , BAS-375E) I 
Stichplattenmechanismus (BAS-370E , BAS-375E) I Mecanisme de plaque a aiguille (BAS-370E , BAS-375E) I 
Mecanisme de Ia placa de aguja (BAS-370E , BAS-375E) 

13 

< BAS-370Em I For BAS-370E > 

< BAS-375Em I For BAS-375E > 

15 

< ~~m I For Heavy-weight materials > 

~31-2 

II ;t::;t:;.- El /rul~ I OPTION PARTS II 

~31-1 ~31-4 ~31-5 

f-24 

I 
I 

~3 
1-2 

< r:p~~m I For Medium-weight materials> 

~31-3 

151-V64-121 

( : 
. 

c 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



C2. iH&~1* (BAS-370E, BA5-375E) I Needle plate mechanism (BAS-370E, BAS-375E) I 
Stichplattenmechanismus (BAS-370E, BA5-375E) I Mecanisme de plaque a aiguille (BA5-370E, BAS-375E) I 
Mecanisme de Ia placa de aguja (BAS-370E, BAS-375E) 

REF.NO. CODE Q'TY 1:::/;(1 NAME OF PARTS 

21 S39865000 1 * -:/31\ 1) 1 1Z1200L AUXILIARY NEEDLE PLATE, 1200L 
22 004400814 3 + 1t7 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
23 539866000 1 * :/'3 1\ I) 1 1Z1200R AUXILIARY NEEDLE PLATE, 1200R 
24 004400814 3 + 1t7 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
26 516935000 1 /\ IJ 1 )I NEEDLE PLATE 
27 004400814 2 + 1t7 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
28 100360003 2 1t7-*V2.38 SCREW, FLAT SM2.38 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
<~4wm> <For Heavy-weight materials> 

31-2 156153001 1 /\ 1) 7-J-1 9 E NEEDLE HOLE PLATE, E 

<9=1~*wm> <For Medium-weight materials> 
31-3 156154001 1 /\ IJ 7-J-1 )IF NEEDLE HOLE PLATE, F 

-------------------- --- ---------------------- -------------------------------------
46 541214000 8 ?'Y::.-3/ CUSHION 

":t7•·::, 3 /~Bc§lll" " OPTION PARTS" 
31-1 156149001 1 I\ 1) 7 -J-1 )I A NEEDLE HOLE PLATE, A 
31-4 525110001 1 /\ IJ 7-J-1 )I L NEEDLE HOLE PLATE, L 
31-5 540215001 1 /\ 1) 7-J-1 )/3-lf'? 1) NEEDLE HOLE PLATE, 3 

151-V64-121 

RM 

--

--

14 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



D. ~tittin~~ I Needle cooler I NedelkOhlungsvorrichtung I Mecanisme du refroidisseur d'aiguille I 
Mecanisme del enfriador de aguja 

~ 
1-4 1-2 

E . *tJJ v~~~~ I Thread breakage detector mechanism I Fadenbruchtuhler I 
Mecanisme du detecteur de cassure du fil I Mcanismo del sensor de cortes en el hilo 

1-1 

1-10 

' 1-12 

1-4 

15 

151-V64-124 

151-V64-219 

c 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



D. ~t/~!P~i* I Needle cooler I Nadelkuhlungsvorrichtung I 
Mecanisme du refroidisseur d'aiguille I Mecanismo del enfriador de aguja 

REF.NO. CODE Q'TY l:::/;(1 NAME OF PARTS 

1 S37377101 1 =- r:· Jv? - 7 - ? ~ NEEDLE COOLERASSY 
1-1 S21771001 1 =- r:· Jv? - 7 - NEEDLE COOLER 
1-2 529946000 1 7 11J /7-.:::z.- :7'4-3000 AIR TUBE, 4 L = 3000 
1-3 S20006000 1 '71/1l/7-.:z.-:is URETHANE TUBE, S 
1-4 S04587000 1 .::Z 1- 1/ - 1- ';/ =¥ 7 JOINT, STRAIGHT 

151-V64-124 

E. *t]J v ~~Q~i* /Thread breakage detector mechanism I Fadenbruchfuhler I 
Mecanisme du detecteur de cassure du fill Mecanismo del sensor de cortes en el hilo 

REF.NO. CODE Q'TY 1:::/;(1 NAME OF PARTS 

1 S25115001 1 1 I-::\'-1/1.7/7-B?~ TR-BREAKAGE DETECTORASSY, B 
1-1 S17031000 1 7'/7'.:z.='Y 1- AMPLIFIER UNIT 
1-2 062300612 2 7-'X:J3X6 SCREW, PAN M3X6 
1-3 025030232 2 1:::7-tf:ti.t-7-.:z.rj3 WASHER, PLAIN M 3 
1-4 S29468100 1 77'11\.:::z.='Y I-N FIBER UNIT, N 
1-5 S25102201 1 77'11\-.:::z.='Y l-:t-tti1:$l HOLDER PLATE 
1-6 062670612 1 7-'X:J357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6 
1-7 145595001 2 ::1- r:·:t-tti CORD HOLDER 
1-8 062670612 2 j--'X:J357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6 
1-9 152889001 1 ~ ';/ ;( 1 " 1.1 'r THREAD RETAINER 
1-10 062670612 2 7-'X:J357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6 
1-11 S23337009 j'Ldz /18.5 RUBBER CAP, 18.5 
1-12 146020009 1 ::}- r:-:7':..-.:::z. CORD BUSH 

151-V64-219 

RM 

RM 

16 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



Fl . ~JfJI.OO~ I Presser foot mechanism I StoffdrOckerfuB I Mecanisme de pied presseur I 
Mecanisme de Ia prensa tela 

l-36 

l-33 

l-24 
~ 1-25 
)al~ 1-23 

~ 

151-V64-201 

17 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



F1 . t~I. ~i* I Presser foot mechanism I StoffdruckerfuB I Mecanisme de pied presseur I 
Mecanismo de Ia prensa tela 

REF.NO. CODE Q'TY l::/;(1 NAME OF PARTS 

< i:flJJll4wffl > <For Medium-weight materials> 
<JJll4wffl > <For Heavy-weight materials> 

--------------------1---- ---------------------- ------------------------------------
1-1 S16729009 2 1::/ :J*Jidf- HINGE HOLDER 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
< BAS-364E,BAS·366Effl > <For BAS·364E & BAS-366E > 

1-2 018501236 6 7' 7 ;t- Jt.- t- sx 12 BOLT, SOCKET M5X12 
1-3 028050246 6 J\;:j'-'if'7i::i'-2-5 WASHER, SPRING 2-5 

--------------------r---- ---------------------- ------------------------------------
< BAS-370E,BAS·375Effl > <For BAS·370E & BAS-375E > 

1-2 018501636 6 7'7;f-Jt.- I-5X16 BOLT, SOCKET M5X16 
1-3 025050134 6 1::7-if'jj";:j'-~::1'75 WASHER, PLAINS 5 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
1-4 S17005100 1 ? 7 / 7 ~ IJ / :)( - L? ~ CLAPM CYLINDERASSY, L 
1-4-1 S16730000 1 ~1)/:)f-L CYLINDER, L 
1-4-2 S04592100 2 ::ZI::':::J/ SPPED CONTROLLER 
1-5 S17006100 1 ? 7 / 7' ~ 1) / :)(- R? ~ CLAMP CYLINDER ASSY, R 
1-5-1 S17007000 1 ~ IJ /:$f-R CYLINDER, R 
1-5-2 S04592100 2::ZI:::::J/ SPPED CONTROLLER 
1-6 S16731000 4 ::Z-'X--l:t- SPACER 
1-7 S16734001 2 ~ 1) / :)( - -ij" -ij" I ::;· ? CYLINDER SUPPORT SHAFT 
1-8 048050346 4 !-;('7E5 RETAINING RING, E5 
1-9 S16735001 4 IJ >7A LINK, A 
1-10 S16733001 4 IJ /?B LINK, B 
1-11 157552002 8 at..-1\- :J? 8 LEVER STUD 
1-12 048070346 16 1- ;( '7 E7 RETAINING RING, E7 
1-13 S16732001 4 ?vt::::'::zl::':-- CLEVIS PIN 
1-14 048070346 8 1- ;( '7 E7 RETAINING RING, E7 
1-15 S16737009 2 ;t-l:ti'77 WORK CLAMP ARM 
1-16 S16741001 2 ;t-l:tirJ7?I WORK CLAMP ARM, FRONT 
1-17 S16742009 2 ;t-l:tii::/:J HINGE, WORK CLAMP 
1-18 S23919101 1 ;t -i:t I 1:: / :J !\ * 1:: :)( 1) SPRING, L 
1-19 S23918101 1 ;t-l:tii::/:/1\;?-~:¥' SPRING, R 
1-20 012060636 2 7'71:: 76X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
1-21 018401036 4 7'7;f-Jt.- t-4X10 BOLT, SOCKET M4X10 
1-22 025040136 4 1::7-if';jj';:j'-~3'74 WASHER, PLAINS 4 
1-23 S10083002 2 Y7'-1J:J?A Y-PULLEY SHAFT, A 
1-24 048060346 2 !-;('7E6 RETAINING RING, E6 
1-25 S13251001 2 ::Z7::Z 1--if';jj';:j'- WASHER, THRUST 
1-26 141592001 2 rJ'71 1- 1-IJ;f,rj UPPER THREAD GUIDE SHAFT 
1-27 150340000 2 t::::'=.JH".::t-7' OIL TUBE 
1-28 S29730000 1 v=¥'.:z.v-9?~ REGULATOR ASSY 
1-28-1 S29728000 1 v=\!.::z.v-9 REGULATOR 
1-28-2 S29704000 2 :::J //\? 1- IJI.-;f-4-1/8 ELBOW, 4-1/8 
1-29 018501022 2 7'7;f-Jt.- 1- 5X10 BOLT, SOCKET M5X10 
1-30 025050232 2 1::7-ifn':?-7-.::z.?s WASHER, PLAIN M 5 
1-31 S15031010 2 IJ'-7-.::t-7' AIR TUBE, 4X2.5 L= 2100 
1-32 S29946000 2 71D/7.:t-7'4-3000 AIR TUBE, 4 L = 3000 
1-33 S04904000 1 I 7'-*- ::Z4X2.5 AIR TUBE, 4X2.5 L = 420 
1-34 S15031004 2 IJ'-7-.::t-7' AIR TUBE, 4X2.5 L= 700 
1-35 S12104000 2 .::z.=.;t/'714 UNION, Y 4 
1-36 S29696000 1 7/ :JJ\Jt.-7' SOLENOID VALVE 
1-37 S18415101 2 /\-7.:z.=.;t/Q4M5 HALF UNION, ;Q4M5 

151-V64-201 

RM 

--

--

--

--

18 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



F2 . ~!fl.I.~1* I Presser foot mechanism I StoffdruckerfuB I Mecanisme de pied presseur I 
Mecanismo de Ia prensa tela 

29-1 

30 31 

19 

28-2 

28-5 29-3 29-2 
29-5 I ""'I 

29-4l~~~ 
~ I 

' 

• ..1 of, 

151-V64-201 

c 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



F2. JEfli. ~i* I Presser foot mechanism I Stoffdri.ickerfuB I Mecanisme de pied presseur I 
Mecanisme de Ia prensa tela 

REF.NO. CODE Q'TY l::/;(1 NAME OF PARTS 

<$~4wffl> <For Medium-weight materials> 
<~4wffl> <For Heavy-weight materials> 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
[ BAS·364Eff:l] [ For BAS-364E ] 
<L = SOOmm, H = 410mm> <L= SOOmm, H =410mm> 

28 S37380001 1 :t-ifi5? ~ WORK CLAMPASSY, S 
28-1 S37381001 1 :;f-ifi5 WORK CLAMP, S 
28-2 S16744001 2 :t-ifi 7'v- 1- WORK CLAMP PLATE 
28-3 S31258001 4 +-if7 ::J4X6 SCREW, FLAT M4X6 
28-4 S37382000 2 :;f-ifi?'Y::,::J/5 CUSHION, S 
28-5 S31817000 2 :;f-ifi?'Y::,::J:.-V CUSHION, V 

--------------------t---- ---------------------- ------------------------------------
< L = 400mm, H = 410mm > <L= 400mm, H = 410mm> 

29 S37378001 1 ::tJ'Iz'Y J-;F/:$115?~ CASSETTE PLATE ASSY, S 
29-1 S37379001 1 ::tJ-iz'Y J-;F/:$115 CASSETTE PLATE, S 
29-2 158663001 2 17-:!Jf;(A POSITIONING, A 
29-3 158664101 2 17-:!Jf;(B POSITIONING, B 
29-4 018401622 4 7'?-;f-'Jv I-4X16 BOLT, SOCKET M4X 16 
29-5 028040242 4 /~.:j':.·if':i:f.:j':.2.4 WASHER, SPRING 2-4 
29-6 004400804 4 +-if7::J4X8 SCREW, FLAT M4X8. 

[ BAS·366Eff:l] [ For BAS-366E] 
< L = 730mm, H = 710mm > < L = 730mm, H = 710mm > 

28 S37836001 1 :;f-ifiL? ~ WORKCLAMPASSY, L 
28-1 S37827001 1 :;f-ifiL WORK CLAMP, L 
28-2 S16744001 .2 :t-ifi7'v-l- WORK CLAMP PLATE 
28-3 S31258001 4 +-if7 ::J4X6 SCREW, FLAT M4X6 
28-4 S37828000 2 :t-ifi?'Y::,::J/L CUSHION, L 
28-5 S31817000 2 :;f -if I ? 'Y :;_, :3 / V CUSHION, V 

-------------------- --- ---------------------- -------------------------------------
<L=670mm, H =410mm> <L = 670mm, H = 410mm> 

29 S37837001 1 ::tJ-iz'Y J-;F/:$11L?~ CASSETTE PLATE ASSY, L 
29-1 S37829001 1 ::tJ 1z 'Y 1- ;t; / :$1 1 L CASSETTE PLATE, L 
29-2 158663001 2 17-:!f;(A POSITIONING, A 
29-3 158664101 2 17-:!f;(B POSITIONING, B 
29-4 018401622 4 7'7-;f-'Jv I-4X16 BOLT, SOCKET M4X 16 
29-5 028040242 4 l~.:j':.-if::t:f.:j':.2.4 WASHER, SPRING 2-4 
29-6 004400804 4 +-if7 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 

[ BAS-370Eff:l] [ For BAS-370E ] 
<L = 880mm, H =410mm> <L=880mm,H =410mm> 

28 S16868001 1 :t-ifi5? ~ WORK CLAMPASSY, S 
28-1 S16783001 1 :;f-ifi5 WORKCLAM,S 
28-2 S16744001 2 :t-ifi7'v-l- WORK CLAMP PLATE 
28-3 S31258001 4 +-if7::J4X6 SCREW, FLAT M4X6 
28-4 S31815000 2 :t-ifi?'Y::,::J/5 CUSHION, S 
28-5 S31817000 2 :;f-ifi?'Y:;_,::J/V CUSHION, V 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
<L = 820mm, H =410mm> <L= 820mm, H =410mm> 

29 S16789001 1 ::tJ 1z 'Y 1- ;t; /:$1 1 5? ~ CASSETTE PLATEASSY, S 
29-1 S16867001 1 ::tJ-lz'Y J-;F/:$115 CASSETTE PLATE, S 
29-2 158663001 2 17-:!f;(A POSITIONING, A 
29-3 158664101 2 17-:!f;(B POSITIONING, B 
29-4 018401622 4 7'7-;f-'JL- I-4X16 BOLT, SOCKET M4X16 
29-5 028040242 4 /~.:j':.1j':i:f.:j':.2.4 WASHER, SPRING 2-4 
29-6 004400804 4 +-if7 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 

151-V64-201 

RM 

--

--

--

--

20 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



F2 . jiJI.J:.~~ I Presser foot mechanism I StoffdruckerfuB I Mecanisme de pied presseur I 
Mecanisme de Ia prensa tela 

29-1 

30 31 

21 

28-2 

28-5 29-3 29-2 
29-51 ""I 

29-4l~~~ 
~ I 

' 

·A. 

151-V64-201 

G 

c 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



F2. j~I ~i* I Presser foot mechanism I StoffdrOckerfuB I Mecanisme de pied presseur I 
Mecanismo de Ia prensa tela 

REF.NO. CODE Q'TY l:::/;(1 NAME OF PARTS 

[ BAS-375EFfl] [ For BAS-375E ] 
<L= 1280mm, H =410mm> <L= 1280mm, H =410mm> 

28 516869001 1 :t-ttiL? ~ WORK CLAMPASSY, L 
28-1 516745001 1 :t-tfiL WORK CLAMP, L 
28-2 516744001 2 :t-tti7'v-l- WORK CLAMP PLATE 
28-3 531258001 4 + -tt7 ::J4X6 SCREW, FLAT M4X6 
28-4 531816000 2 :t-tti?'Y:..-::1/L CUSHION, L 
28-5 531817000 2 :t-tt:;c?·Y:..-::J/V CUSHION, V 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
<L= 1220mm, H = 410mm> <L= 1220mm, H =410mm> 

29 516746001 1 ::IJ"iz'Y l-;f;/111L?~ CASSETE PLATE ASSY, L 
29-1 516747001 1 ::IJ"iz'Y l-;f;/111L CASSETE PLATE, L 
29-2 158663001 2 17--!f-';(A POSITIONING, A 
29-3 158664101 2 17--!f-';(B POSITIONING, B 
29-4 018401622 4 77-i.f-Jv I-4X16 BOLT, SOCKET M4X16 
29-5 028040242 4 l~.::t--tf:Jj'.::t-2.4 WASHER, SPRING 2-4 
29-6 004400804 4 + -tt7 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 

II :t'1:..- 3 /~B~ II II OPTION PARTS II 

[ BAS-364EFfl] [ For BAS-364E ] 
< L = 560mm, H = 466mm > < L = 560mm, H = 466mm > 

30 539825000 1 :t -tt I 111 :..-11364T1 ... t= 1.0 W-CLAMP PLATE, LOWER 364 ;T = 1 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
[ BAS-366EFfl] [ For BAS-366E ] 
<L = 790, H = 446mm> <L = 790, H = 446mm> 

30 539826000 1 :t -tt I 111 :..-11366T1 ... t= 1.0 W-CLAMP PLATE, LOWER 366 ;T= 1 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
[ BAS-370EFfl] [ For BAS-370E ] 
< L = 926mm, H = 445mm > <L = 926mm, H = 445mm> 

30 516818000 1 :t-tti1:$1:..-:$1S1 ....... t= 1.0 W-CLAMPPLATE, LOWER 51 ;T= 1 
31 516819000 1 :t-tfi111'/I$1 ....... t= 1.0 W-CLAMPPLATE, UPPER 51 ;T= 1 
30 529693000 1 :t -tf I 111 :..-11 $2 ....... t=2.0 W-CLAMP PLATE, LOWER 52 ;T = 2 
31 529694000 1 :t -tf I 111 rJ I $2 ....... t=2.0 W-CLAMP PLATE, UPPER 52 ;T = 2 

-------------------- --- ---------------------- -------------------------------------
[ BAS-375EFfl 1 [ For BAS-375E 1 
< L = 1326mm, H = 445mm > <L = 1326mm, H = 445mm> 

30 516750000 1 :t-tti111:..-11L1 ....... t= 1.0 W-CLAMP PLATE, LOWER L 1 ;T = 1 
31 516751000 1 :t-tfi111'/IL1 ....... t= 1.0 W-CLAMP PLATE, UPPER L 1 ;T = 1 
30 529691000 1 :t-tti1:$1:,.-:$1L2 ....... t=2.0 W-CLAMP PLATE, LOWER L2 ;T = 2 
31 529692000 1 :t -tt I 111 rJ I L2 ....... t=2.0 W-CLAMP PLATE, UPPER L2 ;T= 2 

151-V64-20 1 

RM 

--

--

--

--

22 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



F3. ~IOO~ (~:1.Y :1 /$~)I Presser foot mechanism (Option parts)/ StoffdrOckerfuB (Sonderzubehor) I 
Mecanisme de pied presseur (Pieces en option)/ Mecanisme de Ia prensa tela (Piezas opcionales) 

40-3 

40-7 

23 

I 

I f i 40-21 
40-17 

151-V64-201 

c 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( ) 

F3. :t~ I ~1* (:t 7' 'SI 3 ::.-.-'11m~) I Presser foot mechanism (Option parts) I StoffdrOckerfuB (Sonderzubehor) I 

Mecanisme de pied presseur (Pieces en option) I Mecanisme de Ia prensa tela (Piezas opcionales) 

REF.NO. CODE Q'TY 1::/;(1 NAME OF PARTS 

40 S33587001 1 I 7' I\'') ? tJ f:!. '') 1- ? ~ AIR BAG CASSETTE ASSY 
40-1 S33588000 1 nf:!.'Yr:..-:$11:$1 CASSETTE LOWER PLATE 
40-2 S33589000 1 tJf:!.'') "rJI1:$l CASSETTE UPPER PLATE 
40-3 S33590000 1 -j-tJ ;f-ij-IL INNER CLAMP, L 
40-4 S33591000 2 -j-tJ ;f-it IS INNER CLAMP, S 
40-5 S33592000 1 .A~--if-L SPACER, L 
40-6 S33593000 1 _A/\(--ij--5 SPACER, S 
40-7 S33594000 2 I-''J7A CATCH, A 
40-8 S33595000 1 1- ''J7B CATCH,B 
40-9 S33596000 2 73 rjJ\/ HINGE 
40-10 S32270000 8 -v?:t''J 1-S MAGNET, S 
40-11 S19604000 14 -v?;t''J" MAGNET 
40-12 158663001 3 17~;(A POSITIONING, A 
40-13 158664101 3 17~;(8 POSITIONING, B 
40-14 018401622 6 7'-J-;f-Jv I-4X16 BOLT, SOCKET M4X16 
40-15 028040242 6 J\:J(.-tj'jj':Jr.-2.4 WASHER, SPRING 2-4 
40-16 004400804 6 +-if5 :::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
40-17 004300513 6 +-if5 :::J3X5 SCREW, FLAT M3X5 
40~18 004300814 6 +-if5 :::J3X8 SCREW, FLAT M3X8 
40-19 028030243 6 J\:J(.-tj'jj':Jr.-2-3 WAS_!-lER, SPRING 2-3 
40-20 021300103 12 -)-'') "1 :,...:z.3 NUT, 1M3 
40-21 004400804 6 +-if5 :::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
40-22 028040242 6 J\:J(.-tfjj':Jr.-2.4 WASHER, SPRING 2-4 
40-23 021400202 6 2:,.-.:Z.-j-'') l-4 NUT, 2 M4 
40-24 149288003 16 -if7:t:.i'3.18 SCREW, FLAT SM3.18 
40-25 S33598000 1 CR:j'b,:_..- 1- RUBBER SHEET, CR 
40-26 S33599000 1 1) 3 rJ ;( /7-j' DOUBLE-SIDED TAPE 
40-27 S33600000 2 .X .I 1'\(-/'i- PAPER, #220 

151-V64-201 

RM 

24 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-------------------·~·- ---- ---~--·-·-·------------·---·--· 

G1 . ~rtl.r.J:-700~ I Work clamp lifter mechanism I Stoffhalterheber I Releveur de pinceur I 
Mecanisme del levantador del prensor 

25 

71 76 77 70 

·L~~~ 
42---j 40 

41~~ 

~ 
' 

L1 
' 

j 43 45 

< BAS-364E.:r: 7-r\ ~:? JfJ 
I For Air bags specification 

of BAS-364E > 

8-2~ 

8-31\ 8-4, 8-5-f\ 8-6~8-7, 

i 5i -V64-204 

c 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



) 

G1 . tlfli J:. 7'~1* /Work clamp lifter mechanism I Stoffhalterheber I Releveur de pinceur I 
Mecanisme dellevantador del prensor 

REF.NO. CODE Q'TY 1::/;(1 NAME OF PARTS 

1 111466101 1 ::t-iti*'7 PRESSER BAR 
2 111467001 1 ::t ;y I* r7 ;( :$1 Jv BUSH 
3 100260001 1 t- ;( * V"5.95 SET SCREW, SM5.95-28X4 
4 S31012001 1 ::t-iti73rJiz'Y.t.::/· ADJUSTING SCREW, PRESSER 
5 141727001 1 ;f-ij"IJ~.t. SPRING, COMPRESSION 
6 141208001 1 ;f-ij"IJ~.t. J7 /j-1 SPRING GUIDE 
7 140407001 1 ·tJtJ.t. WASHER 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
< BAS-360E, 370E ~ IJ - ;?;" <Standard parts of 

t~~li!B£> BAS-360E & 370E series> 
8-1 S40214001 1 ::t-it I J7 ~A-CUT PRESSER FOOT, A-CUT 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
< BAS-364EI 7'-1~ 'Y ?1Hffl. > <For Air bags specification of BAS-364E > 

8-2 152636101 1 ;f-ij-I J7 ~B PRESSER FOOT, B 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
10 S16784001 1 ::t-itirlfvJ~- LIFTER LEVER, ;P-BAR 
11 152822101 1 '711\-:FJ SHAFT 
12 014710522 1 yj- t- ;( * V"4.76? ;r,· ~ SET SCREW, SOCKET (CP) SM4. 76 
13 S00901001 1 ;( ;z;y f:''7 vJ~·If":tJ.t.u WASHER, PLAIN L 6.4 (U) 
14 048040342 1 t- :/. '7 E4 RETANING RING, E4 
15 S16786001 1 ::t-ltirlfv/17/ CONNECTING ROD, ;P-BAR LIFTER 
16 145478101 2 1f / * ::/'4.76 SHOULDER SCREW, SOCKET SM4. 76 
17 S16941000 1 ;f-ij"IJ7/f~IJ/:$f-?~ CYLINDERASSY, P-BAR LIFTER 
17-1 S23911000 1 ~1)/:$[- CYLINDER 
17-2 S04909000 2 IJv*.::r.=::t/ ELBOW UNION, ;KQL04-01S 
17-3 S23912000 1 7 ·y ? Jv v- 3 1 / t- KNUCKLE JOINT 
18 141574001 1 ~;~.- t-3iz*'7 BELT SHIFT BAR 
19 048070342 1 t- :/. '7 E7 RETAINING RING, E7 
20 110367001 1 1f7i.t. WASHER, PLAIN SPECIALS 
21 014760622 1 yj- t- ;( * V"5.95 SET SCREW, SOCKET SM5.95 
22 S16790001 1 ::t-it I rlfr) 7A Ll FTE R ARM, A ; P-BAR 
23 S23651001 2 J771::76X6;J-;~;I. SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
24 S41221001 1 ;f-ij"Iylfr)ji:J? PRESSER LIFTER ARM STUD 
25 104520000 1 ~ 1Z v-? ;1. 1Z Jv R BUSH, R; L-SHAFT 
26 . 516942001 1 ::t-it I rlfr) 7B PRESSER BAR LIFTER ARM, 8 
27 S23651001 2 7'71:: 76X6;J-; ~ :/. SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
28 S16985101 1 ;f-ij-I 7'1f17 i>. LIFTER CAM, P-BAR 
29 S23651001 2 J77"1::76X6;J-;~;I. SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
30 623033000 1 :$1 "Y V"? rJ J;- 6805VV BALL BEARING, 6805VV 
31 S16986001 117/"r'Y::t-ltiv/17/ STEPPING WORK CLAMP CON. ROD 
32 S02320001 1 17 /J;-'Y ::t? 1) rJTR STEPPING FEED ARM, R 
33 062711612 1 j-~:::::J476-32X16 SCREW, PAN SM4.76-32X16 
34 150460001 1 U-UD::t? IJ vi~-V"? U-UD FEED LIFTER LEVER SHAFT 
35 150461001 1 ::t? 1) :::::J D FEED ROLLER 
36 107453001 2 1J7f.t. WASHER 
37 021750102 1 1 ~.:::r.j-•y t- 556-32 NUT, 1 SM5.56-32 
38 S02313001 1 17 / 'T •y ::t ? 1) V" ? STEPPING FEED SHAFT 
39 148197000 1 '7 '7 :/..A -it f:' '7 '7 7:/. :$1 JvR BUSH,R 
40 S16889000 2 ;f?lJ:J?;(:$1JvF FEED SHAFT BUSH, F 
41 150464001 1 U-UD::t? I) r) 7L FEED ARM, L U-UD 
42 062751612 1 j-~:::::J556-32X16 SCREW, PAN SM5.56-32X16 
43 S02323001 1 1) /?L LINK, L 
44 150451001 2 1f / * ::/'6.35 SHOULDER SCREW, SM6.35 
45 S02324001 1 17 /Jr'Y vJ~- STEPPING LEVER 
46 S02858001 1 ::t-iti*'71f::\'-?~ PRESSER BAR GUIDE BRACKET ASSY 
46-1 S02325001 1 ::t-iti*'7 :$[::\'- GUIDE BRACKET, ;P-BAR 
46-2 062681212 1 j-~:::::J437-40X12 SCREW, PAN SM4.37-40X12 

151-V64-204 

RM 

--

--

--

26 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



------------. -~-

G1 . il'fliJ:.-700~ I Work clamp lifter mechanism I Stoffhalterheber I Releveur de pinceur I 
Mecanisme del levantador del prensor 

27 

71 76 77 70 

~~~~ 
42-i 40 

41~1)~ 

~ 
I 

L-1 
I J 43 45 

I 

II~t~~ 
54-f 54-2 ~I 

51 52 I ~-1 I 
~I 
l_- __.I 

~i 
/' 

56 55 

< BAS-364~.:r:7-r\~?m 
I For Air bags specification 

of BAS-364E > 

8-2---l\ 

8-3~ 8-4~ 8-5~ 8-6~8-7, 

8-s~8-9iJ1 F;8-1ofJ1 8-11~ 8-12~ 

~~ 
151-V64-204 

( 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



G1 . j~I J:..lf'~i* /Work clamp lifter mechanism I Stoffhalterheber I Releveur de pinceur I 
Mecanismo dellevantador del prensor 

REF.NO. CODE Q'TY 1::/;(1 NAME OF PARTS 

47 150467001 1 ::::JD:/? ROLLER SHAFT 
48 150468001 1 U-UD::f?l)v/\-::::JD U-UD FEED LIFTER LEVER ROLLER 
49 S02326001 1 tJ/1]"''}7'/-J-1 STEPPING GUIDE 
so 018401222 2 7'-J-;f.Jt- ~4X12 BOLT, SOCKET M4X 12 
51 S16881001 1 tJ /IJ"'')-ij"-ij"I? ~ STEPPING SUPPORT ASSY 
52 158718000 1 "IJ ;Fr)? 7 >7 ;( :$2JvR BUSH, R ;N-BAR CRANK 
53 115544001 1 ?5'')7-'A ~'')1\-ij"-ij"I:/? SUPPORT SHAFT, C-STOPPER 
54 S03421001 1 iz'') ~tJ7-?~ SET SCREW COLLAR ASSY 
54-1 115063001 1 iz'') ~tJ7- SET SCREW COLLER 
54-2 014770622 2 7'-J- ~ ;( * :/6.35? * ~ SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35 
55 S02329001 1 ::::JD:/? ROLLER SHAFT 
56 150461001 1 ;;f? 1) ::::J D FEED ROLLER 
57 048040342 1 ~ ;( '7 E4 RETANING RING, E4 
65 S00041000 1 J\l);f.'/?7/?;(:$!Jt-R NEEDLE BAR CRANK SHAFT BUSH, R 
70 S29409001 1 iz / -ij" - ~ 1) '') Jr 1 :$! SENSOR SETTING PLATE 
71 062670812 1 7«::::J3.57-40X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8 
72 S31013001 1 7-:3 r) iz '') .:1'< :/'') 7 ~ -T'Y ~ ADJUSTING NUT, PRESSER 
73 018400632 1 7'-J-;f.Jt- ~4X6 BOLT, SOCKET M4X6 
74 028040242 1 /\.:j'<-lj'jj'.:j'<2.4 WASHER, SPRING 2-4 
75 102707002 1 -tj' jj' * WASHER, PLAIN 4 
76 028350242 1 J\.:j'<-lj';l:f.:l'<2-3.5 SPRING WASHER 2-3.5 
77 025040132 1 1::7-lf'jj'.:j'<~::J'/4 WASHER, PLAINS 4 
78 S37146001 1 71/jj'-jj'- I'' FINGER GUARD 
79 S13399001 1 ~ ;( .:1'< :/3.57X12 SCREW, SM3.57X12 
80 025350236 2 1::7-lf':t.f.:j'<7-.:Z.r)3.5 WASHER, PLAIN M 3.5 

" ::t 7' ~ 3 /'€!~~ " " OPTION PARTS" 
8-3 152637001 1 ;;f-ij-I7'~C PRESSER FOOT, C 
8-4 154069001 1 ;;f-ij"I7'~D PRESSER FOOT, D 
8-5 154089001 1 ;f-ij-I 7' ~E PRESSER FOOT, E 
8-6 158592001 1 ;;f-ij-I7'~G PRESSER FOOT, G 
8-7 S13815001 1 ;f-ij-I 7' ~J PRESSER FOOT, J 
8-8 157237001 1 ;f-ij-I 7' ~F PRESSER FOOT, F 
8-9 S20864001 1 ;f-ij-I 7' ~GL PRESSER FOOT, GL 
8-10 S04887001 1 ;f-ij-I 7' ~I PRESSER FOOT, I 
8-11 152283101 1 ;;f-ij-I7'~A PRESSER FOOT, A 
8-12 S49448001 1 ;;f -ij" I 7' ~ B-L PRESSER FOOT, B-L 

151-V64-204 

RM 

28 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



G2 . tlfi.J:...t 700~ (BAS-364E : .J:. 7 -!'\ ':J? {±~ ) I Work clamp lifter mechanism (BAS-364E : Air bag spec.) I 
Stoffhalterheber (BAS-364E) I Releveur de pinceur (BAS-364E) I 
Mecanisme del levantador del prensor (BAS-364E) 

1 01-8 ------, 

101-7 -------l 

101-5----1 

151-V64-204 

H. -:t•J / t--¥tli001* I Printed circuit board mechanism I Leiterplatten I Circuits imprimes I 
Tableros de circuitos impresos 

151-V64-518 

29 

( 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( ) 

G2 .1ffl I J:.lf ~1* (BAS-364E) I Work clamp lifter mechanism (BAS-364E) I Stoffhalterheber (BAS-364E) I 

Releveur de pinceur (BAS-364E) I Mecanismo dellevantador del prensor (BAS-364E) 

REF.NO. CODE Q'TY 1::/;(1 NAME OF PARTS 

101 552661001 1 :;f-lj-Iy::.,.-iz1:f3?~ WORK CLAMP CONTROL ASSY 
101-1 516989001 1 .:;z i-'YI~-')7' STOPPER ARM 
101-2 018061622 1 J7:hf-Jv I-6X16 BOLT, SOCKET M6X16 
101-3 516940001 1 .:;z 1- 'Y 1~- STOPPER 
101-4 014710522 1 )7-j- ";( * :J4.76? * ~ SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.76 
101-5 530025001 1 :;f-lj-Iy::.,.-iz1:f3:t.1.4?~ WORK CLAMP CONTROL CAM ASSY 
101-6 012500536 1 J771:: 7 5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5 
101-7 516888001 1 1!1:¥"3:t.1.4:J? CONTROL CAM SHAFT 
101-8 523452001 2 J77 t 74X3.2 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X3.2 
101-9 516950001 1 ;t;-Jv-lz/-lfi-'J'Y'r1?Z SETTING PLATE, HOLE SENSOR 
101-10 062670812 1 -}--'X::J3.57-40X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8 
101-11 225701001 1 BH200575042-B04 PULSE MOTOR, ;BH-200575042-B04 
101-12 018401222 4 J77'.f-Jv I-4X12 BOLT, SOCKET M4X12 
101-13 028040242 4 1~*-if'ti"-*2.4 WASHER, SPRING 2-4 
101-14 025040132 4 1::7-if'jj'*::.,.3r)4 WASHER, PLAIN 54 
101-15 552640000 1 l'iJv.A=t:-?li\-*.AA PULSE MOTOR HARNESS, A 
101-16 520099000 1 I~ Jv .:;z =t:- $11\- * .:;z B PULSE MOTOR HARNESS, B 
101-17 520083000 1 * -JL-1! ;.--If HOLE SENSOR 
101-18 520068000 1 "'-'Y F-lz/-!fl\-*.:;zc HEAD SENSOR HARNESS, C 
101-19 500480000 1 :::1- J..:";t;JL-:$i"#5 CORD HOLDER, 5N 
101-20 504557000 2 l'i/$Z1PLT1M BAND, PLT1M 
101-21 028350242 1 I\* -if' jj" * 2-3.5 SPRING WASHER 2-3.5 
101-22 025040132 1 1::7-if':Jj*::.,.3r)4 WASHER, PLAINS 4 

151-V64-204 

H. 7' 1) / 1-- £1.&1~Wf~ I Printed circuit board mechanism I Leiterplatten I Circuits imprimes I 
Tableros de circuitos impresos 

REF.NO. CODE Q'TY 1::/;(1 NAME OF PARTS 

1 551862001 1 ;(1/:fl\/?~ MAIN PCB ASSY 
2 551863000 1 PROM370E ;( 1 / PROM, 370E ;MAIN 
3 551864000 1 PROM370E.A t..-- j' PROM, 370E ;SLAVE 

151-V64-518 

RM 

RM 

30 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



J . :~1J{IJ~ IJ ~1* I Feed ·d ---·-ecamsme du . gul e mechanis ··- --
gUide de l'entr A m I Transportf""h a~nement I M . u rung I ecamsmo de Ia , gUia de alimentaci6n 

( 

( 

151-V64-243 

31 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



J - m~ti1J!IB.~ 1) l~W* I Feed guide mechanism ITransportfuhrung I 
Mecanisme du guide de l'entralnementl Mecanisme de Ia gufa de alimentaci6n 

REF.NO. CODE Q'TY 1::/.)(1 NAME OF PARTS RM 

1 S16721000 1 X:$11.::./?A::J!II- TIMING BELT, X 
2 S52797001 1 Xt-:$1":/7/r':J 1- MOTOR BRACKET, X 
3 S11922000 2 :$1 "'<' ~? r'; Jr6003DDU BALL BEARING, 6003DDU 
4 048350242 2 !-;('7J77-Sr';C35 RETAINING RING, INTERNAL C35 
5 S16861001 1 1::/~;/"\771- HINGE SHAFT 
6 048150142 1 1- .)( '7 ~? S r'; C15 RETAINING RING, EXTERNAL C15 
7 012060636 1 7'7- 1:: 76X6 SET SCREW, SOCKET (FT} M6X6 
8 S168271,01 1 ? t-:' r'; 7'- 1) ''.)? PULLEY SHAFT 
9 S16828001 1 X.Y:$11.::_ /?7'-1) TIMING PULLEY, X.Y 
10 S23651001 2 7'7- 1:: 56X6;J';'.J .)( SET SCREW, SOCKET (FT} M6X6 
11 S16853000 1 ::\'--6X6X34 KEY, 6X6X34 
12 S37386000 1 x.:¥"\7 X-GEAR 
13 S23651001 2 7'7- 1::7 6X6;J'; '.J .)( SET SCREW, SOCKET (FT} M6X6 
14 S42056000 1 ::\'--6X6X31 KEY,6X6X31 
15 S52789000 1 =¥ "\1 GEAR 
16 S52790001 1 =¥ "\1 " 1) ·;; Jr ::\'- 1) '7 1) LOCKING RING, GEAR 
17 018501622 1 7'1-'.f-Jv r. 5X16 BOLT, SOCKET M5X16 
18 S16862001 1 L::li':$1 ;f-J!I 1- BOLT, L-TYPE 
19 021100202 2 -;-·;; l-2;/~10 NUT, 2 M10 
20 028100242 1 J\t.·tf::lit.2-10 WASHER, SPRING 2-10 
21 025100232 2 1::5-tf':ht.7~'710 WASHER, PLAIN M 10 
22 S16836200 2 x;t; Si'7 v-.L>. X-HOLDER FRAME 
23 018062036 8 7'7-'.f-J!I 1- 6X20 BOLT, SOCKET M6X20 
24 025060136 8 1::5-tf'::lj't.;/Sr';G WASHER, PLAINS 6 
25 018501236 16 7'1-'.f-Jv 1- 5X12 BOLT, SOCKET M5X12 
26 146354001 16 -tf';lj' * WASHER, PLAIN 5 
27 S16838201 2 v - Jv t-:· :$i 1 RAIL BASE 
29 018081622 12 7'1-'.f-Jv I-8X16 BOLT, SOCKET M8X16 
30 028080242 12 J\t.-tf':;lj'-*2-8 WASHER, SPRING 2-8 
37 S16837100 2 LMn'1 t-:' LM-GUIDE 
38 018501422 16 7'1-i.f-Jv r. 5X14 BOLT, SOCKET M5X14 
39 S16821001 2 I'XJ!I 1- "f7Jr':J I-A BELT BRACKET, A 

. 40 018400832 4 7'7- if- Jv r. 4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
41 025040232 4 1::5-tf';lj't.7~74 WASHER, PLAIN M 4 
42 S16822001 6 I'XJ!I 1- "/5 Jr•;; 1- B BELT BRACKET, B 
43 018400832 12 7'7-i.f-Jv I-4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
44 S16820001 8 I'XJ!I "Q-5- BELT ROLLER 
45 048100142 16 I- .)( '7 ~? S r'; C1 0 RETAINING RING, EXTERNALC10 
46 156340101 16 .7.."-"if SPACER 
47 S16817000 2 '.f-7 ;'://A:'J!I" DUST BELT 
48 S29745001 4 A::Jvl-:t-tt:c19 BELT HOLDER PLATE 
49 062300616 8 7-I'X::JM3X6 SCREW 
51 S16843001 2 I'XJ!I "*~91 BELT RETENTION PLATE 
52 018501622 4 7'7-'.f-J!I I-5X16 BOLT, SOCKET M5X16 
53 146354001 4 -tf;lj'* WASHER, PLAIN 5 
54 S16844000 2 :$11.::. /? I'XJ!I" TIMIG BELT 
55 S12039001 2 I'XJ!I "*~1:$18 BELT HOLDING PLATE, B 
56 018501622 8 7'7-'.f-J!I I-5X16 BOLT, SOCKET M5X16 
57 146354001 8 -tf';lj' * WASHER, PLAIN 5 
58 S16846001 2 7'1 FJv7'- IJ ~? SHAFT, ;IDLER PULLEY 
59 S16848001 2 .7..71 F7v- r. SLIDER PLATE 
60 012060636 2 7'7- 1:: 76X6 SET SCREW, SOCKET (FT} M6X6 
61 018083022 6 J7 7- '.f- Jv 1- 8X30 BOLT, SOCKET M8X30 
63 025080232 6 1::5-tf';lj't.7~78 WASHER, PLAIN M 8 
64 S16845001 2 Y.F:$11.::_ /?7'-1) TIMING PULLEY, Y.F 
65 S11922000 4 :$17 ~? r'; 7"6003DDU BALL BEARING, 6003DDU 
66 048350242 4 !-;('7J77-Sr';C35 RETAINING RING, INTERNAL C35 
67 S16833001 2 7'-1)::1J5- COLLAR, PULLEY 
68 158986101 2 -tf'::I'J * WASHER 

151-V64-243 

32 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-----~--------

J. m~mhfJ!U* I) ~i* I Feed guide mechanism ITransportfuhrung I 
Mecanisme du guide de l'entraTnementl Mecanisme de Ia gufa de alimentaci6n 

REF.NO. CODE Q'TY l::/;(1 NAME OF PARTS RM 

69 048170142 2 1-- ;( '7 :;·? 3 rJ C17 RETAINING RING, EXTERNALC17 
73 018063022 2 77-*J" r- 6X30 BOLT, SOCKET M6X30 
74 021060302 2 j-") l--3;/~6 NUT,3 M6 
75 S16851001 2 ;/t'7 1--rJ'l"B BEARING, B ;SHAFT 
76 018082522 6 77*Jvi--8X25 BOLT, SOCKET M8X25 
77 072600660 2 $1 7 :;·? rJ '7 6006VV BALL BEARING, 6006VV 
79 048550242 4 !--;('7J773rJC55 RETAINING RING, INTERNAL C55 
80 S16852001 2 Y.R$11 ~ /?7-1) TIMING PULLEY, Y.R 
81 S23651001 4 77-l:: 5 6X6;j; '.J ;( SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
82 S16853000 2 ::\'- -6X6X34 KEY,6X6X34 

------------------------ ---------------------- ------------------------------------ --
< BAS-364E, BAS-366EJfl > <For BAS-364E & BAS-366E > 

83 S37385001 1 Y;/t'7 1-- ............. L=672 Y-SHAFT ································· L=672 

< BAS-370E, BAS-375EJfl > <For BAS-370E & BAS-375E > 
83 S16855001 1 Y;/t'7 1-- ............ L= 1392 Y-SHAFT ································ L = 1392 

-------------------- ---- ---------------------- ------------------------------------ --
84 S16856001 1 Y? j-:" rJ $1 1 ~ / ? 7- I) TIMING PULLEY, Y 
85 S23651001 2 J7 7-l:: 5 6X6;j; ~ ;( SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 c 
86 S16853000 1 ::\'--6X6X34 KEY,6X6X34 
89 072600660 2 $1 7 :;·? rJ '76006VV BALL BEARING, 6006VV 
91 S16825000 1 Y?z 1 ~ :..-?«Jv r- TIMING BELT, Y 
92 S52796001 1 Y'f:.-$17"5'7'/ 1-- MOTOR BRACKET, Y 
93 S11922000 2 $1 7 V? rJ '76003DDU BALL BEARING, 6003DDU 
94 048350242 2 i--;('7J773r)C35 RETAINING RING, INTERNAL C35 
95 S16861001 1l::/:/;/t'71-- HINGE SHAFT 
96 .048150142 1 1-- ;( '7 V? 3 rJ C15 RETAINING RING, EXTERNALC15 
97 012060636 1 77-l:: 56X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
98 S16827001 1? ~rj""J'-I):_i-7 PULLEY SHAFT 
99 S16828001 1 X.Y?z1~/?7'-IJ TIMING PULLEY, X.Y 
100 S23651001 2 77-l:: 5 6X6;j; ~ ;( SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
101 S16853000 1 ::\'- -6X6X34 KEY,6X6X34 
102 S37387000 1 Y.:ft' Y-GEAR 
103 S23651001 2 77-l:: 56X6;j; ~ ;( SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
104 S42056000 1 ::\'-- 6X6X31 KEY, 6X6X31 
105 S52789000 1 :¥t' GEAR 
106 S52790001 1 :¥ t' " 1) ·:; '7 ::\'- 1) '7 1) LOCKING RING, GEAR 
107 018501622 1 77-*J" r- 5X16 BOLT, SOCKET M5X16 ( 
108 S16862001 1 Lti·~*JL-1-- BOLT, L-TYPE 
109 021100202 2 7-':J 1--2::--:.:Z.10 NUT,2M10 
110 028100242 1 /\:{--lf;lj':{-2-10 WASHER, SPRING 2-10 

- 11-1 025100232 ---2 -l::-5-=!f'_;lj' :{-"fo~rJ-10 -- WASHER, PLAIN M-10 -· 

113 028050246 16 ,, -*-if ;lj"-* 2-5 WASHER, SPRING 2-5 
114 028050242 4 ,, -* -t.f;lj"-* 2-5 SPRING WASHER 2-5 
115 028050242 8 /\:{-·lf;lj":{-2-5 SPRING WASHER 2-5 
116 S16833001 2 7-1)7J5- COLLAR, PULLEY 

. 117 048170142 4 !--;('7:/?3rJC17 RETAINING RING, EXTERNAL C17 
124 S52418001 1 Yiz /-It 1-- 1) •:; '71 ?z F SETTING PLATE, F ;Y-SENSOR 
125 018400836 2 77-*J" I--4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
126 025040236 2 l::5-lf';lj':{-7-~rJ4 WASHER, PLAIN M 4 
127 S52419001 1 Yiz /-It 1-- 1) ':J-7"1 ?z M SETTING PLATE, M ;Y-SENSOR 
128 018400836 2 77-*J" I--4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
129 025040236 2 l::5-lf';lj':{-7-~rJ4 WASHER, PLAIN M 4 
130 S52420001 1 Yiz /-It 1-- 1) ':J '71 ?z R SETTING PLATE, R ;Y-SENSOR 
131 018400836 2 77-*J" I--4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
132 025040236 2 l::5-lf';lj':{-'.f-~rJ4 WASHER, PLAIN M 4 
140 S52657000 2 -It-* 'f:.- ?z 750W SERVO MOTOR, 750W 
141 S55477001 8 77-*J" r--lf·? ~6X16 BOLT, SCOKET(S/PWASHER) M6X16 

151-V64-243 

33 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



J . m~tif.I~.IB~ I) I~Wfi I Feed guide mechanism ITransportfuhrung I 
Mecanisme du guide de l'entraTnementl Mecanismo de Ia gufa de alimentaci6n 

REF.NO. CODE Q'TY l:::/;(1 NAME OF PARTS RM 

144 S52641000 1 ;\'/1z'Y1z/-ttGL-12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F 
145 062300816 1 7.r<:nxs SCREW, PAN M3X8 
146 S52642000 2 :\'- / 1z 'Y 1z / -ttGL-BFB PROXIMITY SENSOR, GL-8FB 
147 062300816 2 7A:::::J3XB SCREW, PAN M3X8 
151 S52810001 1 Yiz / -tt 1 :)2 A Y-SENSOR PLATE, A 
152 S52811001 2 Y-lz / -tt 1 :)2 8 Y-SENSOR PLATE, B 
153 S52812001 1 Y-lz /-tt1 :)IC Y-SENSOR PLATE, C 
154 018400836 2 7"7 ;f- Jv 1- 4XB BOLT, SOCKET M4X8 
155 025040236 2 1::: 7-if:t.f-*7..:I.rJ4 WASHER, PLAIN M 4 
156 018300636 6 7"7 7.f- Jv 1- 3X6 BOLT, SOCKET M3X6 
157 028030246 6 J\ * ij'':f.j' * 2-3 WASHER, SPRING 2-3 

1. ) 

1 51-V64-243 

34 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



Ki . :i2S l) ~I*.JOOi* (BAS-364E) I Feed guide mechanism (BAS-364E) I Transportfuhrung (BAS-364E) I 
Mecanisme du guide de l'entrainement (BAS-364E) I Mecanismo de Ia gufa de alimentaci6n (BAS-364E) 

26 

< BAS-364E I7-r\~:? m I 
For Air bags specification of BAS-364E > 

4 5 1-1 

59 56 65 

i 51 -V64-244 

35 

c 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( 

K1 . * ~) ~ r*J~i* (BAS-364E) I Feed guide mechanism (BAS-364E) ITransportfOhrung (BAS-364E) I 
Mecanisme du guide de l'entralnement (BAS-364E) I Mecanisme de Ia gufa de alimentaci6n (BAS-364E) 

REF.NO. CODE Q'TY 1::/;(1 NAME OF PARTS 

1-1 S37388000 1 X1r''7$11S X-MOVABLE PLATE, S ;364 

-------------------- --- ---------------------- -------------------------------------
< BAS-364EI 7'- I\ 'Y ?' ffl > <For Air bags specification of BAS-364E> 

1-2 S37421000 1 X1 F'7$11SIJ11\'Y7 X-MOVABLE PLATE, S ;364A-BAG 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
4 018501036 8 7'7;f-Jv 1- sx1o BOLT, SOCKET M5X10 
5 028050246 8 J\.:1'--!f:l:i'.:?-2-5 WASHER, SPRING 2-5 
6 S37390000 1 7 'Y? =¥-t'S RACK GEAR, S ; 364 
7 018501636 5 7'7;f-Jv t-SX16 BOLT, SOCKET M5X16 
8 028050246 5 J\.:1'--!f:l:i'.:?-2-5 WASHER, SPRING 2-5 
11 S16796200 1 X7L---b.7:iJ X-FRAME, INNER 
16 S37389000 1 LM:I:i'1 r'S LM-GUIDE, S 
17 018501636 8 7'7;f-Jv i-SX16 BOLT, SOCKET M5X 16 
18 S16804000 2 "-/:;_,/:iJb.7;;fD7'7'Y 1-'Y=\' ECCENTRIC CAM FOLLOWER WINUT 
19 025060232 2 1::7'if';lj.:1'-7~'76 WASHER, PLAIN M 6 
20 S16815000 1 :iJ b. 7 ;;f D 7' 1- 1) 'Y Jr ~ 1 SETTING BRACKET, CAM FOLLOWER 
21 018061636 3 7'7;f-Jv I-6X16 BOLT, SOCKET M6X16 

) 22 025060136 3 1::7-!f:l:i'.t-::--3'76 WASHER, PLAINS 6 
23 S16800201 2 'A 1-'YI~- STOPPER 
24 018061236 4 7'7;f-Jv I-6X12 BOLT, SOCKET M6X12 
26 S37392001 1 7 'Y? :iJ 1\- 1:: ~ 1) S RACK COVER, LEFTIS ;364 
27 062400816 2 7«:::l4XB SCREW, PAN M4X8 
28 S37393001 1 7'Y?:iJJ\-~=¥s RACK COVER, RIGHTIS ;364 
29 062400816 2 7«:::l4X8 SCREW, PAN M4X8 
32 S37422001 1 T:f7'7Jr?~ OIL PAN ASSY, 364 
32-1 S37423001 1 Ti7'7Jr OIL PAN 
32-2 S37424000 1 7'7'7rjJrj'L>,:;_,-" RUBBER SHEET 
33 062400616 4 7 « :::l M4X6 SCREW, PAN M4X6 
36 S52785001 2 x-tz /iT 1 $136X X-SENSOR PLATE, 36X 
37 018400636 4 7'7;f-Jv I-4X6 BOLT, SOCKET M4X6 
38 025040236 4 1:: 7-!f:l:i'.t-7~'74 WASHER, PLAIN M 4 
40 S52787001 1 X-lz /iT I- 1) 'Y 7"1 $1 L SETTING PLATE, L ;X-SENSOR 
41 018400836 2 7'7;f-Jv I-4XB BOLT, SOCKET M4X8 
42 025040236 2 1::7'if':I:J'.:1'-7~'74 WASHER, PLAIN M 4 
43 S52788001 1 X-lz /ij' 1- 1) 'Y 7"1 $1 R SETTING PLATE, R ;X-SENSOR 
44 018400836 2 7' 7 ;:t; Jv 1- 4XB BOLT, SOCKET M4X8 

) 45 025040236 2 1::7'if':l:i'.:1'-7~'74 WASHER, PLAIN M 4 
51 S17011101 1 -lz/ij'-:iJJ\- SENSOR COVER 
52 062400616 2 7«:::1 M4X6 SCREW, PAN M4X6 
53 025040236 2 1::7'if':I:J'.:1'-7~'74 WASHER, PLAIN M 4 
54 S16811000 1 X? F'7=¥-t' X-DRIVING GEAR 
55 S23651001 2 7'71:: 76X6* ~ ;( SET SCREW, SOCKET (FT) M6XG 
56 S29404000 1 =\' -6X6X28 KEY, 6X6X34 
57 S16816000 1 7f-'-Jv'A 7''71 / BALL SPLINE 
58 S11922000 1 $1 7 :l? rJ 7"6003DDU BALL BEARING, 6003DDU 
59 048350242 2 I-P77'73'7C35 RETAINING RING, INTERNAL C35 
60 076908400 1 $1 7 :l? '7 Jr 6908DDU BALL BEARING, 6908DDU 
61 076908450 1 :l? rJ 7"6908DDUNR BEARING, 6908DDUNR 
62 048400142 2 1- ;( '7 :l ? 3 '7 C40 RETAINING RING, EXTERNAL C40 
63 S16727001 1 «7 1J / 7 * Jv ~- BEARING HOLDER 
64 018501622 4 7'7;f-Jv 1- 5X16 BOLT, SOCKET M5X16 
65 S16823001 1 X? r· '7 $1 1 ~ / 7 7 - 1) X-DRIVING TIMING PULLEY 
66 S23651001 2 7'71:: 76X6* ~ ;( SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
71 S52641000 1 :\'/-lz'Y-lz/iJ'GL-12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F 
72 062300816 1 7« :::l3XB SCREW, PAN M3X8 
73 S52642000 2 =\' / -tz 'Y -tz / iTGL-BFB PROXIMITY SENSOR, GL-8FB 
74 062300816 2 7«':::l3X8 SCREW, PAN M3X8 
75 S04557000 1 1~/$11 PLT1M BAND, PLT1M 

151-V64-244 

RM 

--

--

36 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



K2. 3 I) ~1*.100~ (BAS-366E) I Feed guide mechanism (BAS-366E) I TransporttOhrung (BAS-366E) I 
Mecanisme du guide de I' entralnement (BAS-366E) I Mecanisme de Ia gufa de alimentaci6n (BAS-366E) 

I 27 
I 

28 
1----29 
I 

1--21 

14 

1 
1 6 17 16 

60 63 64 

\l ../;" 1 , ... 
61 65 ~ \ 

\~) 
59 56 

151-V64-244 
37 

c 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( ) 

K2 . i2'S ~) ~ r*J 00 i;f- (BAS-366E) I Feed guide mechanism (BAS-366E) I TransportfOhrung (BAS-366E) I 

Mecanisme du guide de l'entralnement (BAS-366E) I Mecanisme de Ia gufa de alimentaci6n (BAS-366E) 

REF.NO. CODE Q'TY 1::;.--;(1 NAME OF PARTS 

1 S37825000 1 X1 f:''7$!1L X-MOVEABLE PLATE, L ;366 
4 018501036 8 7'7-FJt.- 1- sx1o BOLT, SOCKET M5X1 0 
5 028050246 8 '~*-if:t.f*2-5 WASHER, SPRING 2-5 
6 S37826000 1 7'Y?:¥1"L RACK GEAR, L ;366 
7 018501636 7 7'7-FJv 1- SX16 BOLT, SOCKET M5X16 
8 028050246 7 ;\.:jvtfjj'*2-5 WASHER, SPRING 2-5 
11 S16796200 1 X7 'v-1>.713 X-FRAME, INNER 
12 018062036 8 7' 7 -F Jv I- 6X20 BOLT, SOCKET M6X20 
13 025060136 8 1::7-if'jj'*;/3'76 WASHER, PLAINS 6 
14 S37821000 2 X7 'v- 1>.366 X-FRAME, 366 
16 S37835000 1 LM:ti'1 f:'L LM-GUIDE, L 
17 018501636 14 7'7-FJv !-SX16 BOLT, SOCKET M5X16 
18 S16804000 2 A../;//13b.7::t07'7';1 l-';1~ ECCENTRIC CAM FOLLOWER W/NUT 
19 025060232 2 1::5"if'jj'*7.:::z.'76 WASHER, PLAIN M 6 
20 S16815000 1 13 b. 7 ::t 0 7' " 1) ';I 'T ~ 1 SETTING BRACKET, CAM FOLLOWER 
21 018061636 3 7'7-FJL- I- 6X16 BOLT, SOCKET M6X16 
22 025060136 3 1::5-if'jj'*;/3'76 WASHER, PLAINS 6 
23 S16800201 2 .A I-';1/X- STOPPER 
24 018061236 4 7'7-FJL- 1- 6X12 BOLT, SOCKET M6X12 
26 S37830001 1 5 ';/ 7 13 I~- 1:: ~ I)L RACK COVER, LEFT/L ;366 
27 062400816 2 7-"':::J4X8 SCREW, PAN M4X8 
28 S37831001 1 5'Y?131~-~:¥L RACK COVER, RIGHTIL ;366 
29 062400816 2 7-"':::J4X8 SCREW, PAN M4X8 
32 S37838001 1 7":i7'7'TL?~ OIL PAN ASSY, L ;366 
32-1 S37832001 1 7"::7' 5 '7 'T L OIL PAN, L 
32-2 S37833000 1 7'"i 5 '7 'T 'j' b. ;/ - I- L RUBBER SHEET, L 
33 062400616 6 7-"':::JM4X6 SCREW, PAN M4X6 
36 S52785001 2 X-iz /-i.t1 $!36X X-SENSOR PLATE, 36X 
37 018400636 4 7'7-FJt.- 1- 4X6 BOLT, SOCKET M4X6 
38 025040236 4 1::5-ifn'.t.7.:::z.74 · WASHER, PLAIN M 4 
40 S52787001 1 X-iz/"if I- I)'Y'T1$!L SETTING PLATE, L ;X-SENSOR 
41 018400836 2 7'7-FJL- I-4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
42 025040236 2 1::5-if'jj'*'T.:::Z.rJ4 WASHER, PLAIN M 4 
43 S52788001 1 X-iz /"if I- 1) ';I 'r1 :$! R SETTING PLATE, R ;X-SENSOR 
44 018400836 2 7'7-FJL- I-4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
45 025040236 2 1::7"if'n'.t.7.:::z.74 WASHER, PLAIN M 4 
51 S17011101 1 -lz/-i.t-131~- SENSOR COVER 
52 062400616 2 7-"':::JM4X6 SCREW, PAN M4X6 
53 025040236 2 1::5-if'jj'*'T.:::Z.rJ4 WASHER, PLAIN M 4 
54 S16811000 1 X? 1"'7:¥1" X-DRIVING GEAR 
55 S23651001 2 7'7 1:: 56X6*'./ ;( SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
56 S29404000 1 ~-6X6X28 KEY,6X6X34 
57 S16816000 1 -F-Jv.A 7'71 / BALL SPLINE 
58 S11922000 1 :$! "'< :/7 '7 'r6003DDU BALL BEARING, 6003DDU 
59 048350242 2 I- P7 7'7 3 '7 C35 RETAINING RING, INTERNAL C35 
60 076908400 1 :$! "'< :/7 '7 'T 6908DDU BALL BEARING, 6908DDU 
61 076908450 1 :/7 '7 'T 6908DDUNR BEARING, 6908DDUNR 
62 048400142 2 I- ;( '7 :/ 7 3 '7 C40 RETAINING RING, EXTERNAL C40 
63 S16727001 1 r<J71J/?*Jv~- BEARING HOLDER 
64 018501622 4 7'7-r-·Jv !-SX16 BOLT, SOCKET M5X16 
65 S16823001 1 X 7 f:" '7 :$! 1 ~ / ? 7'- 1) X-DRIVING TIMING PULLEY 
66 S23651001 2 7'71::56X6*'./ ;( SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
71 S52641000 1 ~/1z'Y-iz/"ifGL-12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F 
72 062300816 1 7r<:::J3X8 SCREW, PAN M3X8 
73 S52642000 2 ~ / 1z ';l-iz/ "ifGL-8FB PROXIMITY SENSOR, GL-8FB 
74 062300816 2 7-"':::J3X8 SCREW, PAN M3X8 
75 S04557000 1 /'i./$!1PLT1M BAND, PLT1M 

151-V64-244 

RM 

38 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



K3. j2S •J ~Pi!OO~ (BAS-370E) I Feed guide mechanism (BAS-370E) I Transporttuhrung (BAS-370E) I 
Mecanisme du guide de l'entralnement (BAS-370E) I Mecanismo de Ia gufa de alimentaci6n (BAS-370E) 

37----t 
38~ 
36 ' 

I 

2 

7 

~ 

14 

.___29 
I 

75 

~ 
( 

1 (~ 
17 16 

60 63 64 

54 55 58 

--. -·J®---

59 56 61 65 

151-V64-244 

39 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( ) 

K3. ~ ~J ~p'g ~1* (BAS-370E) I Feed guide mechanism (BAS-370E) ITransportfOhrung (BAS-370E) I 

Mecanisme du guide de l'entralnement (BAS-370E) I Mecanisme de Ia gufa de alimentaci6n (BAS-370E) 

REF.NO. CODE Q'TY l::/;(1 NAME OF PARTS 

2 S16738109 1 X 1 F '7 :$1 1 1:: ~ IJ S X-MOVABLE PLATE, LEFTIS ;370 
3 S16748109 1 X 1 f:' '7 :$11 ~ :¥'5 X-MOVABLE PLATE, RIGHIS ;370 
4 018502036 8 7"7-;FJv 1- sx2o BOLT, SOCKET M5X20 
5 025050236 8 1::7·1f'jj';?.7.:Z.rJ5 WASHER, PLAIN M 5 
6 S16749000 1 7'Y?:¥'-t'S RACK GEAR, S ;370 
7 018501636 8 7"7-;FJv 1- 5X16 BOLT, SOCKET M5X16 
11 S16796200 1 x7 v-.b.-T:t.7 X-FRAME, INNER 
12 018062036 8 7"7-;FJv Hxzo BOLT, SOCKET M6X20 
13 025060136 8 1::7-!fjj';?.~3'76 WASHER, PLAINS 6 
14 S16798100 2X7v-.b.S X-FRAME,S 
16 S16758000 1 LM:ti'1 f:'S LM-GUIDE, S 
17 018501636 16 7"7-;FJv r5X16 BOLT, SOCKET M5X16 
18 S16804000 2 l'\./~/:t.7.b.7:;fClJ77'Y r'Y"' ECCENTRIC CAM FOLLOWER WINUT 
19 025060232 2 1::7ij''jj';?.7.:z.r')6 WASHER, PLAIN M 6 
20 S16815000 1 :t.7.b.7:;fClJ7 1- 1)'Y'r~1 SETTING BRACKET, CAM FOLLOWER 
21 018061636 3 7"7-;FJv r6X16 BOLT, SOCKET M6X16 
22 025060136 3 1::7ij''jj';?.~3'76 WASHER, PLAINS 6 
23 S16800201 2 'A I- 'Y l'i- STOPPER . 
24 018061236 4 7"7-;FJv 1- 6X12 BOLT, SOCKET M6X12 
26 S32338001 1 7 'Y ? :t.7 I\- 1:: ~ 1) RACK COVER, LEFT ;375 
27 062400816 2 7«::J4X8 SCREW, PAN M4X8 
28 S32339001 1 7'Y?:t.71\-~=¥' RACK COVER, RIGHT ;37X 
29 062400816 2 7«::J4X8 SCREW, PAN M4X8 
32 S16761001 2 7"":f7'7'r? ~ OIL PAN ASSY,37X 
32-1 S16932001 2 7"":i7 '7 'r OIL PAN, 37X 
32-2 S17004000 2 yj'7r')'rj',L..~-" RUBBER SHEET 
33 062400616 8 7«::JM4X6 SCREW, PAN M4X6 
36 S52786001 2 x-tz :..--tt1 :$137X X-SENSOR PLATE, 37X 
37 018400636 4 7"7-;FJv r4X6 BOLT, SOCKET M4X6 
38 025040236 4 1::7ij''jj';?.7.:z.r')4 WASHER, PLAIN M 4 
40 S52787001 1 X-lz / -tt I- IJ 'Y 'r 1 :$1 L SETTING PLATE, L ;X-SENSOR 
41 018400836 2 7"7-;FJv r4xa BOLT, SOCKET M4X8 
42 025040236 2 1::7-!fjj';?.7.:z.r')4 WASHER, PLAIN M 4 
43 S52788001 1 X-lz / -tt 1- IJ 'Y 'r 1 :$1 R SETTING PLATE, R ;X-SENSOR 
44 018400836 2 7"7-;FJv r4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
45 025040236 2 1:: 7ij''jj';?.7.:Z.r')4 WASHER, PLAIN M 4 
51 S17011101 1 -lz/-!j--:t.71<- SENSOR COVER 
52 062400616 2 7«::JM4X6 SCREW, PAN M4X6 
53 025040236 2 1::7ij''jj';t.7.:z.r')4 WASHER, PLAIN M 4 
54 S16811.000 1 X? f:''7:¥'-t' X-DRIVING GEAR 
55 S23651001 2 7"7 1:: 76X6* ~ ;( SET SCREW, SOCKET {FT) M6X6 
56 S29404000 1 "'-6X6X28 KEY,6X6X34 
57 S16816000 1 ;F-Jv'A 7'71 :..-- BALL SPLINE 
58 S11922000 1 :$1 7 :J? '7 'r6003DDU BALL BEARING, 6003DDU 
59 048350242 2 1- P7 7"7 3 '7 C35 RETAINING RING, INTERNAL C35 
60 076908400 1 :$!7 :J? '7 'r6908DDU BALL BEARING, 6908DDU 
61 076908450 1 :J? '7 'r6908DDUNR BEARING, 6908DDUNR 
62 048400142 2 1- ;( '7 :;· ? 3 '7 C40 RETAINING RING, EXTERNAL C40 
63 S16727001 1 «J>IJ :..-7*Jv~- BEARING HOLDER 
64 018501622 4 7"7-;FJv r5X16 BOLT, SOCKET M5X16 
65 S16823001 1 X? f:' rJ :$1 1 ~ / 7 7'- I) X-DRIVING TIMING PULLEY 
66 S23651001 2 7"71::76X6*~ ;( SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
71 S52641000 1 "'/-lz'Y-Iz /-ttGL-12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F 
72 062300816 1 7-«::J 3X8 SCREW, PAN M3X8 
73 S52642000 2 """/ -tz 'Y -tz / -ttGL-8FB PROXIMITY SENSOR, GL-8FB 
74 062300816 2 7«::J3X8 SCREW, PAN M3X8 
75 S04557000 1 I 'i / :$1 1 PL T1 M BAND, PLT1M 

151-V64-244 

RM 

40 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



---------- --

K4. i2S 1) ~1*.100~ (BAS-375E) I Feed guide mechanism (BAS-375E) I TransportfOhrung (BAS-375E) I 

Mecanisme du guide de l'entralnement (BAS-375E) I Mecanismo de Ia gufa de alimentaci6n (BAS-375E) 

37---y 
38~ 
36 ' 

I 

2 

7 

~ 
30 

14 75 

~ 
( 

1 
17 16 c 

151-V64-244 

41 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( I 

K4. J2'S ~ J ~ r*J ~i* (BAS-375E) I Feed guide mechanism (BAS-375E) I Transportfuhrung (BAS-375E) I 

Mecanisme du guide de l'entralnement (BAS-375E) I Mecanismo de Ia gufa de alimentaci6n (BAS-375E) 

REF.NO. CODE Q'TY 1::/;(-( NAME OF PARTS 

2 S16791009 1 X1 F'7~11::~1JL X-MOVABLE PLATE, LEFTIL ;375 
3 S16792009 1 X1 r·'7~1 ~-"¥L X-MOVABLE PLATE, RIGHTIL ;375 
4 018502036 8 71-;f-Jv I-5X20 BOLT, SOCKET M5X20 
5 025050236 8 1::7-if":i:f.t-7-..:z.rjs WASHER, PLAIN M 5 
6 S16803000 1 7'Y?-"¥"1'L RACK GEAR, L ;375 
7 018501636 12 71-;f-Jv 1- 5X16 BOLT, SOCKET M5X16 
11 S16796200 1 X7 1---.£.7-:IJ X-FRAME, INNER 
12 018062036 8 71-;f,.Jv 1- 6X20 BOLT, SOCKET M6X20 
13 025060136 a 1::7-if·:n·-t-~3'76 WASHER, PLAINS 6 
14 S16795100 2X71---hL X-FRAME, L 
16 S16793000 1 LM:i:f1 r"L LM GUIDE, L 
17 018501636 22 71-;f-Jv 1- 5X16 BOLT, SOCKET M5X16 
18 S16804000 2 I\./~/:IJh7:tD77') f-.')=\'- ECCENTRIC CAM FOLLOWER W/NUT 
19 025060232 2 t::7-tf:n·-t7.:z.'76 WASHER, PLAIN M 6 
20 S16815000 1 :1J h 7 :t D 7 I- 1) ') 'r ~ 1 SETTING BRACKET, CAM FOLLOWER 
21 018061636 3 71-;f-Jv 1- 6X16 BOLT, SOCKET M6X16 
22 025060136 3 1::7-if·:n·-t-~3'76 WASHER, PLAINS 6 
23 S16800201 2 :J.. f-.')1\- STOPPER 
24 018061236 4 71-;f-Jv I-6X12 BOLT, SOCKET M6X12 
26 S32338001 1 7 ')? :IJ J\- 1:: ~ IJ RACK COVER, LEFT ;375 
27 062400816 2 71X:::J4X8 SCREW, PAN M4X8 
28 S32339001 1 7'Y?:IJJ\-~-"¥ RACK COVER, RIGHT ;37X 
29 062400816 2 71X:::J4X8 SCREW, PAN M4X8 
30 S32340001 2 7'Y?:IJJ\-L RACK COVER, L ;375 
31 062400816 4 j-IX:::J4X8 SCREW, PAN M4X8 
32 S16761001 3 T:/7'7'r? ~ OIL PAN ASSY, 37X 
32-1 S16932001 3 77"7'7'r OIL PAN, 37X 
32-2 S17004000 3 77"7rj'J"j".£.~-~- RUBBER SHEET 
33 062400616 12 7-~X:::J M4X6 SCREW, PAN M4X6 
36 S52786001 2 X-lz /-If-(~ 37X X-SENSOR PLATE, 37X 
37 018400636 4 71-;f-Jv t-4X6 BOLT, SOCKET M4X6 
38 025040236 4 1::7-tfn·-t7.:z.'74 WASHER, PLAIN M 4 
40 S52787001 1 X-iz /-If I- IJ ') 'r 1 ~ L SETTING PLATE, L ;X-SENSOR 
41 018400836 2 77-;f-Jv I-4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
42 025040236 2 1::7-if·:n·.t7.:z.'74 WASHER, PLAIN M 4 
43 S52788001 1 X-lz /-If 1- IJ ') 'r 1 ~ R SETTING PLATE, R ;X-SENSOR 
44 018400836 2 77-;f-Jv I-4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
45 025040236 2 1:: 7-tfn"-t7.:z.'74 WASHER, PLAIN M 4 
51 S17011101 1 12/-!f-:IJJ\- SENSOR COVER 
52 062400616 2 7-IX:::J M4X6 SCREW, PAN M4X6 
53 025040236 2 1::7-if·:n·-t7.:z.'74 WASHER, PLAIN M 4 
54 S16811000 1 X? F rj -"¥"1' X-DRIVING GEAR 
55 S23651001 2 771::76X6;:t;V ;( SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
56 S29404000 1 =\'- -6X6X28 KEY,6X6X34 
57 S16816000 1 ;f--Jv:J-.7'71:.- BALL SPLINE 
58 S11922000 1 ~ 7 V"? rj 'r 6003DDU BALL BEARING, 6003DDU 
59 048350242 2 I-P7773'7C35 RETAINING RING, INTERNAL C35 
60 076908400 1 ~ 7 V"? rj 'r 6908DDU BALL BEARING, 6908DDU 
61 076908450 1 V"? rj 'r6908DDUNR BEARING, 6908DDUNR 
62 048400142 2 1- ;( '7 V"? 3 rj C40 RETAINING RING, EXTERNAL C40 

. 63 S16727001 1 ~X71J :.- ?;:t;Jv~- BEARING HOLDER 
64 018501622 4 71-;f-Jv 1- 5X16 BOLT, SOCKET M5X16 
65 S16823001 1 X? r· rj ~ 1 ~ / ? -;'- IJ X-DRIVING TIMING PULLEY 
66 S23651001 2 7 7 1:: 7 6X6;:t; V ;( SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
71 S52641000 1 =\'-/-lz')-lz/-!fGL-12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F 
72 062300812 1 7-IX:::J 3X8 SCREW, PAN M3X8 
73 S52642000 2 =\'- / 1z ') 1z / -!fGL-8FB PROXIMITY SENSOR, GL-8FB 
74 062300812 2 71X:::J3X8 SCREW, PAN M3X8 
75 S04557000 1 J"i/~ 1PLT1M BAND, PLT1M 

151-V64-244 

RM 

42 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



------'---'------'-____________ ..:__ __ _______:_ _ _:_ ________ --

L. ;t- !---.{:;I.? t--illl.J:.~1* I Auto eject mechanism I Automatische Auswurfvorrichtung I 
Mecanisme du ejection automatique I Mecanisme conjunto del expulsor stomatico 

1-1-2-1 

< il!!~~.a~m I For Area limitation > II ;;t:1Y3::..-lli!8a/OPTION PARTS II 

151-V64-247 

43 

( 

c 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( ) 

L. :;;t- ~ 1 ::j I ? ~ 1'I ~i* I Auto eject mechanism I Automatische Auswurfvorrichtung I 
Mecanisme du ejection automatique I Mecanismo conjunto del expulsor stomatico 

REF.NO. CODE Q'TY l::/;(1 NAME OF PARTS 

1-1 S37425001 1 1VI? ~1::1f 1)?~ EJECTOR ASSY, LEFT 
1-1-1 S16872001 1 1 VI?~ -:i7'r'Y ~ EJECTOR BRACKET 
1-1-2 S23913000 1 1 VI ? ~ ~ 1) / 1f- ? ~ EJECTOR CYLINDER ASSY 
1-1-2-1 S16873000 1 71)--:r7/~~l)/1f- FREE MOUNT CYLINDER 
1-1-2-2 S11426000 2 IJv;f-.:z.=.:t/4M5 ELBOW UNION, 4M5 
1-1-3 S29742001 2 7'7-'.f-Jv ~ 5X50 BOLT, SOCKET M5X50 
1-1-4 S16874001 1 ~ I) / 1f - [...- / Jr ') 1 :$1 CONNECTTING PLATE, CYLINDER 
1-1-5 S16875001 1 I::'/7'L---~?H PIN PLATE ASSY, L 
1-1-6 018401036 2 7'7-'.f-Jv ~4x1o BOLT, SOCKET M4X 1 0 
1-1-7 028040246 2 ;q;-!f':l:f.:?-2-4 WASHER, SPRING 2-4 
1-1-8 025040136 2 1::7-!f';lj';?-~374 WASHER, PLAINS 4 
1-1-9 S16878001 1 I::'/7'L---~?~R PIN PLATE ASSY, R 
1-1-10 018401036 2 7'7-'.f-Jv ~4X10 BOLT, SOCKET M4X10 
1-1-11 028040246 2 /~;?--!f':l:f.:?-2-4 WASHER, SPRING 2-4 
1-1-12 025040136 2 1::7-!f';lj';?-~374 WASHER, PLAINS 4 
1-1-13 S58053001 1 1 7- :!f ;t ~ 1) 'Y 'r 1 :$1 L SETTING PLATE, L ;POSITIONING 
1-1-14 158649001 2 17-::¥';tD POSITIONING, D 
1-1-15 018400836 4 7'1-'.f-Jv ~4XB BOLT, SOCkET M4X8 
1-1-16 S16883001 1 7'/7-11:$1 GUIDE PLATE 
1-1-17 115546002 2 ?7'17-:7.. ~·:;;'iV? STOPPERSHAF~CLUTCH 
1-1-18 109763003 2 -!f'fi * WASHER 
1-1-19 110161003 2 7-'Y ~4.76 NUT, SM4.76 
1-1-20 028050246 2 /~;?--!f':l:f.:?-2-5 WASHER, SPRING 2-5 
1-1-21 025050134 2 1::7-Jf::l:f.:?-~375 WASHER, PLAINS 5 
1-1-22 S20083000 1 *-Jv-iz :--;;- HOLE SENSOR 
1-2 S37426001 1 1VI? ~~:!f?~ EJECTORASSY, RIGHT 
1-2-1 S16872001 1 1VI? ~:7'7?-'Y ~ EJECTOR BRACKET 
1-2-2 S23913000 1 1VI? ~~ 1)/1f-?~ EJECTOR CYLINDER ASSY 
1-2-2-1 S16873000 1 7l)--:r7/~~l)/1f- FREE MOUNT CYLINDER 
1-2-2-2 S11426000 2 IJv;f-.:z.=. :t /4M5 ELBOW UNION,4M5 
1-2-3 S29742001 2 7'7-'.f-Jv ~ 5X5o BOLT, SOCKET M5X50 
1-2-4 S16874001 1 ~l)/1f-L--/'r'Y1:$l CONNECTTING PLATE, CYLINDER 
1-2-5 S16875001 1 I::/7L---~?H PIN PLATEASSY, L 
1-2-6 018401036 2 7'7-'.f-Jv ~4x1o BOLT, SOCKET M4X 10 
1-2-7 028040246 2 /~;?--!f':l:f.:?-2-4 WASHER, SPRING 2-4 
1-2-8 025040136 2 1::7-!f';lj';?-~374 WASHER, PLAINS 4 
1-2-9 S16878001 11::/7'L---~?~R PIN PLATEASSY, R 
1-2-10 018401036 2 7'7-'.f-Jv ~4X10 BOLT, SOCKET M4X10 
1-2-11 028040246 2 /~;?--!f':l:f.:?-2-4 WASHER, SPRING 2-4 
1-2-12 025040136 2 1::7-!f';lj';?-~374 WASHER, PLAINS 4 
1-2-13 S58054001 1 1 7- ::¥' ;t ~ 1) •y 'r 1 :$1 R SETTING PLATE, R ;POSITIONING 
1-2-14 158649001 2 17-:!f;tD POSITIONING, D 
1-2-15 018400836 4 J7 1- '.f- Jv ~ 4XB BOLT, SOCKET M4X8 
1-2-16 S16883001 1 7'/7-11:$1 GUIDE PLATE 
1-2-17 115546002 2 ?7':17-:7..~'./'l~~i'? STOPPERSHAF~CLUTCH 
1-2-18 109763003 2 -!f';lj' * WASHER 
1-2-19 110161003 2 j-•:; ~ 4.76 NUT, SM4.76 
1-2-20 028050246 2 /~;?--!f':l:f.:?-2-5 WASHER, SPRING 2-5 
1-2-21 025050134 2 1::7-Jf:t.f.:?-~375 WASHER, PLAINS 5 
1-2-22 S20083000 1 *-Jv-lz/-!f HOLE SENSOR 
2-1 018502536 8 7'7-'.f-Jv ~ 5X25 BOLT, SOCKET M5X25 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
<f~~f!B~> <Standard parts > 

3-1 025050134 8 1::7-!f':t.f.:?-~375 WASHER, PLAINS 5 

-------------------- --- ---------------------- -------------------------------------
<ill!~~.IR~ffl > <For Area limitation> 

3-2 025050134 6 1::7-Jf:l:f.:?-~375 WASHER, PLAINS 5 
3-3 S02302001 2 ;f-Ij-I 'Pift.J /-If' SPACER 

151-V64-247 

RM 

--

--

44 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



--·-'--------~----------'--'------- --~--- --------~---------·· -----

L. :t- 1'-1 ~ .:r. 9 1'-jlJI.J:.OO~ I Auto eject mechanism I Automatische Auswurfvorrichtung I 
Mecanisme du ejection automatique I Mecanisme conjunto del expulsor stomatico 

1-1-2-1 

1-2-2-1 

< ilh~PijEifl I For Area limitation > II ~:1:Y3/$~/0PTION PARTS II 

151-V64-247 

45 

( 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( 

L. ;;f- 1-- 1 ~_;-I ? 1-- t~I ~i* I Auto eject mechanism I Automatische Auswurfvorrichtung I 
Mecanisme du ejection automatique I Mecanismo conjunto del expulsor stomatico 

REF.NO. CODE Q'TY t/;(1 NAME OF PARTS 

4 028050246 8 /~ * ·lj' :tf * 2-5 WASHER, SPRING 2-5 
27 S31909001 8 ;z,r.,;--lj" SPACER 

II ;;f "i :.- 3 /~BS II II OPTION PARTS, 
2-2 018501436 8 J>?-;FJv 1- 5X14 BOLT, SOCKET M5X14 
3-4 025050134 8 t7·lf:fj'*:.-3r)5 WASHER, PLAINS 5 
28 S37384001 8 .AI\--lj" SPACER 
29 S24729000 6 CQ2;f-Jv 1- M5X45 BOLT, CQ2 M5X45 
30 S31814001 2 J>?-;FJv I-5X40 BOLT, SOCKET M5X40 
31 025050134 2 t7-lf':fj'*:.-3r)5 WASHER, PLAINS 5 
32 S24729000 8 CQ2;:f{Jv 1- M5X45 BOLT, CQ2 M5X45 

151-V64-247 

RM 

46 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



M. * 1--A:mlffij (::t::t:..- 3 /$~)I Bottom mechanism (Option parts) I Unterer Mechanisnius (Sonderzubehor) I 
·Mecanisme inferieur (pieces en opthion) I Mecanismo del fonda (piezas opcionales) 

151-V64-248 
N . ~~IB~~~OO~ I Lubrication I Schmierung I Lubrification I Lubricaci6n 

41-3 24 

9 
t---64 

151-V64-350 

47 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



M. # f. L1f,IH~ (:t 7· Y 3 / gB .. ~) I Bottom mechanism (Option parts) I Unterer Mechanism us (Sonderzubehor) I 

Mecanisme inferieur (Pieces en option) I Mecanismo del fonda (Piezas opcionales) 

REF.NO. CODE Q'TY l::/;(1 NAME OF PARTS 

1 S37397201 1 <f- i-.lv7 ~ BOTTOM ASSY, WISOLENOID VALVE 
1-1 S16893100 1 * 1- .L>. ~ 1) / ~- ? ~ BOTTOM CYLINDERASSY 
1-1-1 S16903100 1 ~1)/~- CYLINDER 
1-1-2 S41271000 2 IJv<f-MS ELBOW, MS 
1-1-3 S16936000 1 vtJ '7- t.rr? BRACKET, Y-TYPE 
1-2 S16902001 1 ~ 1) / ~- "\t"\t IV'? CYLINDER SUPPORT SHAFT 
1-3 025060232 1 1::7-lf':ti.t-7-.::z..rjG WASHER, PLAIN M 6 
1-4 048040342 1 1- ;( '7 E4 RETANING RING, E4 
1-5 141574001 1 r<Jv 1- 3-lz<f-'/ BELT SHIFT BAR 
1-6 048070342 1 1- ;( '7 E7 RETAINING RING, E7 
1-7 110367001 1 -if':ti * WASHER, PLAIN SPECIAL 8 
1-8 012060636 1 7'7 1:: 76X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
1-9 S16905101 1 * 1-.L>.vJ\- BOTTOM LEVER 
1-10 153596001 1 -if' :ti * WASHER 
1-11 S29696000 1 7:.--::; j\)(lj' SOLENOID VALVE 
1-12 S18415101 2 /\-7.::z..=;;t/Q4M5 HALF UNION, ;Q4M5 
1-13 S18387004 2 I 7'-7-.::Z.. 7' AIR TUBE, 4 L = 1300 
1-14 S16725000 1 <f- f- 1.>. 3 rJ 1\ I) 1 '7. BOTTOM NEEDLE PLATE 
1-15 157795101 1 ;f- 1-1.>.77/V'-\"A BOTTOM PLUNGER, A 
1-16 100080003 2 ~;(.t.V'3.18 SCREW, SM3.18-44X6.5 
2 157796101 1 <f- I-1.>.7'7/V'-\"B BOTTOM PLUNGER, B 
3 S05137101 1 <f-I-1.>.7'7/V'-\"C BOTTOM PLUNGER, C 

151-V64-248 

N . *~)83)f§€.l~~i* I Lubrication I Schmierung I Lubrification I Lubricaci6n 

REF.NO. CODE Q'TY 1::/;(1 NAME OF PARTS 

1 152948001 1 ;;t 1 )(I* ';I 1-"' ~- OIL WINDOW 
7 S11915000 1 7IJv I-5X16 FELT 5X16 
9 152956001 1 ? ~ l::q:4X4 WICK, 4X4 L = 500 
11 S10374000 1 ~:::·.::::Jv?'-.::z..-7' OIL TUBE L= 135 
15 S11914000 1 7IJv r- FELT 
16 S11920001 1 7IJv r--tt-tti FELT SUPPORT 
17 106629002 1 ~ ;( *::; 4.37 SCREW, SM4.37 
18 S11918000 1 7IJv r- FELT 
21 S16917000 1 ;;t 1 Jv*'Y 1- 7 F OIL GAUGE WINDOW 
24 141650000 1 ~::::·=Jv?'-.::z..-7· OIL TUBE, L= 210 
34 529403000 1 A 1 7' If 7 I Jv I- ? ~ SUCTION FELT ASSY 
36 145737001 1 7 I Jv 1- ;;t "\t I FELT SUPPORT 
37 S04557000 1 J\'/'7-1 PLT1M BAND, PLT1M 
38 062670512 2 7-"':::1357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5 
39 140647101 2 :::1-~';;t-tti CORD HOLDER 
41-1 S17008001 1 7/ 1:::' / ~ .::z.. rJ .::Z.. -tt-tt I WICK SUPPORT 
41-2 152955001 1 1::7?~1::q: FLATWICK, L=210 
41-3 S10156000 1 ? ~ 1:: q:4x4 WICK, 4X4 L = 1 000 
48 062680612 1 7-"':::14.37-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6 
49 S16979000 1J\1.::Z..'7./? WASTE OIL TANK 
50 S16980000 1 7 IJ(I 1-71 Jf-.'7.- FELT FILTER 
62 S15275000 1 ~:::·=Jv7-.::z..- 7· OIL TUBE 
63 149436000 1 = 'Y 7 Jv6-PT1/8 NIPPLE, 6-PT118 
64 047606342 3 A 7 I) /? 1::' / AW6 PIN, SPRING ROLLAW6 
65 S07571000 1 7 I Jv 1- FELT 
66 S30562000 1 -tf'fJ.t. WASHER 

151-V64-350 

RM 

RM 

48 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



P . n 'l 00-fj I Rotary hook mechanism I GreifeNorrichtung I Mecanisme du crochet rotatif I 
Mecanisme del cangrejo 

II ;;J-:1:.- 3 /$~I OPTION PARTS II 

34-2----@ 

31 353630 

19 17 18 22 23 21 20 

~~~~6 

12 14 15 16 

1 2 

3 10 9 6 5 7 8 

151-V64-301 

49 

c 

c 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



P. tJ ~ ~i* I Rotary hook mechanism I Greifervorrichtung I Mecanisme du crochet rotatif I 
Mecanismo del cangrejo 

REF.NO. CODE Q'TY 1:::/;(-( NAME OF PARTS 

1 S16885001 1 $1 1 ~ / 'i 7'- 1) D TIMING PULLEY, D 
2 S23651001 2 J7 7 1::: 5 6X6* ~ ;( SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
3 S16886000 1 :.,;$1:/7 LOWER SHAFT 
5 072620260 1 $1 7 ~/ 7 '7 Jr 6202VVC2 BALL BEARING, 6202VVC2 
6 048350242 1 ~ ;( '77"73 '7C35 RETAINING RING, INTERNAL C35 · 
7 141276001 1 $17:J7'7Jr7$1S BALL BEARING CAP, S 
8 102843004 3 -ij-5 * :/3.57 SCREW, FLAT SM3.57 
9 116920001 1 :;t 7 1) :J 7 A 5 A ~ 1) / ? RING, THRUST 
10 048150142 1 ~ ;( '7 :J 7 3 '7 C15 RETAINING RING, EXTERNAL C15 
12 048120142 1 ~ ;( '7 :;· 7 3 '7 C12 RETAINING RING, EXTERNALC12 
14 076201400 1 $17 :;· 7 '7 Q-6201 DDU BALL BEARING, 6201 DDU 
15 S11894001 1 Al'i17Jv=¥~ SPIRAL GEAR 
16 014770622 3 7"7 ~ ;( * :;·6.357 ;f, ~ SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35 
17 S11900001 1 1:::-:;t:.-- PINION GEAR 
18 014770622 3 7"7 ~ ;( * :/6.357 *' ~ SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35 
19 S16890001 1 'h7V'7 ROTARY HOOK SHAFT 
20 048220242 1 ~ ;( '7 J7 7 3 '7 C22 RETAINING RING, INTERNAL C22 
21 S11924000 1 $17 :J 7 '7 Jr608DDW1 BALL BEARING, 608DDW1 
22 048080142 1 ~;('7V'73'7C8 RETAINING RING, EXTERNAL C8 
23 S01040001 1 'if fJ' * WASHER 
24 183532101 1 -cr·:; ~117-7 ~ SET SCREW COLLAR ASSY 
24-1 014770622 2 7"7 ~ ;( * :/6.357 *' ~ SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35 
25 S11898000 1 .:{- F '7 1J / DRIVE TUMBLER 
26 S11899000 1 =-~·Jvr<J71J:.--? NEEDLE BEARING 
27 115007001 1 -if' fJ' * WASHER, PLAIN 13 
28 S11896001 1 11 7 :; 7 ;( $1 Jv BUSH, R-HOOK SHAFT 
29 012400636 1 7"7 1::: 54X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6 
31 018501036 1 J77;f-Jt.- ~ 5X10 BOLT, SOCKET MSX10 

--------------------1---- ---------------------- -------------------------------------
<.:P~4wm > <For Medium-weight materials> 

30 S30604101 1 '77717~;(81 B-CASE HOLDER POSITION BRACKET, B 1 
32 S29785901 1 ::JrJ~77J7B1/\::J7~ ROTARY HOOKASSY, B1 W/BOX --------------------1---- ---------------------- -------------------------------------

<~4wm> <For Heavy-weight materials> 
30 S16754101 1 '7 7 1J 7 ~ ;( BR B-CASE HOLDER POSITION BRACKET, BR 
32 S27851901 1 :::1 rJ ~ 7117 BR/\ :::17 ~ ROTARY HOOKASSY, BRW/BOX --------------------r---- ---------------------- -------------------------------------

<.:P~4w,~4wm > <For Medium & heavy-weight materials> 
33 S31962001 1 ;f-t::'/Jr-A7~ BOBBIN CASE ASSY 
33-1 S31963001 1 ;f-t::'/Jr-A BOBBIN CASE 
33-2 181936001 1 *' t::'/Jr-A73 '7 :_,;,~* TENSION SPRING 
33-3 181937001 1 73'7:..-'~*73'7-!z':J-*:J ADJUSTING SCREW 
33-4 181938001 1 73'7:..-'~* ~;(*:J SETSCREW 
33-5 151844001 1 7'77/;Fr):.,;J~* SPRING, ANTI-SPIN 

--------------------r---- ---------------------- ------------------------------------
<BAS-364EI 7"-1~·:; ?ffl > <For Air bags specification of BAS-364E> 

32 S47331901 1 :::1 rJ ~ 7 1J 7 BRTRL/\ :::1 7 ~ ROTARY HOOKASSY, BR-TRL W/BOX 
33 S52808001 1 ;f-t::'/Jr-A7~ BOBBIN CASE ASSY 
33-1 S52809001 1 ;f,'t:::'/1;--A BOBBIN CASE 
33-2 181936001 1 ;f,t::'/Jr-A73?:.-/~* TENSION SPRING 
33-3 181937001 1 73'7:..-'~-*73'7-!z':J-*:J ADJUSTING SCREW 
33-4 181938001 1 73'7:..-'~*~;(*:J SETSCREW 
33-5 151844001 1 7'77/;f,rj:_,;/~* SPRING, ANTI-SPIN 

-------------------- --- ---------------------- -------------------------------------
34-1 159794001 1 *' t::'/ BOBBIN 
35 028050246 1 '~-*-if'fJ'-*2-5 WASHER, SPRING 2-5 
36 025050236 1 1:::5-if'fJ'-*7.::LrJ5 WASHER, PLAIN M 5 

II :;t 7':.,; 9 /t:\3£ II II OPTION PARTS II 

32 S31739901 1 :::1 '7 ~ 7117 BRTR/\ :::1 7 ~ ROTARY HOOKASSY, BR-TRW/BOX 
34-2 S04731001 1 *' t::'/ BOBBIN 
34-3 117061001 1 *' t::'/ BOBBIN 

151-V64-301 

RM 

--

--

--

--

--

50 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



·-'------~--------~---'-------~ -------- --- ··-· ---···· 

Q. ~ii~m1~ I Threading mechanism I FadenfOhrungsvorrichtung I Mecanisme de l'enfilage I 
Mecanisme del enhebrado 

51 

29 __ l __ 
r I 
I 29-2 29-1 I 

~~I! 
I ~I 
l ____ _/ 

26 9 8 

< ~!fo/Jm I For Heavy- weight materials > 

10-2--U 

~~16-3 

I 
' 7 

l 
~~ 

1 2 

14 15-1 15-2 

II ;;J-:1y 3 >'ml~ I OPTION PARTS II 

< BAS-364E.:r.7-l'\~~m I 
For Air bags specification of BAS-364E > 

16-2~ 

151-V64-401 

c 

c 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( 

Q. -*lm. :/ ~i* /Threading mechanism I Fadenfuhrungsvorrichtung I Mecanisme de l'enfilage I 
Mecanismo del enhebrado 

REF.NO. CODE Q'TY 1::/;(1 NAME OF PARTS RM 

1 152869001 1 7'-1..>.1 ~-~7 THREAD GUIDE, ;ARM 
2 062710712 1 7""::J476-32X7 SCREW, PAN SM4. 76-32X7 
3 113316001 1 7'-1..>.11-7'/71 THREAD GUIDE 
4 060670612 1 ~~·1 / 1''357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6 
5 S19961001 1 7'-1..>.1 l-7'/71 THREAD GUIDE 
6 060670612 1 1<1 / F357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6 
7 116112001 1 1 l-7'/71 THREAD GUIDE 
8 144741001 1 1 l-73rj::,.;t-rj5Z1 TENSION BRACKET 
9 114294001 1 Ql) /? ORING 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------ --
<$~4wm > <For Medium-weight materials> 

10-1 145519001 1 1f-f-1)J<* THREAD TAKE-UP SPRING 

<~4wffl > <For Heavy-weight materials> 
< BAS·364EI 7'- J< ·:;? ffl > <For Air bags specification of BAS·364E > 

10-2 144588001 1 1 1- 1- 1JJ<*B THREAD TAKE-UP SPRING, B 

-------------------- --- ---------------------- -------~----------------------------- --
11 116922001 1 1 1-73'/::,.;t-r; TENSION STUD 
12 S04985000 1 11-~Jv;(l::/ TENSIN RELEASE PIN 
13 100402004 1 1- ;( * V3.57 SET SCREW, SM3.57 
14 S12441001 1 7 3 rJ ::,.1<* rJ I if::Jj'* WASHER 
15 S31032001 1 1 1-79 rJ ::,.7•:; 1- TENSION NUT 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------- --
<$~4wm > <For Medium-weight materials> 

16-1 145520001 1 1 1-73'/::,.J<* TENSION SPRING 

<~4wm > <For Heavy-weight materials> 
16-3 148924101 1 1 1-73'/::,.J<* TENSION SPRING 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------ --
<$~4w.~4wm > <For Medium & Heavy-weight materials> 

17 159805001 1 1 l-73rj::,.ij-5;fij-I DISC PRESSER, ;TENSION 
18 145446001 211-73'/::,.ij-5 TENSION DISC 
19 S10469001 1 7'7 1- ;( * V5.95 SET SCREW, SOCKET SM5.95 
20 115186001 1 ::,.~11-73'/::,.;t-r; TENSION STUD, ;MAIN 
21 100136001 1 1 1-73'/::,.j-•:; 1- NUT, TENSION 
22 115188001 1 ::,.~1 l-73'/::,.;<* SPRING, TENSION 
23 145446001 211-73'/::,.ij-5 TENSION DISC 
24 141590001 111-t-:;f::,.;r,·r; THREADING BAR, U 
25 150553003 1 7'Y I- 5.95 NUT, SM5.95 
26 145526001 1 1 t- ~ Jv ;( ff- r; TENSION RELEASE STUD 
27 148901001 1 '' IJ *''~ ;( 11 JvD1 t-7' /71 THREAD GUIDE, D ;N-BAR BUSH 
29 S24523000 1 1 t-~Jv;( ::,.1) /~? ~ TENSION RELEASE CYLINDERASSY 
29-1 S15097000 1 ::,.1) /~10X5 CYLINDER, 1 OXS 
29-2 S11426000 1 IJvff-~=::t /4M5 ELBOW UNION, 4M5 

II ;f 7'::,. 3 /flB~ II II OPTION PARTS II 
< BAS·364EI 7'- 1< ·:;? ffl > <For Air bags spec. of BAS-364E > 

16-2 145153001 1 1 1-73'/::,.J<* TENSION SPRING 

151-V64-40 1 

52 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



R . ~~~~I Bobbin winder mechanism I Spuler I Mecanisme du bobineur I 
Mecanisme del devanador de Ia canilla 

®---1-16 

lr 1-25 I . 
~1-24 

.----5 
~8 

~~7 

@3 4 1-21~ 
1-32 

J_ co 

i 0 1-26 

.6-.L--....:::~-
i-w 
~9 

53 

1-31 

1-30 

G-
1-5 . ~ 
1-6~ 

-== 1-15 
I .b ~1-16 

1-?-----~.1:10 

1-2---1 

~~ 1-20 r 
1 -----------1-1 8 

®-1-19 

1-8----@ 

1-9----® 

1-22 1-23 

~ 
~! 
I 1 

1-27 

151-V64-402 

( 

c 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



R. *~~i* I Bobbin winder mechanism I Spuler I Mecanisme du bobineur I 
Mecanisme del devanador de Ia can ilia 

REF.NO. CODE Q'TY 1::/;(1 NAME OF PARTS 

1-1 S16805009 1 7'-b.7~7!I ARM FRONT CAP 
1-2 S10172001 1 1 l--7!~vJ\-V'? BOBBIN WINDER LEVER SHAFT 
1-3 152984052 1 11--7!~'-"''- BOBBIN WINDER LEVER 
1-4 141550001 1 71 :..- vJ\-J\.::t-:t.J-7 SPRING HOOK 
1-5 152936001 

1 1 ~ ''* SPRING, PLATE 
1-6 152937001 1 ·tfti'.::t- WASHER 
1-7 062670612 1 7-"':::J357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6 
1-8 159486001 1 -tfjj":f. WASHER 
1-9 048050342 1 1-- ;( '7 E5 RETAINING RING, E5 
1-10 152940001 1 1 I--7!~'Y ;C V'? BOBBIN WINDER CLAW STUD 
1-11 S10173001 1 ;f-1::::"/:t-tti BOBBIN PRESSER 
1-12 S01998001 1 7'~ 7!'Y ~ 1-- ;e .::t- ::.;·3.57 SET SCREW, SM3.57-40X6 
1-13 142566001 1 1 l--7!~");( CLAW FOR BOBBIN WINDER 
1-14 014680422 2 7'7 1-- ;( * ::.;·4.37? * ~ SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37 
1-15 S10438001 1 1 I--7!~'Y;<.::t-V"t);\.::t- SPRING, TWIST 
1-16 048050342 2 1-- ;( '7 E5 RETAINING RING, ES 
1-17 S30481001 1 1 l--7!~-;:i'? BOBBIN WINDER SHAFT 
1-18 154528001 1 1 I--7!~?Jv7! WHEEL, ;B-WINDER 
1-19 120448001 1 j' b. '7 RUBBER RING 
1-20 014680422 2 7'7 1-- ;( * ::.;·4.37? * ~ SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37 
1-21 S10174000 1 ;j; :::J I) S T1 ~ DUST GUARD PLATE 
1-22 S10268001 1 1 l--7!~'/7'1\.::t- SPRING 
1-23 S10175001 1 A 1--'YI'iV'? STOPPER SHAFT 
1-24 157968001 1 ;(A KNIFE 
1-25 062680712 1 7-"':::J437-40X7 SCREW, PAN SM4.37-40X7 
1-26 047201042 1 A 7'1) /?I::'/AW2 SPRING PIN 2X10 
1-27 152881001 1 I~v1~1?~ NEEDLE COOLER ASSY 
1-28 014760622 1 7'7 1-- ;( * ::.;·5.95 SET SCREW, SOCKET SM5.95 
1-29 152883000 1 7IJv I--8X15.5 FELT, 8X15.5 
1-30 152884001 1 I~v11 1--1.7-T THREAD GUIDE 
1-31 062670412 1 7-"':::J357-40X4 SCREW, PAN SM3.57-40X4 
1-32 148294001 1 7'7 1-- ;( * V'3.57? * ~ SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.57 
2 062711212 4 7-"':::J476-32X12 SCREW, PAN SM4.76-32X12 
3 159574101 1 1 H'·s'/:..-;f-r; TENSION STUD 
4 021680202 1 7 'Y 1-- 2;.; .:Z.4.37 NUT, 2 SM4.37 
5 100136001 1 1 1--7S'/:..-7'Y 1-- NUT, TENSION 
6 144110001 1 :..- ~ Jv -1" 1 r- 7 s r; :..-' <: * TENSION ADJUSTING SPRING 
7 145446001 2 1 1--7S'/:..--tt7 TENSION DISC 
8 144105000 1 :rsr;;,;;<:.::t-'/I-tf:l:f.::t- FLANGE WASHER, ;T-SPRING 
9 115183101 1 1 1--1.7-7 THREAD RETAINER 
10 062711012 1 7-"':::J476-32X10 SCREW, PAN SM4.76-32X10 

151-V64-402 

RM 

54 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



·------'----'---···--·---- -----------------·····--·-

S . *tJJ •J ~~ I Thread trimmer mechanism I Fadenabschneideverrichtung I 
Mecanisme de ceupe-fil I Mecanisme de Ia certadura de hires 

' 22 w 
21-1~ 

6 

~2 17 
19 

1-1 
20 

11-2 

5 

4 

8 

< BAS-364E.r.7-l'\'.!f~l'fl II ::t:1:Y3::.-tm~/OPTION PARTS II 

I For Air bags specification of BAS-364E > 

21-3~ 

21-2~ 

~ 
1-2 ~ 

1-3 

·~ 
21-4 

"15"1-V64-403 

55 

c 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



S. *t)J I) ~i* /Thread trimmer mechanism I Fadenabschneidevorrichtung I 
Mecanisme de coupe-fil I Mecanismo de Ia cortadura de hiros 

REF.NO. CODE Q'TY l:::/;(1 NAME OF PARTS 

<J:flj]j[4m,J]j[4wm > <For Medium & heavy-weight materials> 
1-1 S24463001 1 ::::J71 /\ FIXED KNIFE 

< BAS-364EI 7' -I~ •:;? ffl > <For Air bags specification of BAS-364E > 
1-3 S52813001 1 ::::J711\73rJ::::JrJL FIXED KNIFE, L; HARD MATERIAL 

--------------------r---- ---------------------- ------------------------------------
2 062670612 1 7A::::::J357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6 
4 S16923001 1 ::::J71/~;;t-tj"I FIXED KNIFE PRESSER 
5 018401022 2 J77;.tUJ.. I-4X10 BOLT, SOCKET M4X10 
6 014400822 1 7'7 I-;( .t V4? 7.f- ~ SET SCREW, SOCKET (CP) M4 
8 159797001 1 1 I- -tj-1~::\" LOWER THREAD FINGER 
9 062680612 1 7A::::::J4.37-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6 
10 100645003 1 -If" 7i * WASHER 
11 S16898100 1 1 I- ""' I) ~ 1) / :t ?~ THREAD TRIMMER CYLINDER ASSY 
11-1 S17003100 1 ~1):.--:t- CYLINDER 
11-2 S11426000 2 IJJ..;f-.::l.=::t /4M5 ELBOW UNION, 4MS 
12 S17968001 1 -tt-tti l.--1~- ~7 / V? SUPPORT LEVER SHAFT 
13 012060636 1 7'7 1::: 76X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
15 S16900001 1 1 I- ""' 1) 1.-- / tJ / THREAD TRIMMER CONNECTING ROD 
16 018061222 1 7'7;-f-JJ.. I- 6X12 BOLT, SOCKET M6X12 
17 159798001 1 1 I- ""' 1) *)I,. :t HOLDER, M-KNIFE 
18 151987001 1 :t / * -;; 4.37 SHOULDER SCREW, SM4.37 
19 156620000 1 .A7.A 1--!f':l:f.t WASHER, THRUST 
20 048170145 1 f-;('7:/'?3rJC17 RETAINING RING, EXTERNALC17 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
<J:flj]j[4w,J]j[4wm > <For Medium & heavy-weight materials> 

21-1 159799001 1 1FrJI\ MOVABLE KNIFE 

<BAS-364EI 7'-1~·:; ?ffl > <For Air bags specification of BAS-364E > 
21-4 552815001 1 1FrJI\LX MOVABLE KNIFE, LX 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
22 148537101 2 -tt 7 *-;; 4.37 SCREW, FLAT (W/SOCKET) SM4.37 

II ::t 7' ~ s :.--aB~ II II OPTION PARTS II 

1-2 S29107101 1 ::::J71/\73rJ::::JrJ FIXED KNIFE, HARD MATERIAL 
21-2 S49932001 11!-'rJ/\L MOVABLE KNIFE, L ;H-MATERIAL 

-------------------- --- ---------------------- -------------------------------------
<'r:i7-*ffl > <For Kevler thread> 

21-3 S49933001 1 1 I'' rJ I\ LK MOVABLE KNIFE, LK ;H-MATERIAL 

151-V64-403 

RM 

--

--

--

--

56 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



T . *~T-~~ I Thread tension I Faderspannung I Tension du fil I Tension del hilo 

57 

1-6 
~ 

I -. '-------
1-7----l~ 

II ;;f/y 3 /$~I OPTION PARTS II 

I ---....... 
~2-16 

1-1 1-2 

2-2 

2-1-3 

2-8-2 2-8-3 2-8-1 2-10 2-9 

( 

( 

2-14 

~ 
~ 
2-14 

151-V64-418 
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



T. *~Fn1-T~1* /Thread tension I Faderspannung /Tension du fil /Tension del hilo 

REF.NO. CODE Q'TY l::/;(1 NAME OF PARTS RM 

1 ° S25481101 1 '/'71 1-::t-ifi?~ NEEDLE THREAD PRESSER ASSY 
1-1 S16996000 1 ~ IJ / $1"6X5 CYLINDER, 6X5 
1-2 S18382000 1 IJv;f-MS ELBOW, M5 
1-3 S16997100 1 '/'711-::t-ifi NEEDLE THREAD PRESSER 
1-4 S16994001 1 '/'71 l-:t-ifi:;i'5'r'Y I- NEEDLE THREAD PRESSER BRACKET 
1-5 062710712 2 :Tr<:::J476-32X7 SCREW, PAN SM4.76-32X7 
1-6 S29697000 1 7/ :/1~)1,-j' SOLENOID VALVE 
1-7 S18415101 1 /\-7.:r.=:t/Q4M5 HALF UNION, ;Q4M5 
1-8 S11440002 1 IP-7-.::r.-j' AIR TUBE, L= 3250 
1-9 145595001 2 :::J-F:t-ifi CORD HOLDER 
1-10 062670612 2 :Tr<:::J357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6 
1-11 142268001 2 :::J- F:t-ifiL CORD HOLDER, L 
1-12 157984009 1 :::J- t-:'j'~.::r. CORD BUSH 
1-13 146020009 1 :::J- t-:'j'~.::r. CORD BUSH 
1-14 146080009 1 :::J- j-:'j'~.::r. CORD BUSH 
1-15 025030236 1 1::5-l:f:h'-*7-.::L'/3 WASHER, PLAIN M 3 
1-16 S02617001 1 ;(/1911-7'/:t-1 THREAD GUIDE, F-PLATE 
1-17 060670612 1 /~ 1 / t-:'357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6 

( ) 

II :t 7' ~ 3 / li!B~ II . "OPTION PARTS II 
2 529416101 1 2$1"/1 l-7-3'/~? ~ 2-STEP THREAD TENSION ASSY 
2-1 S24927101 1 11-7-3'/~?~ THREAD TENSION ASSY 
2-1-1 S24928101 1 ~IJ/$f-i]"-i]"I19 CYLINDER SUPPORT PLATE 
2-1-2 S07485001 1 1 H=-3'/~;f-'/L TENSION STUD, L 
2-1-3 146924000 2 .A v'Y r:· j''Y ~.::r. THREAD BUSH 
2-2 145446001 2 1 l-7-3'/~-if5 TENSION DISC 
2-3 159805001 1 1 l-7-3'/~-if5:t-ifi DISC PRESSER, ;TENSION 
2-4 148851001 1 1\1}1 l-7-3'/~1~* TENSION SPRING 
2-5 144105000 1 7-3'/~1~·*'/I-l:f:;lj'* FLANGE WASHER, ;T-SPRING 
2-6 S31032001 1 1 1- 7- 3 rJ ~ :T 'Y 1- TENSION NUT 
2-7 004400814 2 +-if5 :::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
2-8 S30004000 1 'Y1/Cl'Y r:·~l}/$1"-?~ TWIN ROD CYLINDERASSY 
2-8-1 S12103000 1 'Y 1 / Cl 'Y F ~ IJ / $( - TWIN ROD CYLINDER 
2-8-2 S12150000 2 *-.7-IJv;f-M-SHL-4 TUBE ELBOW, M-SHL-4 
2-8-3 S24930000 1 I / 7- 3 rJ 'Y .:¥7 M-SJ EXTENDED JOINT, M-5J 
2-9 062402016 2 :Tr<:::JM4X20 SCREW, PAN M4X20 
2-10 028040243 2 '~-*-l:f:h'-*2-4 WASHER, SPRING 2-4 
2-11 S24931001 1 -if5'71)'Y;< COUNTERSINK CLAW 
2-12 052400806 2 T r< :::J I q 1:: 5 4X8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8 
2-13 S11440002 2 IP-7-.::r.-j' AIR TUBE, L = 3250 
2-14 146020009 2 :::J- j-:'j'~.::r. CORD BUSH 
2-15 S29696000 1 7/:/I~Jv:;i· SOLENOID VALVE 
2-16 S18415101 2 l\-7.::r.- :t/Q4M5 HALF UNION, ;Q4M5 

151-V64-418 

58 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



U . =Flii.I.A-1 -.:;7001* (BAS-364E: ;;t::t:/ 3 /$~)I Manual switch mechanism (BAS-364E: Option parts) I 
manuelle Schaltvorrichtung (BAS-364E: Sonderzubeh6) I 
Dispositif de commutateur manuel (BAS-364E : Pieces en option) I 
Mecanisme de conmutaci6n manual (BAS-364E: Piezas opcionales) 

< BAS-364E.:r.7-J~~~m I For air bags specification of BAS-364E > 

II ;t:t~:~::.-tm~/OPTION PARTS II 

< BAS-364E.J:.7-J~~~m/ For air bags specification of BAS-364E > 

. 1--37 

27-2 

151-V64-509 

59 

( 

c 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



U. =Fmn 'A 1 ·y 7- ~1* (BAS-364E: :t 7· ~ 3 / gBJ"!:t) I Manual switch mechanism (BAS-364E :Option parts) 1 
manuelle Schaltvorrichtung (BAS-364E :Sonderzubehor) I 
Dispositif de commutateur manuel (BAS-364E :Pieces en option) I 
Mecanisme de conmutaci6n manual (BAS-364E :Piezas opcionales) 

REF.NO. CODE Q'TY 1:::/;(1 NAME OF PARTS 

< BAS-364Ex 7'-1\ ·:; 7 m > <For Air bags specification of BAS-364E) 
21-1 S11750102 2 SW-ABS310N •..• <~0);:~> SWITCH, ABS310N ;GREEN <Mushroom type> 
22 S17012000 1 7-=t: 1- A1 '') =J-J\- ft. AA HAND SWITCH HARNESS, A 
23 S17013000 1 7-=t: I-A1'Y=f-J\-ft.;z.s HAND SWITCH HARNESS, B 
24-1 S11750100 1 SW-ABS310N •... <~0);:~> SWITCH, ABS310N ;YELLOW <Mushroom type> 
25 S24185000 1 EM/\- ft. ;z. EM-HARNESS 
26-1 S24184009 3 EMSW 1- IJ '') Jr :t 1 EM-SWITCH HOLDER 
26-2 S24184009 2 EMSW 1- IJ '') Jr:t 1 EM-SWITCH HOLDER 
27-1 S33524009 3 EM-sw::.- v 111 EM-SWITCH HOLDER PLATE 
28-1 008400804 6 + 1- 5 ;z. ::J 4X8 SCREW, TRUSS M4X8 
29-1 S33525001 2 ;z. 1 ·:; =J- j' 5 Jr ·:; 1- SWITCH BRACKET 
30-1 018501236 6 7'7-;f-JL- I-5X12 BOLT, SOCKET M5X12 
31-1 028050246 6 1\f{..-ij':Jj'ft-2-5 WASHER, SPRING 2-5 
32-1 025050236 6 1::: 5 -If :Jj' * =J- .:J.rj 5 WASHER, PLAIN M 5 
33 S31909001 4 ;z."' -If SPACER 
34-2 018400836 4 7'7-;f-JL- I-4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
35 S17015000 1 7 '') 1- A1 '') =J- I\- ft. A B FOOT SWITCH HARNESS, B 
36 S37384001 4 ;z."'- -If SPACER 
37 018404036 4 7'7-;f-JL- I-4X40 BOLT, SOCKET M4X40 

":;t7::.-s:..-tiB£" " OPTION PARTS" 

<BAS-364Ex 7'-1\•:; ?ffl > <For Air bags specification of BAS-364E) 
21-2 S17030001 2 SW-ABFS210N ... <:J5'- r'it> SWITCH,ABFS210N ;GREEN ...... <W/guard> 
24-2 S17030002 1 SW-ABFS210N .•• <:n·- r'it> SWITCH,ABFS210N ;YELLOW .... <W/guard> 
27-2 S33524009 2 EM-sw::.- v 111 EM-SWITCH HOLDER PLATE 
28-2 008400804 4 + 1- 5 ;z. ::J 4X8 SCREW, TRUSS M4X8 
29-2 S33526001 1 A1 'Y =J- 7'7 lJ"'') 1- ~ :¥ SWITCH BRACKET, RIGHT 
29-3 S33527001 1 ;z. 1 ·:; =J- j' 5 Jr '') 1- 1::: :t 1) SWITCH BRACKET, LEFT 
30-2 018501236 4 7'7-;f-JL- 1- 5X12 BOLT, SOCKET M5X12 
31-2 028050246 4 1\f{..-lf':Jj'ft-2-5 WASHER, SPRING 2-5 
32-2 025050236 4 1::: 5 -if' :n· ft. =J- .:uj 5 WASHER, PLAIN M 5 
34-1 018402036 4 7'7-;f-JL- I-4X20 BOLT, SOCKET M4X20 
36 S37384001 4 ;z. "'--If SPACER 
37 018404036 4 7'7-;f-JL- I-4X40 BOLT, SOCKET M4X40 

151-V64-509 

RM 

60 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



V1 ~EE"""' - - ~-- ·-·- --· . 
. '"'"" (BAS-364E . . -- ----
Luftdruck (BAS-364 ' BAS-366E) I Air pressu --·. -
Mecanismo de Ia E, _BAS-366E) I MOcani re mechanism (BAS-36 presion de aire (BAS-364~me de Ia pression d'air (~!· BAS-366E) I I BAS-366E) S-364E, BAS-366E) I 

( 

( 

151-V64-514 

61 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( ) 

V1 . ~1±~1* (BAS-364E, BAS-366E) I Air pressure mechanism (BAS-364E, BAS-366E) I 
Luftdruck (BAS-364E, BAS-366E) I Mecanisme de Ia pression d' air (BAS-364E, BAS-366E) I 
Mecanisme de Ia presion de aire (BAS-364E, BAS-366E) 

REF.NO. CODE Q'TY l:::/;(1 NAME OF PARTS 

1 S52421000 1 IJ'-:2-='Y 1-R?~ AIR UNIT ASSY, R 
1-1 S52422000 1 1:..-7?v-1ZR INTEGRATER, R 
1-2 S50012000 1 ;f--Jvi\Jv7' BALL VALVE 
1-3 S04890000 1 ~ i:l I Jv ;r, 1/4 ELBOW, 114 
1-4 S04891000 1 7:2-<7 :h :..-= ·:; 7'Jv1t4 MIDDLE NIPPLE, 1/4 
2 018500822 2 77;f,Jv 1- 5X8 BOLT, SOCKET MSX8 
3 025050232 2 1::: 71f:ti'.t7:2-rJ 5 WASHER, PLAIN M 5 
6 149796001 1 j'.L.,;j;-A:h7?'Y-'\'- AIR HOSE, WICONNECTOR 
7 S52423000 1 J"Y 1) 3 ? A 1 'Y 7 L? ~ PRESSURE SWITCH ASSY, L 
7-1 S17028000 1 J"Y 1) 3 ? A 1 'Y 7 PRESSURE SWITCH 
7-2 S25689000 1 PT7-::i." PT-JOINT 
7-3 S01522000 1 /\-7:2-=:t:..- HALF UNION 
9 S39875101 1 7:..--:/J\Jt-7'8? ~ SOLENOID VAVLE ASSY, 8 
9-1 S29696000 4 -T/-:/J\Jv7· SOLENOID VALVE 
9-2 S29697000 4 -T/-:/J\Jv7' SOLENOID VALVE 
9-3 S12404000 5 ?i:l~I\Jv7'::::J.t?11 VALVE CONNECTOR 
9-4 S12405000 10 ?i:l~I\Jv7';tAI:::':..- PIN 
9-5 S18415101 12 1\-7 :2__ :t /Q4M5 HALF UNION, ;Q4MS 
9-6 S04889000 14 7'7 71P-M5 PLUG, P-MS 
9-7 S29705000 1 ::::J /l'i? J-. I Jv;f,G-1/8 ELBOW, 6-1/8 
9-8 S23880000 2 IJ'-777- AIR MUFFLER 
9-9 S23914000 5 7'7/?7'1/- 1- BLANK PLATE 
10 S04897000 1 77?4 PLUG,4 
11 S12053000 2 CQ2;f, Jv 1- M3X25 BOLT, CQ2 M3X25 
12 028030243 2 J\.t1f:t.f.t2-3 WASHER, SPRING 2-3 
13 025030233 2 1:::71f:ti'.t7:2-rJ3 WASHER, PLAIN M 3 
17 S23885000 1 ~/?rJI\'Y-121-'\'- VACUUM TUBE OSCILLATOR 
18 018302032 2 7 7 * Jv Hxzo SCREW3X20 
19 117150001 3 ::::J- J''-lj--lj-I:IJ.t CORD HOLDER 
20 062670512 3 7«::::J357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5 
21 S12104000 2 :J_=:t/'714 UNION, Y 4 
25 S10386100 2 71 i:l /7:2-- 7'R AIR TUBE, R ;L= 1650 
26 S15031010 2 IJ'-7:2--7. AIR TUBE, 4X2.5 L = 2100 
28 S21719000 2 71!:] /7:3-- 7'4-2750 NYLON TUBE,4 L= 2750 
29 S29946000 3 71 i:l / 7:2-- 7'4-3000 AIR TUBE, 4 L = 3000 
30 S11440002 1 IJ'-7:2--7' AIR TUBE, L = 3250 
31 S04600000 1 I 7'- ;t; - A 6X4 AIR TUBE, 6X4 
32 S14697000 1 I 7'- ;t; - A 6-C AIR TUBE, 6-C L = 400 
33 S15031004 3 I 7'-7:2-- 7' AIRTUBE,4X2.5 L= 700 
34 S17009001 1 l\1:h/~7:2-rJ PIPE STRUT 
35 S37398001 1 7:2--7''if'ifi11! TUBE SUPPORT PLATE 
36 018400836 2 77;f,Jv J-.4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
37 552907000 1 ::::J- F;t;Jt-~#10 CORD HOLDER, 1 ON 
38 OA5401006 1 7 « ::::J I\ .t 1::: 7 4X 1 0 SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X10 
39 S04557000 16 /\/91PLT1M BAND, PLT1M 
40 S39821000 1 ::::J- !''? 7 /7'19P7 CORD CLAMP, 19P7 
41 146020009 1 ::::J- 1"7'~:2- CORD BUSH 
43 S23337009 1 j'.L.,-12 /18.5 RUBBER CAP, 18.5 
53 S31989000 1 Al'i17Jv7:2-- 7' SPIRAL TUBE 
61 S31954001 1 12';1 J-.:1]7-? ~ SET SCREW COLLAR ASSY 
61-1 012400436 1 771::: 74X4 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4 
62 S31880000 1 /\1:h/~7:2-rJA J-.';11\- STRUT STOPPER 
63 018300836 1 77;f,Jvi-3X8 BOLT, SOCKET M3X8 
64 028030243 1 ''*"7':ti'.t2-3 WASHER, SPRING 2-3 
65 025030236 1 1:::7-if':ti'.t7:2-rJ3 WASHER, PLAIN M 3 

151-V64-514 

RM 

62 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



V2 . ggff~'Hv. ( - . . ~"" BAS-370E . . --
Luftdru k ( ' BAS-375E) I A ----
Mecanic BAS-370E, BAS-375E Jrpressure mechanis smo de Ia presiOn de aire )(~~;~~isme de Ia pres~o~~S:370E, BAS-375E) I OE, BAS-375E) air (BAS-370E BAS 3 I - 75E) I 

52 51 

~ ___ t-36 
~35 

( 

( 

50 

151-V64-514 

63 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



V2. ~1.±~1* (BAS-370E, BAS-375E) I Air pressure mechanism (BAS-370E, BAS-375E) I 
Luftdruck (BAS-370E, BAS-375E) I Mecanisme de Ia pression d'air (BAS-370E, BAS-375E) I 
Mecanisme de Ia presion de a ire (BAS-370E, BAS-375E) 

REF.NO. CODE Q'TY l::/;(1 NAME OF PARTS 

1 S52421000 1 I 7' :::z.=·Y 1- R? ~ AIR UNIT ASSY, R 
1-1 S52422000 1 1/7?l---:$1R INTEGRATER, R 
1-2 S50012000 1 -r--Jvi~JL<i BALL VALVE 
1-3 S04890000 1 :--CJIJv-r-114 ELBOW, 114 
1-4 S04891000 1 7 :::z. '7 tJ / = 'Y 7' Jv 1/4 MIDDLE NIPPLE, 114 
2 018500822 2 7'7- -r- Jv 1- 5X8 BOLT, SOCKET M5X8 
3 025050232 2 1::7-!j':t.J'-*7-.:::z.r?s WASHER, PLAIN M 5 
6 149796001 1 j'L>.*-At17-?'Y:\'- AIR HOSE, WICONNECTOR 
7 S52423000 1 7' 'Y 1) 3 ? A 1 ':I 7 L? ~ PRESSURE SWITCH ASSY, L 
7-1 S17028000 1 7''YIJ3?A1'Y'T PRESSURE SWITCH 
7-2 S25689000 1 PT'T-;;z.' PT-JOINT 
7-3 S015,22000 1 /\-7:::z.=::t:..- HALF UNION 
9 S39875101 1 7/VI~JL-:7'8? ~ SOLENOID VAVLE ASSY,8 
9-1 S29696000 4 7:.-- V1~Jv7' SOLENOID VALVE 
9-2 S29697000 4 7:.-- :/J~JL-7' SOLENOID VALVE 
9-3 S12404000 5 ?CJ~I~JL-7'::~-*?:$1 VALVE CONNECTOR 
9-4 S12405000 10 ? CJ ~ I~Jv7';( ;;z. I::'/ PIN 
9-5 S18415101 12 I\ -7 :::z.= ;;f /Q4M5 HALF UNION, ;Q4M5 
9-6 S04889000 14 7'7 ?1P-M5 PLUG, P-M5 
9-7 S29705000 1 ::J /I\? f- I Jv -r- 6-1/8 ELBOW, 6-118 
9-8 S23880000 2 IJ'-""'<77- AIR MUFFLER 
9-9 S239.14000 5 7'7/?7'[/- 1- BLANK PLATE 
10 S04897000 1 77?4 PLUG,4 
11 S12053000 2 CQ2-r- Jv 1- M3X25 BOLT, CQ2 M3X25 
12 028030243 2 1~*-!j'':I:J'-*2-3 WASHER, SPRING 2-3 
13 025030233 2 1::7-!j'':I:J'-*7:::z.'73 WASHER, PLAIN M 3 
17 S23885000 1 :-:..-?r)I\'Yiz1:\'- VACUUM TUBE OSCILLATOR 
18 018302032 2 7'7-'.F'Jvi-3X20 SCREW 3X20 
19 117150001 3 ::J- f.:'-lj--lj-ItJ* CORD HOLDER 
20 062670512 3 j-I"{::J 357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5 
21 S12104000 4 .:::z.=::t/'714 UNION, Y 4 
22 018403022 2 7'7- -r- Jv 1- 4X3o BOLT, SOCKET M4X30 
23 025040232 2 1::7-!j':t.J'-*7:::z.r)4 WASHER, PLAIN M 4 
26 S15031010 4 IJ'-7-.:::Z.-7' AIR TUBE, 4X2.5 L = 2100 
28 S21719000 2 7-1 1J :..- 7 :::z.- 7'4-2750 NYLON TUBE, 4 L = 2750 
29 S29946000 6 7- 1 1J /7 :::z.- 7'4-3000 AIR TUBE, 4 L = 3000 
30 S11440002 1 I 7'-7-:::z....:.. 7' AIR TUBE, L=3250 
31 S04600000 1 I 7'-*- A 6X4 AIR TUBE, 6X4 
32 S14697000 1 I 7' *-A6-C AIR TUBE, 6-C L = 400 
33 S15031004 1 I 7'-7-.:::Z.- 7' AIR TUBE, 4X2.5 L = 700 

-------------------- ---r---------------------- -------------------------------------
< BAS-370Ef:fl > <For BAS-370E > 

34-1 S17009001 2 l\1t;:..-:,.:;=-:::z.ry PIPE STRUT 

< BAS-375Ef:fl > <For BAS-375E > 
34-2 S30442001 2 l\1tJ:..-:--:;=-:::z.ry PIPE STRUT 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
35 S37398001 2 7-.:::z.- 7'-!f-!fi 1:$1 TUBE SUPPORT PLATE 
36 018400836 4 7'7- -r- Jv 1- 4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
39 S04557000 12 l'i/:$11PLT1M BAND, PLT1M 
41 146020009 1 ::J- f-:'7':--.:::z. CORD BUSH 
43 S23337009 1 j' b. -12 / 18.5 RUBBER CAP, 18.5 
44 525664000 1 ::J- f.:'*J'-'~#6 CORD HOLDER, 6N 
45 525567000 2 ::1 - ~- * Jv ~ #8 CORD HOLDER, 8N 
46 554482000 3 ::1- F*J'-'~#12 CORD HOLDER, 12N 
47 552908000 3 ::J F*J'-'~#14 CORD HOLDER, 14N 
48 OA5401006 9 j-I"{::JI~-* I::74X10 SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X10 

151-V64-514 

RM 

--

--

64 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



V2.~ - --'-EEII!Iti (BAS-370E -- ·- -
Luftdruck (BAS • BAS-375E) 1 A - --- ----M -370E BAS lr pressure -- -- .. 

ecanismo de Ia ' . • -375E) I M9cani mechanism (BAS-3 presion de aire (BAS-370~me de Ia pression d'a·7 (~E, BAS-375E) I 

65 

--==-~~~0 ' -- 0 ' 

t?' 

< BAS-370Effl I 
For BAS-370E > 

~ 

50 

41 43 

~~ 

y--63 

' BAS-375E) - lr AS-370E, BAS-375E) I 

~ ---l. 36 
~35 

151-V64-514 

( 

c 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( ) 

V2. ~EE~1* (BAS-370E, BAS-375E) I Air pressure mechanism (BAS-370E, BAS-375E) I 
Luftdruck (BAS-370E, BAS-375E) I Mecanisme de Ia pression d'air (BAS-370E, BAS-375E) I 
Mecanisme de Ia presion de aire (BAS-370E, BAS-375E) 

REF.NO. CODE Q'TY 1:::/;(-( NAME OF PARTS 

50 S06143000 11~/111PLT4S BAND, PLT4S 
51 S39821000 6 :::J- F?7/7'19P7 CORD CLAMP, 19P7 
52 S39821000 2 :::J- f:'?7/7'19P7 CORD CLAMP, 19P7 
53 S31989000 2 Al~17 Jv7~- 7' SPIRAL TUBE 
54 149287000 2 71Cl/?7/7' CORD HOLDER, 7N 
61 S31954001 2 -lz'Y l-:t.17-?~ SET SCREW COLLAR ASSY 
61-1 012400436 2 771:::74X4 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4 
62 S31880000 2 1\ 1· :t.1 / ';/ 7 ~ r'; A 1- 'Y I~- STRUT STOPPER 
63 018300836 2 7 7- <f- Jv 1- 3X8 BOLT, SOCKET M3X8 
64 028030243 2 Jqvt.f:t.f'*-2-3 WASHER, SPRING 2-3 
65 025030236 2 1::: 7'if7i'-*7~'73 WASHER, PLAIN M 3 

151-V64-514 

RM 

66 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



--- ~~-.. -----.. ·--------· ---~ 

W1 . ~~~OOi* (~P'J.Ifl) I Power supply equipment mechanism (For Japan only) I Stromversorgung I 
Mecanisme de !'equipment en alimentation electrique I Mecanisme del equipo de alimentaci6n de corriente 

67 

~121 

118119 
• + fJBJ 

114 I 
115 

d-120 

lP 
122 

tJ--123 

151-V64-515 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



W1 . ~~'"t=l'"~fi* (~ p'gffl) I Power supply equipment mechanism (For Japan only) I Stromversorgung I 

Mecanisme de !'equipment en alimentation electrique I Mecanisme del equipo de alimentaci6n de corriente 

REF.NO. CODE Q'TY l:::/;(1 NAME OF PARTS RM 

1 S52611000 1 7/'f//\~:r,:J..A POWER SUPPLY HARNESS, A ;J-3P 
2 152510000 1 :J- f:' ·j"•y ~~ CORD BUSH 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------ --
<.=.~!3200Vffl > <For 3-phase 200V AC > 

3 S43135000 1 -:;i"t...--:IJ3P10A BREAKER, 3P-1 OA/200V AC 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------ --
4 S46610000 1 7-:J..-Iz/ GROUND WIRE 
5 OA5401205 1 +:T«·lf'? ~4X12DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X12 
6 S52614000 1 7/Jf/J\-:r.:J..c POWER SUPPLY HARNESS, C 
7 S52615000 1 A,/:IJ/ ~7/:J.. TRANSFORMER 
8 018062036 4 7:J-;J{Jv ~ 6X20 BOLT, SOCKET M6X20 
9 028060246 4 ''*"lf:t.f:r-.2-6 WASHER, SPRING 2-6 
10 025060236 4 1:::7"if:tj':r.:T~r)6 WASHER, PLAIN M 6 
11 S52612000 1 :it...-- :IJ - NFI\- :r, A. HARNESS, BRK,-NF 
12 S52613000 1 /1;Z"71Jv:$1LF-310 NOIZE FILTER, LF-310 
13 018401236 4 7:J-;J{Jv ~ 4X12 BOLT, SOCKET M4X 12 
14 028040246 4 ''*"lf:ti:r-.2-4 WASHER,_SPRING 2-4 

( ) 
15 025040236 4 1::: 7-lfii'*-7-~')4 WASHER, PLAIN M 4 
16 S52651000 1 :::J/7/-if?~ CAPACITOR ASSY 
17 S52652000 1 7-:J..-Iz/ GROUND WIRE, NF-PE 
18 S46596001 1 7/'f/~-·y ~?~ POWER SUPPLY UNIT ASSY 
18-1 S46738000 1 A.1'Y7/77/Jf/ POWER SUPPLY, SWITCHING 
18-2 OA5300805 2 +:T«"if?~3X8DB SCREW,PAN (SIP WASHER) M3X8 
18-3 S46599001 1 7'/'f/df-/~·:--? ~ POWER SUPPLY PCB ASSY 
18-3-1 152565000 3 1:::~-.:::n FUSE,B;5A/125V 
18-3-2 152566000 1 1:::~-.:::z-c FUSE,C;2A/125V 
19 018501236 4 7:J-;J{Jv ~sx12 BOLT, SOCKET M5X12 
20 028050246 4 ,q,-tf;lj"*-2-5 WAS.HER, SPRING 2-5 
21 025050236 4 1:::7-tj''ii'*-7-~?s WASHER, PLAIN M 5 
22-1 S10243000 1 :T10/?7/7NK-3N CORD HOLDER, NK-3N 
22-2 OA5401205 1 +:J-«-tj''? ~ 4X12DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X12 
23 S10820001 1 7/ Y'Y 7 «Jv LABEL, 200VAC 
29 S57933000 1 I'Y:J/71 EDING, 1 
30 S57934000 1 I'Y:J/72 EDING, 2 
31 S52649001 1 df-1\ / ~ lJ 'Y "r 1 :$1 SETTING PLATE, C-PCB 
32 018400836 6 7 :T ;:!{ Jv ~ 4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
33 028040246 6 ''*"lfii'*-2-4 WASHER, SPRING 2-4 

( 34 025040236 6 1:::7-tj''jj'*:T~r)4 WASHER, PLAIN M 4 
35 S00554000 6 -if;Jt- ~6NS SUPPORT, 6NS 
36 S54785000 2 ?'Y~S/::i'h CUSHION RUBBER 
37 S39821000 4 :J- f:'?7/7'19P7 CORD CLAMP, 19P7 
41 S52650001 1 7/7' ~ i)'Y"r1:$l SETTING PLATE, AMP. 
42 018501236 4 7:J-;J{Jv ~ sx12 BOLT, SOCKET M5X12 
43 028050246 4 ''*"lf;lj'*2-5 WASHER, SPRING 2-5 
44 025050236 4 1:::7-tj''ii'*-7-~?s WASHER, PLAIN M 5 

--------------------1---- ---------------------- ------------------------------------ --
<X~il!ffl > <For X-axis > 

45 S52587001 1 -if-;:!{ 7/ 7'364EX SERVO AMPLIFIRE, 364EX 
45 S52593001 1 -if-;:1{7 /7'366EX SERVO AMPLIFIRE, 366EX 
45 S52599001 1 -if-;:!{ 7/ 7'370EX SERVO AMPLIFIRE, 370EX 
45 S52605001 1 -if-;:1{7/7375EX SERVO AMPLIFIRE, 375EX 
46 OA5501205 3 +7«"if?~5X12DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M5X12 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------ --
<Y~illffl > <For Y -axis> 

47 S52589001 1 -if-;:!{ 7/ 7.364EY SERVO AMPLIFIRE, 364EY 
47 S52595001 1 -if-;f,7/7366EY SERVO AMPLIFIRE, 366EY 
47 S52601001 1 -if-;:1{7 /7370EY SERVO AMPLIFIRE, 370EY 
47 S52607001 1-if ;:!{ 7/ 7'375EY SERVO AMPLIFIRE, 375EY 
48 OA5501205 3 +7«"if?~5X12DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M5X12 

151-V64-515 

68 
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



------· ---~---·---

W1 . ~~J?.~i;ft (~ i*Jffl) I Power supply equipment mechanism (For Japan only) I Stromversorgung I 

Mecanisme de I' equipment en alimentation electrique I Mecanismo del equipo de alimentaci6n de corriente 

REF. NO. CODE Q'TY l:::/;(1 NAME OF PARTS RM 

<Zlllillffl> <For Z-axis > 
49 S52591001 1-iT ;;f-7' /7364EZ SERVO AMPLIFFIRE, 364EZ 
49 S52597001 1 -iT- ;;f- 7' / 7 366EZ SERVO AMPLIFIRE, 366EZ 
49 S52603001 1 -ij--;;f-7'/7'370EZ SERVO AMPLIFIRE, 370EZ 
49 S52609001 1 -ij--;;f-7'/7'375EZ SERVO AMPLIFIRE, 375EZ 
50 OA5501205 3 +71"{-!f'? ~ 5X12DB SCREW, PAN {SIP WASHER) M5X12 

------------------------~---------------------- ------------------------------------ --
51 S52616000 3 -ij--;;f-1~'7-J\-.:t-A SERVO POWER SUPPLY HARNESS 
54 S52653000 1 -ij--;;f-J\-.:t-AX SERVO HARNESS, X 
55 S52654000 1 -ij--;;f-1\-.:t-AY SERVO HARNESS, Y 
56 S52655000 1 -iT-;;f-1\-.:t-AZ SERVO HARNESS, Z 
57 S52617000 1 "E-1ll~'7-l\-.:t-AX MOTOR POWER SUPPLY HARNESS, X 

. 58 S52618000 1 .:C-:$llX'7-J\-.:t-AY MOTOR POWER SUPPLY HARNESS, Y 
59 S52619000 1 "E-:$1J'i'7-/\-.:t-AZ MOTOR POWER SUPPLY HARNESS, Z 
60 S52620000 1 I/:::J-:$fl\-.:t-AX ENCORDER HARNESS, X 
61 S52621000 1 .I/::::J-:$1'/\-.:t-AY ENCORDER HARNESS, Y 
62 S52622000 1 I/:::J-:$fl\-.:t-AZ ENCORDER HARNESS, Z 
71 S46612000 1 ;( 1 /J\'7-J\-.:t-A MAIN POWER SUPPLY HARNESS 
72 S52660009 1 PG :/ .:t rJ ./ rJ 1\::::1 STORAGE SPACE, PG ( 
73 018400836 4 7'7;;f-JL- I-4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
74 025040236 4 1:::7-!f'f.f.:t-7-.:t'/4 WASHER, PLAIN M 4 
75 S43224000 1 3.5FDD FDD, 3.5 
76 OA5301605 4 +71"{-!f? ~'3X16DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M6X16 
77 S37415000 1 FDD 1- IJ '/ 'r 1 :$1 SETTING PLATE, FDD 
78 OA5400806 4 + 71'{-!f'? ~ 4X8DB SCREW, PAN {SIP WASHER) M4X8 
79 S52623000 1 FDDJ\-.:t-A HARNESS, FDD 
80 S52624000 1 FDD/\'7-l\-.:t-A POWER SUPPLY HARNESS, FDD 
81 S52625000 1 '7Cl?7vi\-#.A PROGRAMMER HARNESS 
82 062300606 2 71"{:::J .:t- V'3X6 SCREW, PAN M3X6 
83-1 S38866100 1 SWABS311N SWITCH, ;ABS311 N 
91 S52626000 1 IJ 1z '/ 1- A 1 '/ 7 ? ~ RESET SWITCH ASSY 
92 S52627000 1 EMJ\-.:t-AA HARNESS, A; EM 
93 S52628000 1 EMJ\-.:t-AB HARNESS, B :EM 
96 S52631000 1 ://?Cl/\'-.:t-A SYNCHRO. HARNESS 
97 S52632000 1 -7'/7/-i:z/-ij-/\-.:t-AA SENSOR HARNESS, A; H-P 
98 S52633000 1 -7'/7/-i:z/-ij-/\-.:t-AB SENSOR HARNESS, B ;H-P 
99 S16919001 1 ::::1 - F 7' / 7 1 L--- Jv CORD GUIDE RAIL 
100 014710522 2 7'7 1- ;( .:t- :;·4.76? ;;f, ~ SET SCREW, SOCKET (CP) SM4. 76 

( 
101 S13722000 2 :::::;.:z.r;:n:.- HOLDER 
102 S11762000 2 Al'i17Jv2oos SPIRAL TUBE, L = 200 
103 S20083000 1 *-JL-12/-ij- HOLE SENSOR 
104 S52634000 1 '"'-'/ F-iz/"iTI\-.:t-AA HEAD SENSOR HARNESS, B 
105 S20074000 1 '"'-'/ F-i:z/-ij-1\-.:t-AB HEAD SENSOR HARNESS, B 
106 S52635000 1 ZIG-iz /"ij-1\- .:t-AA SENSOR HARNESS, A ;ZIGZAG 
107 S20085100 2 ZIG-i:z/-ij-1\-.:t-AB SENSOR HARNESS, B ;ZIGZAG 
108 S52636000 1 7'/ 1-SWJ\-.:t-A FOOT SWITCH HARNESS 
109 S52637000 1 J\W:;fJ\-.:t-AF VALVE HARNESS, F 
110 S52638000 1 ;\JL-:7';\- *AM VALVE HARNESS, M 
111 S52639000 1 I 7'-SW/\- .:t- A AIR SWITCH HARNESS 
112 S08113100 1 7'-A::::I- r· GROUND WIRE 
113 OA5401006 2 71"{:::JJ\.:t- 1::: 74X10 SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X10 
114 625010000 1 71Cl/?7/7'NK-2N CORD HOLDER, NK-2N 
115 525907000 2 ::::1 - r· * Jv 5f #9 CORD HOLDER, 9N 
118 062670812 1 71"{:::J3.57-40X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8 
119 OA5401006 9 71"{:::JJ\.:t- 1::: 74X10 SCREW, PAN {SIP WASHER) M4X10 
120 S04557000 5 l~/:$11PLT1M BAND, PLT1M 
121 S38820000 3 -j'·:; ::.- .:Z.35 BUSHING, 35 
122 S39821000 11 ::::1- F?7/7'19P7 CORD CLAMP, 19P7 

151-V64-515 

69 
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



W1 . ~~~::~~=~~::~~1* ((E pg ffl) I Power supply equipment mechanism (For Japan only) I Stromversorgung I 

Mecanisme de I' equipment en alimentation electrique I Mecanismo del equipo de alimentaci6n de corriente 

REF.NO. CODE Q'TY 1:::/;(1 NAME OF PARTS RM 

123 S39823000 3 :::1- F-75/7'1763 CORD CLAMP, 1763 
' 

II :t '1 ::.- 3 /fiB~ II II OPTION PARTS II 
83-3 S17014000 1 SW-AVLS32211 DN SWITCH, AVLS32211 DN 
94 S52629000 1 EM5/:fl\-;j":..AA LAMP HARNESS, A; EM 
95 S52630000 1 EM5/7'/\-;j":..AB LAMP HARNESS, B ;EM 

151-V64-515 

70 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



W2. ~~~00~ (~I:I:Hf:l) I Power supply equipment mechanism (For Export) I Stromversorgung I 

Mecanisme de !'equipment en alimentation electrique I Mecanismo del equipo de alimentaci6n de corriente 

71 

< !!!~ 220VFFI/ 
For 2-phase 
220VAC> 

' 

'""' _.>--'~ 
~ -- ~!i 
424344 41 

118119 

~~ 
114 115 

d-120 

~ 
122 

tJ-123 

151-V64-515 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



W2. ~~gto~i* ('illi 1±l ffl) I Power supply equipment mechanism (For Export) I Stromversorgung I 

Mecanisme de I' equipment en alimentation electrique I Mecanismo del equipo de alimentaci6n de corriente 

REF.NO. CODE Q'TY 1::/;(1 NAME OF PARTS RM 

1-1 S23868000 1 7/'f//\-.t"AA POWER SUPPLY HARNESS, A; E-2P 
2 152510000 1 ::J- F :i'Y ~~ CORD BUSH 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------ --
<!l!tEJ220Vfifl > <For 2·phase 220V AC > 

3-1 S43132000 1 ·:;f 1..--- :7J 2P10A BREAKER, 2P-10A/220V AC 

<!l!tEJ380V, 400Vfifl > <For 2-phase 380V, 400V AC > 
3-2 S43131000 1 7'v-:7J2P5A BREAKER, 2P-5A/380,400,415V AC 

--------------------t----1----------------------- ------------------------------------ --
4 S46610000 1 ]7-7..12/ GROUND WIRE 
5 OA5401205 1 +7r<'if? ~ 4X12DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X12 
6 S52614000 1 7/'f//\-.t"AC POWER SUPPLY HARNESS, C 
7 S46594100 1 l-7/7..1 TRANSFORMER, 1 ;2.2KVA 
8 018082036 4 r7;f-Jv 1- sx2o BOLT, SOCKET M8X20 
9 028080246 4 J\.t'ift.i'.t-2-8 WASHER, SPRING 2-8 
10 025080236 4 1::7ift.i'.t7~'/8 WASHER, PLAIN M 8 
11 S46609000 1 T1-NF2/\-.t"A HARNESS, T1-NF2 

( ) 12 S46595000 1 /1 '7.'71 Jv:$! LF210 NOIZE FILTER, LF210 
13 OA4400805 4 + 7 r<'if? ~ 4X8DA SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X8 
14 028040246 4 J\.tif't.i'.t-2-4 WASHER, SPRING 2-4 
15 025040236 4 1::7-ift.i'.t-7~'/4 WASHER, PLAIN M 4 
17 S52652000 1 7-::Z'iz/ GROUND WIRE, NF-PE 
18 S46596001 1 7/'f/~= 'Y 1-? ~ POWER SUPPLY UNIT ASSY 
18-1 S46738000 1 7..1'./'7"/?7/'f/ POWER SUPPLY, SWITCHING 
18-2 OA5300805 2 +7r<if'?~3X8DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M3X8 
18-3 S46599001 1 7/'f/:!fl\/? ~ POWER SUPPLY PCB ASSY 
18-3-1 152565000 3 1::~-::z··s FUSE,B;5A/125V 
18-3-2 152566000 1 1::~-::z··c FUSE; C ;2A/125V 
19 018501236 4 r7;f-Jv I-5X12 BOLT, SOCKET M5X12 
20 028050246 4 J\.tif't.i'.t-2-5 WASHER, SPRING 2-5 
21 025050236 4 1::7if't.i'.t7~'/5 WASHER, PLAIN M 5 
22-1 S10243000 1 71 r:l /? 7 /7'NK-3N CORD HOLDER, NK-3N 
22-2 OA5401205 1 +7r<if'? ~ 4X12DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X12 

-------------------- t---- ---------------------- ------------------------------------ --
< !l!tEJ220Vfifl > <For 2-phase 220V AC > 

23 S10820002 1 7:..-rY7r<Jv LABEL, 380V AC 

<!I!~El380Vfifl > <For 2-phase 380V AC> 
23 S10820003 1 7:..-rY7r<Jv LABEL, 380V AC 

<!l!tEJ400Vfifl > <For 2-phase 400V AC > 
23 S10820006 1 7/J7'Y7r<Jv LABEL, 400V AC 

-------------------- t---- ---------------------- ------------------------------------ --
29 S57933000 1 I'Y:>/?1 EDING, 1 
30 S57934000 1 I'Y~/?2 EDING, 2 
31 S52649001 1 :!f 1\/ 1- IJ './' 'r 1 ::\! SETTING PLATE, C-PCB 
32 018400836 6 r7;f-Jv I-4XB BOLT, SOCKET M4X8 
33 028040246 6 J\.tif't.i'.t-2-4 WASHER, SPRING 2-4 
34 025040236 6 1:: 7if't.i'.t7~'/4 WASHER, PLAIN M 4 
35 S00554000 6 it*- 1- GNS SUPPORT, 6NS 
36 S54785000 2 ?'./'~3/j',L.. CUSHION RUBBER 
37 S39821000 4 ::J - F ? 7 / 7' 19P7 CORD CLAMP, 19P7 
41 S52650001 1 J7 / 7 1- IJ './' 'r 1 ::\! SETTING PLATE, AMP. 
42 018501236 4 r7;f-Jv 1- 5X12 BOLT, SOCKET M5X12 
43 028050246 .4 J\.t,'ift.i'.t-2-5 WASHER, SPRING 2-5 
44 025050236 4 1::7if't.i'.t7~'/5 WASHER, PLAIN M 5 

151-V64-515 

72 
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



---------

W2. ~~Jb~1* (*tu !±I ffl) I Power supply equipment mechanism (For Export) I Stromversorgung I 

Mecanisme de !'equipment en alimentation electrique I Mecanisme del equipo de alimentaci6n de corriente 

REF.NO. CODE Q'TY I::/;(-( NAME OF PARTS RM 

<Xlililiffl > <For X-axis > 
45 S52587001 1 -!f-7F7'/7364EX SERVO AMPLIFIRE, 364EX 
45 S52593001 1 -!f-7F7'/7366EX SERVO AMPLIFIRE, 366EX 
45 S52599001 1 -If- ;jf 7' / 7 370EX SERVO AMPLIFIRE, 370EX 
45 S52605001 1 -!f-;f-·7'/'1375EX SERVO AMPLIFIRE, 375EX 
46 OA5501205 3 +:T-"'if'7 ~ 5X12DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M5X12 

---------- ---------- ---- ---------------------- ------------------------------------ --
<Ylililiffl > <For Y-axis> 

47 S52589001 1 -!f-7F7'/7'364EY SERVO AMPLIFIRE, 364EY 
47 S52595001 1 -If- lF7' / 7'366EY SERVO AMPLIFIRE, 366EY 
47 S52601001 1 -!f-7F7'/7'370EY SERVO AMPLIFIRE, 370EY 
47 S52607001 1 -If- 7F7' / '1375EY SERVO AMPLIFIRE, 375EY 
48 OA5501205 3 +:T-"'if'7 ~ 5X12DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M5X12 

-------------------- ---- ---------------------- ------------------------------------ --
<Zllliliffl > <For Z-axis > 

49 S52591001 1 -!f-7F7' /7'364EZ SERVO AMPLIFFIRE, 364EZ 
49 S52597001 1 -!f-7F7'/7366EZ SERVO AMPLIFIRE, 366EZ 
49 S52603001 1 -If- 7F7' / 7'370EZ SERVO AMPLIFIRE, 370EZ ( 
49 S52609001 1 -If- 7F7' / 7'375EZ SERVO AMPLIFIRE, 375EZ 
50 OA5501205 3 +:T-"'if'7 ~ 5X12DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M5X12 

-------------------- ---- ---------------------- ------------------------------------ --
51 S46622000 1 -!f-;F/~'7-1\-;?..AX SERVO POWER SUPPLY HARNESS, X 
52 S46623000 1 -tj--;FJ\'7-1\-;?..AY SERVO POWER SUPPLY HARNESS, Y 
53 S46624000 1 -tj--;FJ\'7-1\-;?..AZ SERVO POWER SUPPLY HARNESS, Z 
54 S52653000 1 -!f-;f-·1\-;?..AX SERVO HARNESS, X 
55 S52654000 1 -!f-;F/\-;?..AY SERVO HARNESS, Y 
56 S52655000 1 -!f-;F/\-;?..AZ · SERVO HARNESS, Z 
57 S52617000 1 .::C-~1\'7-1\-;?..AX MOTOR POWER SUPPLY HARNESS, X 
58 S52618000 1 .::C-~1\'7-1\-;?..AY MOTOR POWER SUPPLY HARNESS, Y 
59 S52619000 1 .::C-~J\'7-1\-;?..AZ MOTOR POWER SUPPLY HARNESS, Z 
60 S52620000 1 I /:::J- $f I\- ;?..AX ENCORDER HARNESS, X 
61 S52621000 1 I/:::::J-$1'/\-;?..AY ENCORDER HARNESS, Y 
62 S;i2622000 1 I./:::::J-$1'/\-;?..AZ ENCORDER HARNESS, Z 
71 S46612000 1 ;( 1./1'!'7-1\-;?..A MAIN POWER SUPPLY HARNESS 
72 S52660009 1 PG;:,.2-ry ./ ry/\:::J STORAGE SPACE, PG 
73 018400836 4 7':T7FJv I-4XB BOLT, SOCKET M4X8 
74 025040236 4 1::7ij'';tj';?.'.f2-rJ4 WASHER, PLAIN M 4 

( 
75 S43224000 1 3.5FDD FDD,3.5 
76 OA5301605 4 +:T-"'if'7 ~ 3X16DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M6X16 
77 S37415000 1 FDD 1- 1) ';/ !;--( ~ SETTING PLATE, FDD 
78 OA5400806 4 +:T-"'if'7 ~4X8DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X8 
79 S52623000 1 FDD/\-;?..A HARNESS, FDD 
80 S52624000 1 FDDI'/'7-1\-;?..A POWER SUPPLY HARNESS, FDD 
81 S52625000 1 7'CJ?771\-;?..A PROGRAMMER HARNESS 
82 062300606 2 :T-"':::J .:?- V'3X6 SCREW, PAN M3X6 
83-1 S38866100 1 SWABS311N SWITCH, ;ABS311 N 
91 S52626000 1 l)iz':J I-.A1':J77~ RESET SWITCH ASSY 
92 S52627000 1 EM/\-;?..AA HARNESS, A; EM 
93 S52628000 1 EM/\-;?..AB HARNESS, B :EM 
96 S52631000 1 ;:.../?CJ/\-;?..A SYNCHRO. HARNESS 
97 S52632000 1 lf/7/iz/-tj-/\-;?..AA SENSOR HARNESS, A ;H-P 
98 S52633000 1 lf./7./iz./-lj-J\-;?..AB SENSOR HARNESS, B ;H-P 
99 S16919001 1 :::::J-1'7'./::J-1 t...--Jv CORD GUIDE RAIL 
100 014710522 2 7':T ";( * V'4.767 * ~ SET SCREW, SOCKET (CP) SM4. 76 
101 S13722000 2 =V'2-rJiJ./ HOLDER 
102 S11762000 2 .AJ'i17Jv2oos SPIRAL TUBE, L=200 
103 S20083000 1 * -Jviz /-If HOLE SENSOR 

151-V64-515 

73 
From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



W2. ~~Jll'l~1* (ftul±l ffl) I Power supply equipment mechanism (For Export) I Stromversorgung I 

Mecanisme de I' equipment en alimentation electriquel Mecanisme del equipo de alimentaci6n de corriente 

REF.NO. CODE Q'TY 1::/~1 NAME OF PARTS RM 

104 S52634000 1 r-_ ':J I'' 12 ./ -tt 1\- ;?-..A A HEAD SENSOR HARNESS, B 
105 S20074000 1 r-_•:; F-tz ./-tj-1\-;?-..AB HEAD SENSOR HARNESS, B 
106 S52635000 1 ZIG-Iz./-tf/\-;?-..AA SENSOR HARNESS, A ;ZIGZAG 
107 S20085100 2 ZIG-tz ./ -tt I\-;?-. .A B SENSOR HARNESS, B ;ZIGZAG 
108 S52636000 1 7'/ ~SWI\-;?-..A FOOT SWITCH HARNESS 
109 S52637000 1 J~Jv::fJ\- * .AF VALVE HARNESS, F 
110 S52638000 1 J~Jv::i'J\-;?-..AM VALVE HARNESS, M 
111 552639000 1 I 7'.,.-SW/\- ;?-..A AIR SWITCH HARNESS 
112 S08113100 1 7'-.A:::J- ~-· GROUND WIRE 
113 OA5401006 2 j- « :::J I~;?-. 1:: 7 4X 1 0 SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X1 0 
114 625010000 1 71 1:1./? 7 ./7'NK-2N CORD HOLDER, NK-2N 
115 525907000 2 :::J- I''*Jv~#9 CORD HOLDER, 9N 
118 062670812 1 :T « :::J 3.57 -40X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8 
119 OA5401006 9 7-«:::Jiq 1::54X10 SCREW, PAN (SIPWASHER) M4X10 
120 S04557000 5 J \./9- 1 PL T1 M BAND, PLT1M 
121 S38820000 3 ·j'·:; ~..:::Z..35 BUSHING, 35 
122 S39821000 11 :::J - F ? 7 ./ 7' 19P7 CORD CLAMP, 19P7 
123 S39823000 3 :::]- t-:'?5./7'1763 CORD CLAMP, 1763 

II :t 7' ~ 3 ./ilBJ~ II II OPTION PARTS II 

1-2 552656000 1 7./Jf.//\-;?-..AA POWER SUPPLY HARNESS, A ;A-2P 
83-3 S17014000 1 SW-AVLS32211 DN SWITCH, AVLS32211 DN 
94 S52629000 1 EM5./7'/\-;?-.;zA LAMP HARNESS, A; EM 
95 S52630000 1 EM7./7'/\-;?-..AB LAMP HARNESS, B ;EM 

--------------------r---- ---------------------- ------------------------------------ --
<!!!~~22o, 3sovm > <For220V &380VAC> 

83-2 S32335100 1 SW-AVS311 N SWITCH, ;AVS311 N 

151-V64-515 

74 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



--------------- ------------- -------------'-'---- ------------------~---------------

X. i! ::.r!J·-OOi* (;;J-:1:;..- 3 /$~)I Sensor mechanism (Option parts) I Sensormechanismus (Sonderzubeh6r) I 
Mecanisme du detecteur (Pieces en option) I Mecanisme del detector (Piezas opcionales) 

Y . t¥fl:J~;f..Jv00~ I Operation panel mechanism I Schaltkasten I 
Mecanisme du boitier de controls I Mecanisme del caja de controles 

75 

151-V64-503 

151-V64-530 

c 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( 

X. 1z / -lf'- ~i* (:t 7' Y 3 / 8Bo~::~o) I Sensor mechanism (Option parts) I Sensormechanismus (Sonderzubehor) I 

Mecanisme du detecteur (Pieces en option) I Mecanismo del detector (Piezas opcionales) 

REF.NO. CODE Q'TY 1:::/;(1 NAME OF PARTS 

1 S52659001 1 :J'?=./';,!:!J;;')r'J'f-? ~ JIG PATTERN SENSOR DEVICE 
1-1 S55460001 1 ~7-12/'ij"?~ MIRROR SENSOR ASSY 
1-1-1 S55459001 1 ~7-/\/';,I""';,!:!J;;12/'ij" MIRROR REFLECTIOR SENSOR 
1-2 S52643000 1 /\/"..,1""12/'ij"/\-*:AA SENSOR HARNESS, A 
1-3 S17027000 1 /\/"..,1""7-7' TAPE 
1-4 S00480000 1 ::::J - r· * Jv :$1' #5 CORD HOLDER, 5N 
1-5 S04557000 2 I~/9.1PLT1M BAND, PLT1M 

151-V64-503 

Y. jl1'FJ \.:?-.A ~i* I Operation panel mechanism I Schaltkasten I 
Mecanisme du boltier de controle I Mecanisme del caja de controles 

REF.NO. CODE Q'TY l::/;(1 NAME OF PARTS 

1 S52644001 1 'J r'J ;y 1-; * Jv? ~ OPERATION PANELASSY 
1-1 S43223009 1 'J r'J ;y 1 ~ * Jv 7 1 Jv b. FILM, ;0-PANEL 
1-2 S51801001 1 1\'*Jv:!Jt:l~·:..-? ~ PANEL PCB ASSY 
1-2-1 S29023000 5 LEDGL9P040 LED, ;GL9P040 
1-2-2 S30260002 8 SWDP1-100 SWITCH, DP1-100 ;GRAY 
1-2-3 U34870001 2 DIPSW KSPOB DIP SWITCH:KSP08 
1-2-4 S38104000 1 I/ ::::J- :$fEVQVEMF01 ENCODER, EVQVEMF01 
1-2-5 417382001 1 PKB24SC-3601 BUZZER:PKB24SC-3601 
1-3 S52646000 1 1\*Jvl\-*;z PANEL HARNESS, PAN-BOX 
1-4 OA5400805 1 + j- "''·if'? ~ 4X8DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X8 
1-5 OA4300605 4 +7«-lf? ~3X6DA SCREW, PAN (SIP WASHER) M3X6 
1-6 S52648000 1 PROM370EI \ * Jv PROM, 370E ;PANEL 
1-7 S02907000 1 "}? ~ KNOB 
1-8 008400604 8 + 1-7 :A ::::J4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
1-9 S36008009 1 I \;j', Jv 3 ::::J t.J I~- SIDE COVER, ;PANEL 
1-10 107321009 1 :$( / * :;·4.76 SHOULDER SCREW, SM4.76 
1-11 107017001 1 j-~1~*-tj';tj'* WASHER, SPRING WAVE 
2 S18271009 1 ift./* WASHER 
3 S10408000 1::i'.£,';,!-l- RUBBER SHEET 
4 S18271002 1 -!j' ;tj' * WASHER 
5 073060002 1 :J? r'J Jrj- "J 1- AN06 NUT,AN06 
6 OA5400805 1 + j- «-If'? ~ 4X8DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X8 

151-V64-530 

RM 

RM 

76 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



_________ __;____;______:.:___ ___ ____:__:____:___ -------------

AA. -E-::900~ I Motor mechanism I Motor I Mecanisme du moteur I Mecanismo del motor 

151-V64-650 
AB . =~oo~ I Foot switch pedal mechanism I FuBbetatigung I Mecanisme de Ia pedale I 

Mecanismo del pedal 

'--------------------------

151-V64-651 

77 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( ) 

AA. -1:- 9 ~i* I Motor mechanism I Motor I Mecanisme du moteur I Mecanisme del motor 

REF.NO. CODE Q'TY l:::/;(1 NAME OF PARTS 

1 S12463001 1 -\z/-tj-.:\'-!\/?~1 SENSOR PCB ASSY, 1 
2 OA4300605 1 + :T «-If? ~ 3X6DA SCREW, PAN (SIP WASHER) M3X6 
3 S16740001 1 -\'! / -tj- - j... IJ '/ Jr 1 $1 SENSOR SETTING PLATE 
4 062680812 2 :T « ::J 437 -40X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8 
5 S52795001 1:A 1J'Yr SLIT 
6 S23418001 3 :,.. ;L1'; :/ 4X5 SCREW, M4X5 
7 S52424000 1 tJ '/71) /? COUPLING 
9 S52658000 1 -t:t-;:t;·.::C-$1750W SERVO MOTOR, 750W 
10 018502036 4 7' :T ;f, Jv 1- 5X20 BOLT, SOCKET M5X20 
11 028050246 4 J\.t·if;lj".t2-5 WASHER, SPRING 2-5 
12 025050134 4 1:::5-lf;Jj".t:.-3r:/5 WASHER, PLAINS 5 
13 525907000 1 ::1 - F * Jv $!" #9 CORD HOLDER, 9N 
14 OA5401006 1 :T«::J !\ .t 1:::5 4X10 SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X10 

151-V64-650 

AB . ~~~&~i* I Foot switch pedal mechanism I FuBbetatigung I Mecanisme de Ia pedale I 
Mecanisme del pedal 

REF.NO. CODE Q'TY l:::/;(1 NAME OF PARTS 

< BAS·364Eo:> 1!11*1 ffl 
I 7'-/\ 'Y ?iH)HJ:, 

::f7':,.. 3 /~B~ > 
1 S12222009 1 7'/ !-:A1'Y71$1L?~ FOOTSWITCH PLATEASSY, L 
1-1 S06550001 1 7'/ !-:A1'Y72$f/?~ FOOT SWITCH ASSY, 2-STEP 
1-1-1 S06551101 1 2$f/:A1'Y7? ~ SWITCH ASSY, 2-STEP 
1-1-2 S06552000 11$f/:A1'Y7 SWITCH, 1-STEP 

151-V64-651 

RM 

~ 

78 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



ACi . ti.J:tJtl"lmf¥ (BAS-364E, BAS-366E} I Power table (BAS-364E, BAS-366E} I Motorgestell (BAS-364E, BAS-366E) I 
Mecanisme du plateau de Ia machine (BAS-364E, BAS-366E} I 
Mecanismo de Ia mesa de Ia maquina (BAS-364E, BAS-366E} 

77 

20 

60 

19 

10 

1-10 

c 

J ( 
1-3 

1-1 

~ 
1-2 

1-7 

i 5i -V64-652 

79 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( ) 

AC1 . miJtJ #i ~fif, (BAS-364E, BAS-366E) I Power table (BAS-364E, BAS-366E) I Motorgestell (BAS-364E, BAS-366E) I 
Mecanisme du plateau de Ia machine (BAS-364E, BAS-366E) I 
Mecanisme de Ia mesa de Ia maquina (BAS-364E, BAS-366E) 

REF.NO. CODE Q'TY 1::/;(1 NAME OF PARTS RM 

1-1 S40883000 4 :f -t' A ~ - 1 00 CASTER, 100 
1-2 S24777100 6 7 ::1 -t' A ~ - 20 ADJUSTING SCREW, 20 
1-3 S52425009 1 ·ti"/;( /tJJ~- FRONT COVER 
1-4 008400604 8 + 1-7 A :J4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
1-5 S37411209 1 ')? ;( / :iJ /~- 1:: 5f 1) SIDE COVER, LEFT 
1-6 008400604 14 + 1-7 A :J4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
1-7 S37412209 1 'J?;(/tJ/~-;;_:lf SIDE COVER, RIGHT 
1-8 008400604 6 + 1-7 A :J4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
1-9 S52426009 1 /\1 ;( /:iJI~-36X REAR COVER, 36X 
1-10 008400604 13 + 1-7 A :J4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
1-11 S52428009 1 7/'f/tJJ~-36X POWER SUPPLY COVER,36X 
1-12 008400604 8 + 1-7 A:J4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
1-13 S37407109 11::5f1J'J?;(/:iJ/~-r';JI LEFT SIDE COVER, UPPER 
1-14 008400604 3 + 1-7 A :J4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
1-15 S37408109 1 ;;_:lf'J?;(/:iJI~-r';JI RIGHT SIDE COVER, UPPER 
1-16 008400604 3 + 1-7 A :J4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
4 S16925101 1 ~Vr'5f1A SUPPORT BRACKET, A 
5 018081622 4 7?-;f-Jv t-8X16 BOLT, SOCKET M8X16 . 
6 028080242 4 /~;'t--!f';lj';'t-2-8 WASHER, SPRING 2-8 
7 018103022 2 7?-;f-Jv t-10X30 BOLT, SOCKET M 1 OX30 
8 025100232 2 1::7-tf;lj';'t-7~r'J10 WASHER, PLAIN M 10 
9 028100242 2 /~;'t--!f';lj';'t-2-10 WASHER, SPRING 2-10 
10 S16926101 1 ~VF5f1B SUPPORT BRACKET, B 
11 018081622 3 7?-;f-Jv 1- 8X16 BOLT, SOCKET M8X16 
12 028080242 3 /~;'t--!f';lj';'t-2-8 WASHER, SPRING 2-8 
13 018105022 2 7?-;f-Jv 1-1oxso BOLT, SOCKET M10X50 
14 028100242 2 /~;'t--!f';lj';'t-2-10 WASHER, SPRING 2-10 
19 119702004 1 3:JI:::f5f~ SIDE DRAWER 
20 S29411000 2 3:JI:::f5f~-tt-tti SUPPORT, SIDE DRAWER 
21 062400812 4 7«:J4X8 SCREW, PAN M4X8 
50 S37405000 1 7- :7'Jv 1:: 5f IJ TABLE, LEFT 
51 018402032 3 7?-;f-Jv t-4X20 BOLT, SOCKET M4X20 
52 025040332 3 1::7-!f';lj';'t-51"14 WASHER, PLAIN L 4 
53 S37406000 1 7-j·;~,o-:;_:!f TABLE, RIGHT 
54 018402032 3 J7j-;f-JL-I-4X20 BOLT, SOCKET M4X20 
55 025040332 3 1::7-tf;lj';'t-51"14 WASHER, PLAIN L4 
60 S16962001 4 7-7'Jv-tt-!fi TABLE SUPPORT 
61 018081622 4 77 ;j;'Jt,. 1- 8X16 BOLT, SOCKET M8X16 
62 028080242 4 /~;'t--tf;lj';'t-2-8 WASHER, SPRING 2-8 
77 S16839001 2 «Jv t- r'J 7" BELT SUPPORT 
78 018400832 4 7-;-* Jv 1- 4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
79 025040232 4 1::7-tf:ff.t7~r'J4 WASHER, PLAIN M 4 
84 S29400000 1 7-A1~ GROUND PLATE 
85 032311302 2 + 7 Jv"E? .t :;·3.1X13 WOOD SCREW, ROUND M3.1X13 
87 018301436 4 7?-;f-Jv I-3X14 BOLT, SOCKET M3X14 
88 028030243 4 /~;'t--tf;lj';'t-2-3 WASHER, SPRING 2-3 

151-V64-652 

80 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



AC2 .II.Jt.JtJ-00~ (BAS-370E, BAS-375E) I Power table (BAS-370E, BAS-375E) I Motorgestell (BAS-370E, BAS-375E) I 
Mecanisme du plateau de Ia machine (BA.S-370E, BAS-;375E) I 

81 

Mecanismo de Ia mesa de Ia maquina (BAS-370E, BAS-375E) 

20 

19 

1-6 1-5 

~' 

--~· 

1-3 

1-1 

10 

361 

ll ~~~ 84~ 
85~ 

~ 14--® 
13--l 

+ 1-2 

60 

~62 

Q 
1-8 1-7 

151-V64-652 

c 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



AC2. m7J 1J iS ~1* (BAS-370E, BAS-375E) I Power table (BAS-370E, BAS-375E) I Motorgestell (BAS-370E, BAS-375E) I 
Mecanisme du plateau de Ia machine (BAS-370E, BAS-375E) I 
Mecanisme de Ia mesa de Ia maquina (BAS-370E, BAS-375E) 

REF.NO. CODE Q'TY t::/;(1 NAME OF PARTS RM 

1-1 S40883000 6 :\'- i' A )I - 1 00 CASTER,100 
1-2 S24777100 6 7' V' i' A )I - 20 ADJUSTING SCREW, 20 
1-3 S52425009 1 ·t:J.'/;(/'fJ/~- FRONT COVER 
1-4 008400604 8 + ~ 7 A ::::t4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
1-5 S37411209 1 '.)? ;( / tJ ,~- t:: lj i) SIDE COVER, LEFT 
1-6 008400604 14 + ~ 7 A::::t4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
1-7 S37412209 1 '.J?;(/tJ/~-'$.=¥ SIDE COVER, RIGHT 
1-8 008400604 6 + ~ 7 A::::t4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
1-9 S52427009 1 /\-( ;( /7JI~-37X REAR COVER, 37X 
1-10 008400604 21 + ~ 7 A ::::t4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
1-11 S52429009 1 7/lf/7J/~-37X POWER SUPPLY COVER, 37X 
1-12 008400604 8 + ~ 7 A::::t4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
1-13 S52430009 2 '.J?;(/'fJ/~-r';~Cl SIDE COVER, REAR 
1-14 008400604 12 + ~ 7 A ::::t4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
4. S16925101 1 ~V'F1f1A SUPPORT BRACKET, A 
5 018081622 4 7'7ff.Jv ~8X16 BOLT, SOCKET M8X16 
6 028080242 4 /~ * -lj'';lj' .:1\2-8 WASHER, SPRING 2-8 
7 018103022 2 7'7ff.Jv ~ 10x3o BOLT, SOCKET M10X30 
8 025100232 2 t::7-!fti'-1\7~'710 WASHER, PLAIN M 10 
9 028100242 2 1~-1\-lj''::fj'-1\2-10 WASHER, SPRING 2-10 
10 S16926101 1 ~:n;·1t1s SUPPORT BRACKET, B 
11 018081622 3 7'7ff.Jv ~8X16 BOLT, SOCKET M8X16 
12 028080242 3 1~.:1\-!fti'-1\2-8 WASHER, SPRING 2-8 
13 018105022 2 7'7<f-Jv ~ 1oxso BOLT, SOCKET M 1 OX50 
14 028100242 2 1~-1\-lj'';/j'-1\2-10 WASHER, SPRING 2-10 
19 119702004 1 3::::tt:::\'-1f~ SIDE DRAWER 
20 S29411000 2 3::::tt:::\'-1f~ij-ij"I SUPPORT, SIDE DRAWER 
21 062400812 4 7-"<::::t 4X8 SCREW, PAN M4X8 
30 S16960009 1 7- ::i'JL-A TABLE, A 
31 018402032 2 7'7<f-Jv ~4X2o BOLT, SOCKET M4X20 
32 025040332 2 t::7-lj'';lj'-1\1f14 WASHER, PLAIN L4 
33 S16961009 1 7-:;fJL-B TABLE, B 
34 018402032 4 7'7<f-Jv ~ 4X20 BOLT, SOCKET M4X20 
35 025040332 4 t::7-lj'';/j'-1\1f14 WASHER, PLAIN L4 
36 S16930009 1 7- :7'JvC TABLE, C 
37 018402032 4 7'7<f-Jv ~ 4X20 BOLT, SOCKET M4X20 
38 025040332 4 t::7-lj'';/j'-1\1f14 WASHER, PLAIN L4 
39 S16931009 1 7-:;fJL-D TABLE, D 
40 018402032 2 7'7<f-JL- ~4X20 BOLT, SOCKET M4X20 
41 025040332 2 t::7-lj'';/j'-1\1f14 WASHER, PLAIN L 4 
60 S16962001 6 7- :7'Jvitit I TABLE SUPPORT 
61 018081622 6 7'7<f-Jv ~8X16 BOLT, SOCKET M8X16 
62 028080242 6 1~-1\-!f::fj'-1\2-8 WASHER, SPRING 2-8 
77 S16839001 4 -"<Jv ~ '7 'T BELT SUPPORT 
78 018400832 8 7'7<f-Jv ~4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
79 025040232 8 t::7-lj'';lj'-1\7~'74 WASHER, PLAIN M 4 
80 S30920009 2 7--:iJvtJI~-'$.:¥?'$. TABLE COVERASSY, RIGHT 
80-1 S30441009 2 7-7-JvtJI~-'$.:¥ TABLE COVER, RIGHT 
80-2 S30918000 2 I'YV'/? EDGING 
81 062400616 8 7-"<::::tM4X6 SCREW, PAN M4X6 
82 025040236 8 t::7-!f:ti-1\7~'74 WASHER, PLAIN M 4 
84 S29400000 1 7'-A1 )I GROUND PLATE 
85 032311302 2 +7Jv-=t?-1\V'3.1X13 WOOD SCREW, ROUND M3.1X13 
87 018301436 4 7'7<f-Jv ~ 3X14 BOLT, SOCKET M3X14 
88 028030243 4 1~-1\-!f::fj'-1\2-3 WASHER, SPRING 2-3 

151-V64-652 

82 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



-- ------------------ ------~-----------~----------------~- ---------- -----------~-~------- ------

AD1 . f'.tl!~fi:~i* (BAS-370E, BAS-375E : ;;t:1.Y 3 /$~)I Attachment set (BAS-370E, BAS-375E : Option parts) I 
Anbausatz (BAS-370E, BAS-375E: Sonderzubehor) I Jeu d'accessoires (BAS-370E, BAS-375E: Pieces en option) I 
Juego de fijaci6n (BAS-370E, BAS-375E: Piezas opcionales) 

4-1-1 

4-18 4-17 

4-22 

151-V64-940 

83 

(. 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( 

AD1 . itlj,~l][~i* (BAS-370E, BAS-375E: :;f 7' St 3 ::,..,fm~~=~) I Attachment set (BAS-370E, BAS-375E :Option parts) I 
Anbausatz (BAS-370E, BAS-375E :Sonderzubehor) I Jeu d'accessoires (BAS-370E, BAS-375E :Pieces en option) I 
Juego de fijaci6n (BAS-370E, BAS-375E :Piezas opcionales) 

REF.NO. CODE Q'TY 1:::/;(1 NAME OF PARTS RM 

< BAS-370Effl > <For BAS-370E > 
4 S29725109 1 ;.t;"V':377/7S7~ AUXILIARY CLAMPASSY, S 

< BAS·375Effl > <For BAS-375E.> 
4 S29726109 1 ;.t; V'::l 7 7 /7'L7 ~ AUXILIARY CLAMPASSY, L 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------ --
4-1 S16720000 2 ;j;::J::l::t-lfi~IJ/:'Ji-7~ CYLINDER ASSY 
4-1-1 S16752000 2 77':! ~--~1)/:'J,f- FLAT CYLINDER 
4-1-2 S23721000 4 :.:ZI:::-f.:'::J/HJ-7 SPEED CONTROLLER 
4-2 S16753001 2 ~ 1) /:1f-7'7'r':J" CYLINDER BRACKET 
4-3 018501236 4 7'7;f-Jv 1-- SX12 BOLT, SOCKET M5X12 
4-4 S16756001 2 ·:; :¥7 · JOINT 
4-5 S16757001 2 ;j;::J:377/7'1//\- AUXILIARY CLAMP LEVER 
4-6 018501436 2 7'7;.f-Jv 1-- SX14 BOLT, SOCKET M5X14 
4-7 S09619001 2 ~ 1) / :1f - 1-- IJ •:J Jr 1:::' / PIN 
4-8 048050346 4 1-- ;( '7 ES RETAINING RING, E5 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------ --
< BAS-370Effl > <For BAS-370E > 

4-9 S16764001 2 ;.t;V':377/'i::J7S SHAFT, S 

< BAS-375Effl > <For BAS-375E > 
4-9 S16759001 1 ;j;::J:377/7'V'7L SHAFT, L 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------ --
4-10 048100143 2 1-- ;( '7 ::;' 7 :3 rJ C10 RETAINING RING, EXTERNALC10 
4-11 S17608009 2 iz':J t-:t.J7- SET SCREW COLLAR 
4-12 012060636 4 7'71::: 76X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
4-13 S16760009 4 ::; 7 rj 'r j' r::J ·:; 7 BEARING BLOCK 
4-14 018502536 8 7'7;f-Jv 1-- SX25 BOLT, SOCKET M5X25 
4-15 S16763009 2 :f::J77/7'1//\- CLOTH CLAMP LEVER 
4-16 018501436 2 7'7;f-'Jv 1-- SX14 BOLT, SOCKET M5X14 
4-17 S16934001 1 ;j; ::;'::) ::tiTIR AUXILIARY CLAMP, R 
4-18 S16933001 1 ;j;::J::l::tiTIL AUXILIARY CLAMP, L 
4-19 .018501236 4 7'7;f-Jv t-SX12 BOLT, SOCKET M5X12 
4-20 028050246 4 J\,t-lf':f:i'.tZ-5 WASHER, SPRING 2-5 
4-21 025050236 4 1:::7-lf.:t:f.t7.:z.r)s WASHER, PLAIN M 5 
4-22 S29696000 1 7/V';\JL-7' SOLENOID VALVE 
4-23 S18415101 2 1\-7 .:z.= ::t /Q4MS HALF UNION, ;Q4M5 
4-24 S10386100 2 71r::J/7.:i-j'R AIR TUBE, R ;L= 1650 
4-25 S12104000 2 .:z.=::t/'714 UNION, Y 4 
4-26 018403022 1 7'7;f-Jv t-4X30 BOLT, SOCKET M4X30 
4-27 025040232 1 1:::5-lf':t:f.t7.:z.r)4 WASHER, PLAIN M 4 
4-28 S15031010 2 I 7'-7-.:z.-j' AIR TUBE, 4X2.5 L = 2100 
4-29 S29946000 2 71 r::J /7'-.:Z.- 7'4-3000 AIR TUBE, 4 L = 3000 
4-30 S09027001 2 1:::5-lf':t:f.t~::lrJ10 WASHER, PLAINS 10 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------ --
< BAS-370E, BAS-375Effl > <For BAS-370E & BAS-375E > 

5 S29727001 1 l--':!77~ HANDLE ASSY 
5-1 S29391001 2 1-- •:; 7 HANDLE 
5-2 004400804 4 + -tt7 ::J4X8 SCREW, FLAT M4X8 
5-3 028040246 4 J\,t-lf';l:i'.tZ-4 WASHER, SPRING 2-4 
5-4 021400103 4 7':! "1 ~.:Z.4 NUT, 1 M4 
5-5 025040236 4 1:::5-lf':ti.t7.:z.r)4 WASHER, PLAIN M 4 

151-V64-940 

84 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



AD2 .1'.t~~il:00f* (BAS-370-E, BAS-375E: ;;t:t~ 3 /Sil~)l Attachment set (BAS-370-E, BAS-375E: Option parts) I 
Anbausatz (BAS-370-E, BAS-375E: Sonderzubeh6r) I Jeu d'accessoires (BAS-370-E, BAS-375E: Pieces en option) I 
Juego de fijaci6n (BAS-370-E, BAS-375E: Piezas opcionales) 

151-V64-940 
AE. :10~5''<"-001* I Programmer I Programmiervorrichtung I Programmateur I Programador 

1-1 

l-8 

~ ;1-16. . 

~ .. 1-14 

~ t 
1-10 

1-2 

50 

1-19 

151-V64-942 

85 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



() 

AD2 .11~~fi~1* (BAS-370E, BAS-375E: :;t 7' ') 3 / SB£) I Attachment set (BAS-370E, BAS-375E :Option parts) I 
Anbausatz (BAS-370E, BAS-375E :Sonderzubehor) I Jeu d'accessoires (BAS-370E, BAS-375E :Pieces en option) I 
Juego de fijaci6n (BAS-370E BAS-375E · Piezas opcionales) I 

REF.NO. CODE Q'TY l:::/;(1 NAME OF PARTS .RM 

8 S31950001 1 370-3611 V'I? 1-? ~ EJECT ASSY, 370-361 
8-1 S31802000 2 3611:/I? 1-1- i)'';JJ;-19 SETTING PLATE, 361 EJECT 
8-2 018502036 6 ?:T;f-JJ... I-5X20 BOLT, SOCKET M5X20 
8-3 028050246 6 I\ ;'t- -if' :f.l' ;'t- 2-5 WASHER, SPRING 2-5 
8-4 025050236 6 t:7-lf':t.l'.:t-7.:::z.r)5 WASHER, PLAIN M 5 
8-5 S31909001 6 .A~--tt SPACER 
8-6. 018503536 6 ?:T;f-JJ... I-5X35 BOLT, SOCKET M5X35 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------ --
9 S31951001 1 375-3611 :/I? 1-? ~ EJECT ASSY, 375-361 
9-1 S31802000 2 3611:/I? 1-1- i)'';JJ;-19 SETTING PLATE, 361 EJECT 
9-2 018502036 8 7:T;f-JJ... 1- 5X20 BOLT, SOCKET M5X20 
9-3 028050246 8 /\;'t--lf':t.l'.:'t-2-5 WASHER, SPRING 2-5 
9-4 025050236 8 1:::7-lf':t.l'.:t-7.:::z.r)5 WASHER, PLAIN M 5 
9-5 S31909001 8 .A«--tt SPACER 
9-6 018503536 8 ?:T;f-JJ... 1- 5X35 BOLT, SOCKET M5X35 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------ --
10 S31953001 1 375-3701 :/I? 1-? ~ EJECT ASSY, 375-370 
10-1 S31886000 2 3701:/I? 1- !-i)'';JJ;-19 SETTING PLATE, 370 EJECT 
10-2 018502036 6 ?:T;f-JJ... 1- 5X20 BOLT, SOCKET M5X20 
10-3 028050246 6 /\;'t--lf':t.l'.:'t-2-5 WASHER, SPRING 2-5 
10-4 025050236 6 1:::7-if:t.l . .:t-7.:::z.r)5 WASHER, PLAIN M 5 

151-V64-940 

AE. 7' D ?' 5 -x- ~1* I Programmer I Programmiervorrichtung I Programmateur I Programador 

REF.NO. CODE Q'TY l:::/;(1 NAME OF PARTS RM 

1 S43249001 1 7'Cl?7-v-? ~ PROGRAMMERASSY 
1-1 S43250000 1 7'Cl ?7 7- rJ I 7 9 TOP COVER, ;PROGRAMMER 
1-2 S43251000 1 7'Cl?7-v-~979 LOWER COVER, ;PROGRAMMER 
1-3 S43252000 1 ::\=--;f--f:.A~--tt SPACER, ; KEYBOARD 
1-4 S43253000 1 ::\=--;F- f:'j'L>.~-" RUBBER SHEET, ;KEYBOARD 
1-5 S43254000 1 ::\=--;F-F~-1- KEYBOARD SHEET 
1-6 037301015 4 v:Tr<9 ·:; I:::'/3X10 TAPPING SCREW, PAN V M3X10 
1-7 S43255000 1 LCD7JI\- LCD COVER 
1-8 S43256000 1 LCD· LCD 
1-9 S43257000 1 LCD3rJ1/J\-9- INVERTER, LCD 
1-10 037200615 4 V:Tr<9 '';/ I:::'/2X6 TAPPING SCREW, PAN V M2X6 
1-11 S43271000 1 7'Cl?7v-v?;'t-'';J 1-A MAGNET, A 
1-12 S43272000 1 7' Cl ? 7 v -· v ? .:'t- '';/ 1- B MAGNET, B 
1-13 037300615 6 V:Tr<9 'Y'I:::'/3X6 TAPPING SCREW, PAN V M3X6 
1-14 S43267000 1 7'Cl?7-v-::J- t:· PROGRAMMER HARNESS 
1-15 S43268000 1 1/J\-9-1\-;'t-.A INVERTER HARNESS 
1-16 S43270000 1 ::!- f:':7''/'~.:::Z.KR51 CORD BUSH, ;KR51 
1-17 S43981000 2 7'Cl?7-v-~97JJ\- LOWER COVER, PROGRAMMER 
1-18 S43259001 1 7Cl?7v::\=-J\/? ~ PROGRAMMER PCB ASSY 
1-19 S43269000 1 PROM7'Cl?7v? ~ PROM PROGRAMMERASSY 

-------------------- !---- ---------------------- ------------------------------------ --
<±l!!i~~~)Effl > <For Area limitation> 

50 S52582001 1 .A 1 :f / 71 ::J ? 7r< JJ... P2 MERCURRY WARING LABEL 14X70 P2 

151-V64-942 

86 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



Z .1-t~.§a!m1* I Accessories I Zubehor I Accessoires I Accesorios 

29 
34 ~ 

25 

@ 

23 

II BAS-364E-BAS-375E I BAS-364E to BAS-375E II 

87 

26-10-1 

. 26-3 

26-5-6 

"""==~~~~ ' J~4 

"15"1-V64-9"10 

( 

c 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( ) 

( 

Z. 1t~~~i* I Accessories I Zubehor I Accessoires I Accesorios 

REF.NO. CODE Q'TY l::/;(1 NAME OF PARTS 

2 152565000 1 l::.:z..-.A'B FUSE, B ;5A/125V 
3 152566000 1 1::.:z..-::rc FUSE,C;2A/125V 
5 S01860001 1 6:iJ?;f-r)AJY72 HEXAGONAL WRENCH, 2 
7 142721001 1 6:iJ?;f-'7AIY73 HEXAGONAL WRENCH, 3 
15 100887001 1 Al~7BX9 WRENCH,8X9 
17 142443001 1 -t-v·"' '7 :S~1.9X52 SCREW DRIVER, 1.9X52 
18 118837001 1 -1'- V'"' '7 :SI3.4X70 SCREW DRIVER, 3.4X70 
19 101572101 1 -1'- :;'"' '7 :SI5.5X190 SCREW DRIVER, 5.5X190 
20 150332001 1 7'7A 1'71J~-N0.2 SCREW DRIVER, 2X1 00 
21 122991001 1 7:/?1::/;);'1)7':/Cl ACCESSORY BAG 
22 114483002 1 ;J;'IJ:t17-?~ OILERASSY 
23 154702101 1 :t1 Jv:$1 :..-? OIL TANK 

-------------------- --- ---------------------- -------------------------------------
II BAS-364E - BAS-375E II II BAS-364E to BAS-37SE II 
<.P}il[4wF!l > <For Medium-weight materials> 

24 S06706001 1 :S;IJ ::1:..- :t 1 Jv SILICONE OIL 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
25 159794001 3 ;:Jn:·:..- BOBBIN 
26 S29732109 1 1 l-:$17$1'1?~2 COTTON STAND ASSY, 2 
26-1 S02786002 1 A v 'Y f:' /\ / ;lj'- ? ~ 2 THREAD HANGERASSY, 2 
26-1-1 S02787002 1 A v'Y f:'/\/::f.i'-2 THREAD HANGER, 2 
26-1-2 150183000 2 1 1-:t.J'r/\/::t.i'-$(1 THREAD HANGER BASE 
26-1-3 142990001 2 A v 'Y f:' ·::f'Y :S;.:z.. THREAD BUSH 
26-2 S02778002 1 A 7-Jv;t;Jv$1' -2 SPOOL HOLDER, 2 
26-3 S31448009 1 ::J7.b.J'i17'615 COLUMN PIPE, 615 
26-4 150174000 1 ::J7.b.:\'--\7'/7 COLUMN CAP 
26-5 S02780001 1 A 7 -Jv-1'- :liz 'Y 1-2 SPOOL SCREW SET, 2 
26-5-1 150179002 2 A 7 - Jv v·? B SPOOL SHAFT, B 
26-5-2 028050246 2 J\;j!.-lj';Ji';j!.2-5 WASHER, SPRING 2-5 
26-5-3 021500106 4 1:SI.:Z..7'/ l-5 NUT, 1 M5 
26-5-4 062503506 1 7«::JM5X35 SCREW, PAN M5X35 
26-5-5 062501406 1 7«::1 5X14 SCREW, PAN M5X14 
26-5-6 026050136 2 1::7-!f';lj';j!.::J:Ii:$15 WASHER, PLAINS 5 
26-6 S51283001 2 '7 'r"if7 SPOOL STAND BASE 
26-7 150182000 2 A 7 - Jv"' '/. 1- SPOOL MAT 
26-8 S51282001 2 A 7 - Jv? 'Y :SI3 / SPOOL CUSHION 
26-9 150145009 1 1 1- J7 :..- 7 1 * Jv $1'-? ~ THREAD GUIDE HOLDERASSY 
26-9-1 150185009 1 1 l-7/71;t;Jv$1'- THREAD GUIDE HOLDER 
26-9-2 S37037001 1 7«::1 1::7-!f'5X32 SCREW, PAN (SIP WASHER) M5X32 
26-9-3 021500106 1 1:SI.:Z..7'/ l-5 NUT, 1 M5 
26-10 S30301001 1 1 1-:i:J'TJ\;j!.-;j!.:Jiz'Y 1- SPRING & SCREW SET 
26-10-1 S02747101 1 1 1-:i:J'TJ\;j!. SPRING 
26-10-2 014060632 2 J77? ;f- ~ 6X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
<.P}il[4wF!l > <For Medium-weight materials> 

29 145646414 1 ~ :SI //\ 1) DPX17#14? ~ NEEDLEASSY,DPX17(#1~ 

<Jil[4wF!l > <For Heavy-weight materials> 
29 145646421 1 ~ :SI //\ 1) DPX17#21? ~ NEEDLE ASSY, DPX17 (#21) 

-------------------- --- ---------------------- ------------------------------------
34 S21647001 1 77Cl/7-7 TEFLON TAPE 

151-V64-910 

@#.&IDME~~~~~~t#~ij*~· 
@The details of included accessories are subject to change. 
@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehore sind vorbehalten. 
@ Les details des accessoires inclus sont sujets a des changements. 
@Los detalles des accesorios inclufdos pueden variar. 

RM 

--

--

--

--

88 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



Z. i't~~~i* I Accessories I Zubehor I Accessoires I Accesorios 

REF. NO. CODE Q'TY 1::/;(-( NAME OF PARTS RM 

< BAS-370E, BAS-375Efifl > <For BAS-370E & BAS-375E > 
35 S11959001 1 :,;511-7'/j--( LOWER THREAD GUIDE 

-------------------- ---- ---------------------- ------------------------------------ --
36 S43273000 1 3.5;( 717'2HD 3.5 MEDIA, 2HD 
37 S09989000 1 7CJ'./ 1::-'r-.::Z. FLOPPY CASE 
38 S42658000 1 3.51/7'Y?.A7«Jt.- INDEX LABEL, 3.5FD 

@MS~~~-~R~~~~t#•ijt~. 
@The details of included accessories are subject to change. 
@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehore sind vorbehalten. 
@ Les details des accessoires indus sont sujets a des changements. 
@Los detalles des accesorios inclufdos pueden variar. 

89 

151-V64-910 

( 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



Ga . 'T-.Y$~-~~ I Gauge parts List I Lehrenliste I Liste des Pieces decartment I 
Lista d'ePiezas de calibradores 

A-Cut ;;t'!t.I7:Y A-Cut 

c/J2.5 

E 

c/J1.6 

GL 

c/J2.5 

Presser foot, A -Cut 
840214-001 

;;t'!t.I 7 :Y E 
Presser foot, E 

154089-001 

;;t'!t.I7':Y GL 
Presser foot, GL 

820864-001 

E "lJ 7-T-f 9 E 

c/J2.6 

3 

c/J3 

Needle hole plate, E 
156153-001 

~ \ l ( r 
~ f:::: cP2.6 

1\1) 7T-f 9 3 '!f~IJ 
Needle hole plate, 3 

840215-001 

~ 
J· 

cl>6 
·J 

: =t\ (, 
--1 1-- cP 3 

B 

c/J5.5 

G 

c/J2 

c/J2.5 

F 

c/J2.2 

A 

c/J2.5 

;;t'!t I 7 :Y B 
Presser foot, B 

152636-101 

;;t'!t.I7':Y G 
Presser foot •. G 

158592-001 

" 1J 77-f 9 F 
Needle hole plate, F 

156154-001 

=t]i[r 
cP2.2 

if- t--A/5::.-Y-v A 
Bottom plunger, A 

157795-101 

~ 
I _"11 ~ il/245 

if-I--A3r:J/\1J-f9 
Bottim needle plate 

816725-000 

151-v64-Ga 

c 

c/J2 

J 

c/J2.5 

A 

c/J2.5 

L 

c/J3.3 

B 

c/J1.6 

;;t"!;t .I 7 .y c 
Presser foot, C 

152637-001 

;;t"!;t.I7:YJ 
Presser foot, J 
813815-001 

1\ IJ 77-f 9 L 
Needle hole plate, L 

825110-001 

~ 
I. ct>4.7 ·J 

;f-t--A:15::.-Y-v B 
Bottom plunger, B 

157796-101 

~ 
-J j--cP3.5 
~cP1.6 

D 

c/J3 

F 

c/J2 

8-L 

cb4 

;;t'!t I 7 :Y D 
Presser foot, D 

154069-001 

;;t'!t I 7 :Y F 
Presser foot, F 

157237-001 

;;t'!t.I7 :Y B-L 
Presser foot, B-L 

849448-001 

A /\IJ77-f9 A 

c/J1.6 

c 

cb4 

Needle hole plate, A 
156149-001 

-C]l[:r 
cP1.6 

if-t--A:15::.-Y-vC 
Bottom plunger, C 

805137-101 

~ 
-J j--cP5.5 

~c/J4 

90 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



91 

Wa. ~~5' "\J"' I Warning labels I Warnschilder I Etiquettes d'avertissement I 
Etiquetas de advertencia 

~~71'(Jl.- I Warning labels ~:g I Name of parts Size(mm) Code 

40 X 64 838353-1 01 

Label, elec. shock 4 lang. 45 X 118 838352-101 

838357-002 

Label, operation (BAS) Eng. 52 X 84 838571-002 

PE"";('-!J 
Label, PE 

7-'A"";('-!J 
Label, grounding 

--- -- ----~-~--- -----------

7.5 X 12.5 837059-001 

012 837060-001 

151-V64-Wa 

c 

( 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



( 

~51 /INDEX I VERZEICHNIS I 
INDEX/ INDICE 

CODE REF.NO. Page 
500041000 G1 -65 28 
500381001 B - 12 4 
500480000 A -25 2 

X - 1-4 76 
G2 -101-19 30 

500554000 W1- 35 68 
W2-35 72 

500901001 G1 - 13 26 
501040001 p -23 50 
501522000 V1 - 7-3 62 

V2 -7-3 64 
501860001 z -5 88 
501998001 R - 1-12 54 
502302001 L -3-3 44 
502313001 G1 -38 26 
502320001 G1 -32 26 
502323001 G1 -43 26 
502324001 G1 -45 26 
502325001 G1 -46-1 26 
502326001 G1 -49 28 
502329001 G1 -55 28 
502359000 A -21-2 2 
502617001 T - 1-16 58 
502736001 B -24-2 6 
502747101 z - 26-10-1 88 
502778002 z -26-2 88 
502780001 z -26-5 88 
502786002 z -26-1 88 
502787002 z -26-1-1 88 
502858001 G1 -46 26 
502907000 y - 1-7 76 
503421001 G1 -54 28 
503611001 B -44 6 
504557000 N -37 48 

X - 1-5 76 
G2 -101-20 30 
K1 -75 36 
K2 -75 38 
K3 -75 40 
K4 -75 42 
V1 -39 62 
V2 -39 64 
W1 - 120 69 
W2 -120 74 

504587000 D - 1-4 16 
504592100 F1 - 1-4-2 18 

F1 - 1-5-2 18 
504600000 V1 -31 62 

V2 -31 64 
504645101 B - 14-2 4 
504648001 B - 21-1 4 
504731001 p -34-2 50 
504887001 Ga -I 90 

G 1 -8-10 28 
504889000 V1 -9-6 62 

V2 -9-6 64 
504890000 V1 - 1-3 62 

V2 - 1-3 64 
504891000 V1 - 1-4 62 

V2 - 1-4 64 
504897000 V1 - 10 62 

V2 -10 64 
504904000 F1 - 1-33 18 

CODE REF.NO. 
504909U00 G1 - 17-2 
504985000 Q - 12 
505137101 M -3 

G 
506143000 V2 -50 
506550001 AB - 1-1 
506551101 AB - 1-1-1 
506552000 AB -1-1-2 
506706001 z -24 
507485001 T - 2-1-2 
507571000 N -65 
508113100 W1 -112 

W2- 112 
509027001 AD1 -4-30 
509619001 AD1 -4-7 
509989000 z -37 
510083002 F1 - 1-23 
510156000 N -41-3 
510172001 R - 1-2 
510173001 R - 1-11 
510174000 R - 1-21 
510175001 R - 1-23 
510243000 W1 -22-1 

W2- 22-1 
510268001 R - 1-22 
510374000 N - 11 
510386100 V1 -25 

AD1 -4-24 
510408000 y -3 
510438001 R - 1-15 
510469001 Q -19 
510820001 W1-23 
510820002 W2-23 
510820003 W2-23 
510820006 W2-23 
511426000 L - 1-1-2-2 

L - 1-2-2-2 
Q -29-2 
5 - 11-2 

511440002 T - 1-8 
T -2-13 
V1 -30 
V2 -30 

511750100 u -24-1 
511750102 u - 21-1 
511762000 W1- 102 

W2 -102 
511867001 B -24-3 
511894001 p -15 
511896001 p -28 
511898000 p -25 
511899000 p -26 
511900001 p - 17 
511914000 N - 15 
511915000 N -7 
511918000 N -18 
511920001 N - 16 
511922000 J -3 

J -65 
J -93 
K1 -58 
K2 -58 
K3 -58 

Page CODE REF.NO. Page 
26 511922000 K4 -58 42 
52 511924000 p - 21 so 
48 511959001 z -35 89 
90 512039001 J -55 32 
66 512053000 V1 - 11 62 
78 V2 -11 64 
78 512103000 T - 2-8-1 58 
78 512104000 F1 -1-35 18 
88 V1 -21 62 
58 V2 -21 64 
48 AD1 -4-25 84 
69 512150000 T -2-8-2 58 
74 512222009 AB -1 78 
84 512404000 V1 -9-3 62 
84 V2 -9-3 64 
89 512405000 V1 -9-4 62 
18 V2 -9-4 64 
48 512441001 Q - 14 52 
54 512463001 AA -1 78 
54 513251001 F1 - 1-25 18 
54 513399001 G1 -79 28 
54 513722000 W1-101 69 
68 W2- 101 73 
72 513815001 Ga -J ·90 
54 G 1 -8-7 28 
48 514697000 V1 -32 62 
62 V2 -32 64 
84 515031004 F1 -1-34 18 
76 V1 -33 62 
54 V2 -33 64 
52 515031010 F1 -1-31 18 
68 V1 -26 62 
72 V2 -26 64 
72 AD1 -4-28 84 
72 515097000 Q -29-1 52 
44 515275000 N -62 48 
44 516705000 B - 1 4 
52 516706001 A -19 2 
56 516707001 B -26 6 
58 516708000 B -28 6 
58 516709001 B -32 6 
62 516717101 C2 -7 12 
64 516720000 AD1 - 4-1 84 
60 516721000 J - 1 32 
60 516725000 M - 1-14 48 
69 Ga -1-14 90 
73 516726101 C2 -9 12 
6 C2 -9 12 

50 516727001 K1 -63 36 
50 K2 -63 38 
50 K3 -63 40 
50 K4 -63 42 
50 516728101 C2 -7 12 
48 516729009 F1 - 1-1 18 
48 516730000 F 1 - 1-4-1 18 
48 516731000 F1 - 1-6 . 18 
48 516732001 F1 -1-13 18 
32 516733001 F1 -1-10 18 
32 516734001 F1 -1-7 18 
33 516735001 F 1 - 1-9 18 
36 516737009 F1 -1-15 18 
38 516738109 K3 -2 40 
40 516740001 AA -3 78 

92 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



,----------- -------'------------- ----

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page 
516741001 F1 - 1-16 18 516816000 K3 -57 40 516898100 5 - 11 56 
516742009 F1 - 1-17 18 K4 -57 42 516900001 5 - 15 56 
516744001 F2 -28-2 20 516817000 J -47 32 516902001 M - 1-2 48 

F2 -28-2 20 516818000 F2 -30 22 516903100 M - 1-1-1 48 
F2 -28-2 20 516819000 F2 -31 22 516905101 M - 1-9 48 
F2 -28-2 22 516820001 J -44 32 516917000 N - 21 48 

516745001 F2 -28-1 22 516821001 J -39 32 516919001 W1 -99 69 
516746001 F2 -29 22 516822001 J -42 32 W2-99 73 
516747001 F2 -29-1 22 516823001 K1 -65 36 516923001 5 -4 56 
516748109 K3 -3 40 K2 -65 38 516925101 AC1 -4 80 
516749000 K3 -6 40 K3 -65 40 AC2 -4 82 
516750000 F2 -30 22 K4 -65 42 516926101 AC1 -10 80 
516751000 F2 -31 22 516825000 J -91 33 AC2 - 10 82 
516752000 AD1 - 4-1-1 84 516827001 J -98 33 516930009 AC2 -36 82 
516753001 AD1 -4-2 84 516827101 J -8 32 516931009 AC2 -39 82 
516754101 p -30 50 516828001 J -9 32 516932001 K3 -32-1 40 
516756001 AD1 -4-4 84 J -99 33 K4 -32-1 42 
516757001 AD1 -4-5 84 516833001 J -67 32 516933001 AD1 -4-18 84 
516758000 K3 -16 40 J -116 33 516934001 AD1 -4-17 84 
516759001 AD1 -4-9 84 
516760009 AD1 -4-13 84 

516836200 J -22 32 
516837100 J -37 32 

516935000 C1 -26 8 
C1 -26 8 ( 

516761001 K3 -32 40 516838201 J -27 32 C2 -26 12 
K4 -32 42 516839001 AC1 -77 80 C2 -26 14 

516763009 AD1 -4-15 84 AC2 -77 82 516936000 M - 1-1-3 48 
516764001 AD1 -4-9 84 516843001 J -51 32 516940001 G2 -101-3 30 
516783001 F2 -28-1 20 516844000 J -54 32 516941000 G1 - 17 26 
516784001 G1 - 10 26 516845001 J -64 32 516942001 G1 -26 26 
516786001 G1 - 15 26 516846001 J -58 32 516950001 G2 - 101-9 30 
516789001 F2 -29 20 516848001 J -59 32 516960009 AC2 -30 82 
516790001 G1 -22 26 516851001 J -75 33 516961009 AC2 -33 82 
516791009 K4 -2 42 516852001 J -80 33 516962001 AC1 -60 80 
516792009 K4 -3 42 516853000 J - 11 32 AC2 -60 82 
516793000 K4 -16 42 J -82 33 516979000 N -49 48 
516795100 K4 -14 42 J -86 33 516980000 N -so 48 
516796200 K1 - 11 36 J - 101 33 516985101. G1 -28 26 

K2 - 11 38 516855001 J -83 33 516986001 G1 -31 26 
K3 - 11 40 516856001 J -84 33 516989001 G2 - 101-1 30 
K4 - 11 42 516861001 J -5 32 516994001 T - 1-4 58 

516798100 K3 -14 40 J -95 33 516996000 T - 1-1 58 
516800201 K1 -23 36 516862001 J -18 32 516997100 T - 1-3 58 

K2 -23 38 
K3 -23 40 

J -108 33 
516867001 F2 -29-1 20 

517003100 5 - 11-1 56 
517004000 K3 -32-2 40 

( \ 

K4 -23 42 516868001 F2 -28 20 K4 -32-2 42 
516803000 K4 -6 42 516869001 F2 -28 22 517005100 F1 - 1-4 18 
516804000 K1 - 18 36 516872001 L -1-1-1 44 517006100 F1 - 1-5 18 

K2 -18 38 L - 1-2-1 44 517007000 F1 - 1-5-1 18 
K3 -18 40 516873000 L - 1-1-2-1 44 517008001 N -41-1 48 
K4 - 18 42 L - 1-2-2-1 44 517009001 V1 -34 62 

516805009 R - 1-1 54 516874001 L - 1-1-4 44 V2 -34-1 64 
516806009 A - 2-1 2 L - 1-2-4 44 517011101 K1 -51 36 
516807009 A -4 2 516875001 L - 1-1-5 44 K2 -51 38 
516809001 B -43 6 L - 1-2-5 44 K3 -51 40 
516810001 B -39 6 516878001 L - 1-1-9 44 K4 -51 42 
516811000 K1 -54 36 L - 1-2-9 44 517012000 u -22 60 

K2 -54 38 516881001 G1 -51 28 517013000 u -23 60 
K3 -54 40 516883001 L -1-1-16 44 517014000 W1 -83-3 70 
K4 -54 42 L -1-2-16 44 W2- 83-3 74 

516815000 K1 -20 36 516885001 p - 1 50 517015000 u -35 60 
K2 -20 38 516886000 p -3 50 517027000 X - 1-3 76 
K3 -20 40 516888001 G2 - 101-7 30 517028000 V1 -7-1 62 
K4 -20 42 516889000 G1 -40 26 V2 - 7-1 64 

516816000 K1 -57 36 516890001 p -19 so 517030001 u -21-2 60 
K2 -57 38 516893100 M -1-1 48 517030002 u -24-2 60 

93 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



CODE REF. NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page 
517031000 E - 1-1 16 523868UUU W2 -1-1 72 529696000 T -2-15 58 
517608009 AD1 -4-11 84 523880000 V1 -9-8 62 F1 - 1-36 18 
517968001 5 - 12 56 V2 -9-8 64 V1 -9-1 62 
518271002 y -4 76 523885000 V1 -17 62 V2 -9-1 64 
518271009 y -2 76 V2 -17 64 AD1 -4-22 84 
518382000 T - 1-2 58 523911000 G1 - 17-1 26 529697000 T - 1-6 58 
518387004 M - 1-13 48 523912000 G1 - 17-3 26 V1 -9-2 62 
518415101 M - 1-12 48 523913000 L - 1-1-2 44 V2 -9-2 64 

T - 1-7 58 L - 1-2-2 44 529704000 F1 - 1-28-2 18 
T -2-16 58 523914000 V1 -9-9 62 529705000 V1 -9-7 62 
F1 - 1-37 18 V2 -9-9 64 V2 -9-7 64 
V1 - 9-S. 62 523918101 F1 - 1-19 18 529725109 AD1 -4 84 
V2 -9-5 64 523919101 F1 - 1-18 18 529726109 AD1 -4 84 
AD1 -4-23 84 524184009 u -26-1 60 529727001 AD1 -5 84 

519604000 F3 - 40-11 24 u -26-2 60 529728000 F1 -1-28-1 18 
519961001 Q - 5 52 524185000 u -25 60 529730000 F1 -1-28 18 
520006000 D - 1-3 16 524463001 5 - 1-1 56 529732109 z -26 88 
520068000 G2 - 101-18 30 524511002 B -23 6 529742001 L - 1-1-3 44 
520074000 W1- 1 OS 69 524511003 B -23 6 L - 1-2-3 44 

W2 -105 . 74 524511004 B -23 6 529745001 J -48 32 
520083000 L - 1-1-22 44 524511005 B -23 6 529785901 p -32 so 

L - 1-2-22 44 524511006 B -23 6 529946000 D - 1-2 16 
G2 - 101-17 30 524511007 B -23 4 F1 - 1-32 18 
W1 -103 69 524523000 Q -29 52 V1 -29 62 
W2 -103 73 524593001 B -38 6 V2 -29 64 

520085100 W1- 107 69 524729000 L -29 46 AD1 -4-29 84 
W2- 107 74 L -32 46 529991001 C2 -11 12 

520099000 G2 - 101-16 30 524777100 AC1 - 1-2 80 529996001 C2 -11 12 
520864001 Ga 90 AC2 - 1-2 82 530004000 T -2-8 58 

G1 -8-9 28 524927101 T - 2-1 58 530025001 G2-101-5 30 
521647001 z -34 88 524928101 T - 2-1-1 58 530260002 y - 1-2-2 76 
521719000 V1 -28 62 524930000 T -2-8-3 58 530301001 z -26-10 88 

V2 -28 64 524931001 T - 2-11 58 530441009 AC2 -80-1 82 
521771001 D - 1-1 '16 525102201 E - 1-5 16 530442001 V2 -34-2 64 
523337009 E - 1-11 16 525110001 C1 -31-4 8 530481001 R - 1-17 54 

V1 -43 62 C2 -31-4 14 530562000 N -66 48 
V2 -43 64 Ga 90 530604101 p -30 50 

523418001 AA -6 78 525115001 E - 1 16 530918000 AC2 -80-2 82 
523452001 G2 -101-8 30 525481101 T - 1 58 530920009 AC2 -80 82 
523651001 B -27 6 525689000 V1 -7-2 62 531012001 G1 -4 26 

( ' B -33 6 V2 -7-2 64 531013001 G1 -72 28 
J - 10 32 527851901 p -32 50 531032001 Q -15 52 
J - 13 32 529023000 y - 1-2-1 76 T -2-6 58 
J -81 33 529107101 5 - 1-2 56 531133201 C1 - 1 8 
J -85 33 529391001 AD1 -5-1 84 C1 - 1 8 
J - 100 33 529400000 AC1 -84 80 C2 -1 12 
J - 103 33 AC2 -84 82 C2 -1 12 
p -2 so 529403000 N -34 48 531174009 A - 10-1 2 
G1 -23 26 529404000 K1 -56 36 531175000 A - 10-2 2 
G1 -27 26 K2 -56 38 531181009 A -2 2 
G1 -29 26 K3 -56 40 531258001 F2 -28-3 20 
K1 -55 36 K4 -56 42 F2 - 28'-3 20 
K1 -66 36 529406109 A -24 2 F2 -28-3 20 
K2 -55 38 529409001 G1 -70 28 F2 -28-3 22 
K2 -66 38 529411000 AC1 -20 80 531272009 A -10 2 
K3 -55 40 AC2 -20 82 531448009 z -26-3 88 
K3 -66 40 529416101 T -2 58 531550001 C2 -13 12 
K4 -55 42 529468100 E - 1-4 16 531739901 p -32 50 
K4 -66 42 529691000 F2 -30 22 531802000 AD2 - 8-1 86 

523721000 AD1 -4-1-2 84 529692000 F2 -31 22 AD2 - 9-1 86 
523839001 B -29 6 529693000 F2 -30 22 531814001 L -30 46 
523840001 B - 31 6 529694000 F2 -31 22 531815000 F2 -28-4 20 
523841001 B -46 6 529696000 M - 1-11 48 531816000 F2 -28-4 22 

94 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



---------------- ---~--- --~------------------------------ -------- ~-------

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF. NO. Page 

531817000 F2 -28-5 20 537384001 u -36 60 539821000 W2-37 72 
F2 -28-5 20 u -36 60 W2- 122 74 
F2 -28-5 20 537385001 J -83 33 539823000 W1- 123 70 
F2 -28-5 22 537386000 J -12 32 W2- 123 74 

531880000 V1 -62 62 537387000 J -102 33 539825000 F2 -30 22 
V2 -62 66 537388000 K1 - 1-1 36 539826000 F2 -30 22 

531886000 AD2 - 10-1 86 537389000 K1 - 16 36 539858100 C2 -19 12 
531909001 L -27 46 537390000 K1 -6 36 C2 -19 12 

u -33 60 537392001 K1 -26 36 539859100 C2 -15 12 
AD2 -8-5 86 537393001 K1 -28 36 539860100 C2 -17 12 
AD2 -9-5 86 537397201 M -1 48 539861100 C2 -15 12 

531950001 AD2 -8 86 537398001 V1 -35 62 539862100 C2 -17 12 
531951001 AD2 -9 86 V2 -35 64 539863000 C2 -21 12 
531953001 AD2 - 10 86 537405000 AC1 -50 80 539864000 C2 -23 12 
531954001 V1 -61 62 537406000 AC1 -53 80 539865000 C2 -21 14 

V2 -61 66 537407109 AC1 - 1-13 80 539866000 C2 -23 14 
531962001 p -33 50 537408109 AC1 - 1-15 80 539867009 C1 -4 8 
531963001 p -33-1 50 537411209 AC1 - 1-5 80 C1 -4 8 
531989000 V1 -53 62 AC2 - 1-5 82 C2 -4 12 

V2 -53 66 
532270000 F3 -40-10 24 

537412209 AC1 - 1-7 80 C2 -4 12 
AC2 - 1-7 82 539875101 V1 -9 62 c 

532335100 W2- 83-2 74 537415000 W1-77 69 V2 -9 64 
532338001 K3 -26 40 W2-77 73 539936001 A -43 2 

K4 -26 42 537421000 K1 - 1-2 36 540214001 Ga 90 
532339001 K3 -28 40 537422001 K1 -32 36 G1 -8-1 26 

K4 -28 42 537423001 K1 -32-1 36 540215001 C1 -31-5 10 
532340001 K4 -30 42 537424000 K1 -32-2 36 C2 -31-5 14 
533524009 u -27-1 60 537425001 L - 1-1 44 Ga 90 

u -27-2 60 537426001 L - 1-2 44 540883000 AC1 - 1-1 80 
533525001 u -29-1 60 537821000 K2 -14 38 AC2 - 1-1 82 
533526001 u -29-2 60 537822100 C1 - 15 8 541214000 C1 -46 8 
533527001 u -29-3 60 537823100 C1 - 17 8 C1 -46 10 
533587001 F3 -40 24 537824001 C1 -7 8 C2 -46 12 
533588000 F3 -40-1 24 537825000 K2 - 1 38 C2 -46 14 
533589000 F3 -40-2 24 537826000 K2 -6 38 541221001 G1 -24 26 
533590000 F3 -40-3 24 537827001 F2 -28-1 20 541271000 M - 1-1-2 48 
533591000 F3 -40-4 24 537828000 F2 -28-4 20 541360001 B - 21-2 6 
533592000 F3 -40-5 24 537829001 F2 -29-1 20 541385001 B - 14-3 6 
533593000 F3 -40-6 24 537830001 K2 -26 38 542056000 J - 14" 32 
533594000 F3 -40-7 24 
533595000 F3 -40-8 24 
533596000 F3 -40-9 24 

537831001 K2 -28 38 J -104 33 
537832001 K2 -32-1 38 542658000 z -38 89 
537833000 K2 -32-2 38 543131000 W2- 3-2 72 

c 
533598000 F3 -40-2,5 24 537834001 C1 -41 8 543132000 W2- 3-1 72 
533599000 F3 -40-26 24 537835000 K2 - 16 38 543135000 W1 -3 68 
533600000 F3 -40-27 24 537836001 F2 -28 20 543223009 y - 1-1 76 
536008009 y - 1-9 76 537837001 F2 -29 20 543224000 W1 -75 69 
537037001 z -26-9-2 88 537838001 K2 -32 38 W2-75 73 
537057001 A -908 2 537841000 A -42 2 543249001 AE - 1 86 
537059001 Wa 91 537842001 C1 - 13 8 543250000 AE - 1-1 86 
537060001 Wa 91 538104000 y - 1-2-4 76 543251000 AE - 1-2 86 
537140001 A - 21 2 538352101 Wa 91 543252000 AE - 1-3 86 
537141001 A - 21-1 2 538353101 Wa 91 543253000 AE - 1-4 86 
537146001 G1 -78 28 538357002 Wa 91 543254000 AE - 1-5 86 
537375200 C1 - 19 8 538571002 Wa 91 543255000 AE - 1-7 86 

C1 - 19 8 538820000 W1- 121 69 543256000 AE - 1-8 86 
537376001 C1 -7 · 8 W2- 121 74 543257000 AE - 1-9 86 
537377101 D - 1 16 538866100 W1- 83-1 69 543259001 AE - 1-18 86 
537378001 F2 -29 20 W2- 83-1 73 543267000 AE - 1-14 86 
537379001 F2 -29-1 20 539821000 V1 -40 62 543268000 AE - 1-15 86 
537380001 F2 -28 20 V2 -51 66 543269000 AE - 1-19 86 
537381001 F2 -28-1 20 V2 -52 66 543270000 AE - 1-16 86 
537382000 F2 -28-4 20 W1-37 68 543271000 AE - 1-11 86 
537384001 L -28 46 W1- 122 69 543272000 AE - 1-12 86 

95 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page 
543273000 z -36 89 552601001 W1-47 68 552640000 G2-101-15 30 
543981000 AE -1-17 86 W2-47 73 552641000 J -144 34 
546594100 W2-7 72 552603001 W1-49 69 K1 -71 36 
546595000 W2 -12 72 W2-49 73 K2 -71 38 
546596001 W1-18 68 552605001 W1-45 68 K3 -71 40 

W2-18 72 W2-45 73 K4 -71 42 
546599001 W1- 18-3 68 552607001 W1-47 68 552642000 J -146 34 

W2-18-3 72 W2-47 73 K1 -73 36 
546609000 W2-11 72 552609001 W1-49 69 K2 -73 38 
546610000 W1-4 68 W2-49 73 K3 -73 40 

W2-4 72 552611000 W1 -1 68 K4 -73 42 
546612000 W1 -71 69 552612000 W1- 11 68 552643000 X - 1-2 76 

W2 -71 73 552613000 W1-12 68 552644001 y - 1 76 
546622000 W2- 51 73 552614000 W1-6 68 552646000 y - 1-3 76 
546623000 W2-52 73 W2-6 72 552648000 y - 1-6 76 
546624000 W2-53 73 552615000 W1-7 68 552649001 W1 -31 68 
546738000 W1 -18-1 68 552616000 W1- 51 69 W2-31 72 

W2- 18-1 72 552617000 W1-57 69 552650001 W1 -41 68 
547331901 p -32 50 W2-57 73 W2-41 72 

( ) 549448001 Ga 90 552618000 W1-58 69 552651000 W1 -16 68 
G 1 - 8-12 28 W2-58 73 552652000 W1 -17 68 

549932001 5 - 21-2 56 552619000 W1-59 69 W2 -17 72 
549933001 5 - 21-3 56 W2-59 73. 552653000 W1 -54 69 
550012000 v 1 - 1-2 62 552620000 W1-60 69 W2-54 73 

V2 - 1-2 64 W2-60 73 552654000 W1- 55 69 
551282001 z -26-8 88 552621000 W1-61 69 W2-55 73 
551283001 z -26-6 88 W2-61 73 552655000 W1-56 69 
551801001 y - 1-2 76 552622000 W1-62 69 W2-56 73 
551862001 H - 1 30 W2-62 73 552656000 W2- 1-2 74 
551863000 H -2 30 552623000 W1-79 69 552657000 J -140 33 
551864000 H -3 30 W2-79 73 552658000 AA-9 78 
552418001 J -124 33 552624000 W1-80 69 552659001 X - 1 76 
552419001 J -127 33 W2-80 73 552660009 W1 -72 69 
552420001 J -130 33 552625000 W1-81 69 W2-72 73 
552421000 V1 - 1 62 W2-81 73 552661001 G2 - 101 30 

V2 - 1 64 552626000 W1-91 69 552785001 K1 -36 36 
552422000 V1 - 1-1 62 W2-91 73 K2 -36 38 

V2 - 1-1 64 552627000 W1-92 69 552786001 K3 -36 40 
552423000 V1 -7 62 W2-92 73 K4 -36 42 

V2 -7 64 552628000 W1-93 69 552787001 K1 -40 36 
552424000 AA -7 78 W2-93 73 K2 -40 38 
552425009 AC1 - 1-3 80 552629000 W1-94 70 K3 -40 40 

AC2 - 1-3 82 W2-94 74 K4 -40 42 
552426009 AC1 - 1-9 80 552630000 W1-95 70 552788001 K1 -43 36 
552427009 AC2 - 1-9 82 W2-95 74 K2 -43 38 
552428009 AC1 - 1-11 80 552631000 W1-96 69 1<3 -43 40 
552429009 AC2 - 1-11 82 W2-96 73 K4 -43 42 
552430009 AC2 - 1-13 82 552632000 W1-97 69 552789000 J - 15 32 
552582001 AE -50 86 W2-97 73 J - 105 33 
552587001 W1-45 68 552633000 W1-98 69 552790001 J - 16 32 

W2-45 73 W2-98 73 J -106 33 
552589001 W1-47 68 552634000 W1- 104 69 552795001 AA -5 78 

W2-47 73 W2 -104 74 552796001 J -92 33 
552591001 W1-49 69 552635000 W1- 106 69 552797001 J -2 32 

W2-49 73 W2 -106 74 552798009 A -23 2 
552593001 W1-45 68 552636000 W1- 108 69 552808001 p -33 50 

W2-45 73 W2 -108 74 552809001 p -33-1 50 
552595001 W1-47 68 552637000 W1- 109 69 552810001 J - 151 34 

W2-47 73 W2 -109 74 552811001 J -152 34 
552597001 W1-49 69 552638000 W1 -110 69 552812001 J - 153 34 

W2-49 73 W2- 110 74 552813001 5 - 1-3 56 
552599001 W1-45 68 552639000 W1- 111 69 552815001 5 -21-4 56 

W2-45 73 W2 -111 74 554785000 W1-36 68 

96 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. ,-;;;;= CODE ~- Page 
554785000 W2-36 72 004400814 C2 -22 12 018062036 - 40 
555459001 X - 1-1-1 76 C2 -22 14 K4 -12 42 
555460001 X - 1-1 76 C2 -24 12 W1-8 68 
555477001 J - 141 33 C2 -24 14 018063022 J -73 33 
557933000 W1-29 68 C2 -27 12 018081622 J -29 32 

W2-29 72 C2 -27 14 C1 -2 8 
557934000 W1-30 68 008400604 y - 1-8 76 C1 -2 8 

W2-30 72 AC1 - 1-4 80 C2 -2 12 
558053001 L - 1-1-13 44 AC1 - 1-6 80 C2 -2 12 
558054001 L - 1-2-13 44 AC1 - 1-8 80 AC1 -5 80 
U34870001 y - 1-2-3 76 AC1 - 1-10 80 AC1 - 11 80 
225701001 G2 -101-11 30 AC1 - 1-12 80 AC1 -61 80 
OA4300605 y - 1-5 76 AC1 - 1-14 80 AC2 -5 82 

AA -2 78 AC1 - 1-16 80 AC2 - 11 82 
OA4400805 W2-13 72 AC2 - 1-4 82 AC2 - 61 82 
OA5300805 W1- 18-2 68 AC2 - 1-6 82 018082036 W2-8 72 

W2- 18-2 72 AC2 - 1-8 82 018082522 J -76 33 
OA5301605 W1-76 69 AC2 - 1-10 82 018083022 J -61 32 

W2-76 73 AC2 - 1-12 82 C1 -6 8 
OA5400805 y - 1-4 76 

y -6 76 
AC2 - 1-14 82 C1 -6 8 

008400804 u -28-1 60 C2 -6 12 c 
OA5400806 W1-78 69 u -28-2 60 C2 -6 12 

W2-78 73 012060636 J -7 32 018083522 C1 -5 8 
OA5401006 AA -14 78 J -60 32 C1 -5 8 

V1 -38 62 J -97 33 C2 -5 12 
V2 -48 64 M - 1-8 48 C2 -5 12 
W1- 113 69 s -13 56 018103022 AC1 -7 80 
W1 -119 69 F1 -1-20 18 AC2 -7 82 
W2- 113 74 AD1 -4-12 84 018105022 AC1 - 13 80 
W2 -119 74 012400436 V1 - 61-'1 62 AC2 -13 82 

OA5401205 W1-5 68 V2 -61-1 66 018300636 J -156 34 
W1- 22-2 68 012400636 p -29 50 018300836 V1 -63 62 
W2-5 72 012500536 G2-101-6 30 V2 -63 66 
W2- 22-2 72 014060632 z -26-10-2 88 018301436 AC1 -87 80 

OA5501205 W1-46 68 014400822 s -6 56 AC2 -87 82 
W1-48 68 014680422 R - 1-14 54 018302032 V1 - 18 62 
W1- 50 69 R - 1-20 54 V2 -18 64 
W2-46 73 014710522 G1 -12 26 018400632 G1 -73 28 
W2-48 73 G2 - 101-4 30 018400636 K1 -37 36 
W2-50 73 W1- 100 69 K2 -37 38 

004300513 F3 -40-17 24 W2 -100 73 K3 -37 40 
004300814 F3 -40-18 24 014760622 B - 16 4 K4 -37 42 
004400804 F2 -29-6 20 B -30 6 018400832 J -40 32 

F2 -29-6 20 B -41 6 J -43 32 
F2 -29-6 20 R - 1-28 54 AC1 -78 80 
F2 -29-6 22 G1 -21 26 AC2 -78 82 
F3 -40-16 24 014770622 p - 16 so 018400836 J -125 33 
F3 -40-21 24 p - 18 so J -128 33 
AD1 -5-2 84 p -24-1 so J - 131 33 

004400814 A -20 2 G1 -54-2 28 J -154 34 
T -2-7 58 014771022 B -35 6 L - 1-1-15 44 
C1 - 16 8 018061222 s - 16 56 L -1-2-15 44 
C1 - 18 8 018061236 K1 -24 36 u -34-2 60 
C1 -20 8 K2 -24 38 K1 -41 36 
C1 -20 8 K3 -24 40 K1 -44 36 
C1 -27 8 K4 -24 42 K2 -41 38 
C1 -27 8 018061622 G2-101-2 30 K2 -44 38 
C2 -16 12 018061636 K1 -21 36 K3 -41 40 
C2 -16 12 K2 -21 38 K3 -44 40 
C2 -18 12 K3 -21 40 K4 -41 42 
C2 -18 12 K4 -21 42 K4 -44 42 
C2 -20 12 018062036 J -23 32 V1 -36 62 
C2 -20 12 K2 -12 38 V2 -36 64 

97 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. p 

018400836 W1-32 68 018501622 J -56 32 025040236 K1 -42 
W1-73 69 J -107 33 K1 -45 36 
W2-32 72 K1 -64 36 K1 -53 36 
W2-73 73 K2 -64 38 K2 -38 38 

018401022 s -5 56 K3 -64 40 K2 -42 38 
018401036 L - 1-1-6 44 K4 -64 42 K2 -45 38 

L -1-1-10 44 018501636 F1 - 1-2 18 K2 -53 38 
L - 1-2-6 44. K1 -7 36 K3 -38 40 
L -1-2-10 44 K1 - 17 36 K3 -42 40 
C1 -42 8 K2 -7 38 K3 -45 40 
F1 - 1-21 18 K2 - 17 38 K3 -53 40 

018401222 G1 -50 28 K3 -7 40 K4 -38 42 
G2 -101-12 30 K3 - 17 40 K4 -42 42 

018401236 W1 -13 68 K4 -7 42 K4 -45 42 
018401622 C2 -14 12 K4 - 17 42 K4 -53 42 

C2 -14 12 018502036 AA -10 78 W1 -15 68 
F2 -29-4 20 K3 -4 40 W1-34 68 
F2 -29-4 20 K4 -4 42 W1-74 69 
F2 -29-4 20 AD2 -8-2 86 W2-15 72 

( ) F2 -29-4 22 AD2 -9-2 86 W2-34 72 
F3 -40-14 24 AD2 - 10-2 86 W2-74 73 

018402032 C1 - 14 8 018502536 L - 2-1 44 AC2 -82 82 
AC1 -51 80 AD1 -4-14 84 AD1 -5-5 84 
AC1 -54 80 018503536 AD2 -8-6 86 025040332 AC1 -52 80 
AC2 - 31 82 AD2 -9-6 86 AC1 -55 80 
AC2 -34 82 021060302 J -74 33 AC2 -32 82 
AC2 -37 82 021100202 J -19 32 AC2 -35 82 
AC2 -40 82 J - 109 33 AC2 -38 82 

018402036 u -34-1 60 021300103 F3 -40-20 24 AC2 -41 82 
018402522 C1 -8 8 021400103 AD1 -5-4 84 025050134 L -1-1-21 44 

C1 -8 8 021400202 F3 -40-23 24 L -1-2-21 44 
C2 -8 12 021500106 z -26-5-3 88 L -3-1 44 
C2 -8 12 z -26-9-3 88 L -3-2 44 
C2 -10 12 021680202 R -4 54 L -3-4 46 
C2 -10 12 021750102 G1 -37 26 L -31 46 
C2 -12 12 025030232 A -27 2 AA -12 78 
C2 -12 12 A -32 2 F1 - 1-3 18 

018403022 V2 -22 64 E - 1-3 16 025050232 F1 - 1-30 18 
AD1 -4-26 84 025030233 V1 "13 62 V1 -3 62 

018404036 u -37 60 V2 -13 64 V2 -3 64 
( I u -37 60 025030236 T - 1-15 58 025050236 p -36 50 

018500822 V1 -2 62 V1 -65 62 u -32-1 60 
V2 -2 64 V2 -65 66 u -32-2 60 

018501022 F1 - 1-29 18 025040132 A -30 2 K3 -5 40 
018501036 p - 31 50 G1 -77 28 K4 -5 42 

K1 -4 36 G2 - 101-14 30 W1 -21 68 
K2 -4 38 G2 - 101-22 30 W1-44 68 

018501236 J -25 32 025040136 L - 1-1-8 44 W2-21 72 
u -30-1 60 L -1-1-12 44 W2-44 72 
u -30-2 60 L - 1-2-8 44 AD1 -4-21 84 
F 1 - 1-2 18 L -1-2-12 44 AD2 -8-4 86 
W1 -19 68 F1 - 1-22 18 AD2 -9-4 86 
W1-42 68 025040232 J -41 32 AD2 - 10-4 86 
W2-19 72 V2 -23 64 025060136 J -24 32 
W2-42 72 AC1 -79 80 K1 -22 36 
AD1 -4-3 84 AC2 -79 82 K2 -13 38 
AD1 -4-19 84 AD1 -4-27 84 K2 -22 38 

018501422 J -38 32 025040236 J -126 33 K3 -13 40 
018501436 L -2-2 46 J -129 33 K3 -22 40 

AD1 -4-6 84 J -132 33 K4 -13 42 
AD1 -4-16 84 J - 155 34 K4 -22 42 

018501622 J - 17 32 C1 -44 8 025060232 M - 1-3 48 
J -52 . 32 K1 -38 36 K1 -19 36 

98 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



CODE REF. NO. ff 025060232 K2 -19 
K3 -19 
K4 -19 

CODE REF.NO. Page 

028050246 AD2 - 10-3 86 
028060246 W1-9 68 
028080242 J -30 32 

CODE REF.NO. Page 

048350242 K3 -59 40 
K4 -59 42 

048400142 K1 -62 36 
025060236 W1 -10 68 C1 -3 8 K2 -62 38 
025080232 J -63 32 C1 -3 8 K3 -62 40 
025080236 W2-10 72 C2 -3 12 K4 -62 42 
025100232 J - 21 32 C2 -3 12 048550242 J -79 33 

J - 111 33 AC1 -6 80 052400806 T -2-12 58 
AC1 -8 80 AC1 -12 80 060670612 Q -4 52 
AC2 -8 82 AC1 -62 80 Q -6 52 

025350236 G1 -80 28 AC2 -6 82 T - 1-17 58 
025710232 A -41 2 AC2 -12 82 062300606 W1-82 69 
026050136 z -26-5-6 88 AC2 -62 82 W2-82 73 
028030243 F3 -40-19 24 028080246 W2-9 72 062300612 A - 31 2 

V1 - 12 62 028100242 J -20 32 E - 1-2 16 
V1 -64 62 J - 110 33 062300616 J -49 32 
V2 -12 64 AC1 -9 80 062300812 A -26 2 
V2 -64 66 AC1 -14 80 K4 -72 42 
AC1 -88 80 AC2 -9 82 K4 -74 42 
AC2 -88 82 

028030246 J - 157 34 
AC2 -14 82 

028350242 G1 -76 28 
062300816 J -145 34 

J - 147 34 
( 

028040242 F2 -29-5 20 G2 -101-21 30 K1 -72 36 
F2 -29-5 20 032311302 AC1 -85 80 K1 -74 36 
F2 -29-5 20 AC2 -85 82 K2 -72 38 
F2 -29-5 22 037200615 AE - 1-10 86 K2 -74 38 
F3 -40-15 24 037300615 AE - 1-13 86 K3 -72 40 
F3 -40-22 24 037301015 AE - 1-6 86 K3 -74 40 
G1 -74 28 047201042 R - 1-26 54 062400612 A -29 2 
G2 -101-13 30 047606342 N -64 48 062400616 I< 1 - 33 36 

028040243 T -2-10 58 048040342 M -1-4 48 1<1 -52 36 
028040246 L - 1-1-7 44 G1 -14 26 1<2 -33 38 

L - 1-1-11 44 G1 -57 28 K2 -52 38 
L - 1-2-7 44 048050342 R - 1-9 54 K3 -33 40 
L -1-2-11 44 R - 1-16 54 K3 -52 40 
C1 -43 8 048050346 F1 - 1-8 18 K4 -33 42 
W1 -14 68 AD1 -4-8 84 K4 -52 42 
W1-33 68 048060342 B -40 6 AC2 -81 82 
W2-14 72 B -45 6 062400812 AC1 - 21 80 
W2-33 72 048060346 F1 -1-24 18 AC2 -.21 82 
AD1 -5-3 84 

028050242 J - 114 33 
048070342 M -1-6 48 

G1 -19 26 
062400816 K1 -27 36 

K1 -29 36 c 
J -115 33 048070346 F1 -1-12 18 K2 -27 38 

028050246 J - 113 33 F1 - 1-14_ 18 K2 -29 38 
L -1-1-20 44 048080142 p -22 50 K3 -27 40 
L - 1-2-20 44 048100142 J -45 32 K3 - 29' 40 
L -4 46 048100143 AD1 -4-10 84 1<4 -27 42 
p -35 50 048120142 p -12 50 K4 -29 42 
u - 31-1 60 048150142 B -6 4 K4 -31 42 
u -31-2 60 J -6 32 062402016 T -2-9 58 
z -26-5-2 88 J -96 33 062501406 z -26-5-5 88 
AA -11 78 p -10 50 062503506 z -26-5-4 88 
F1 - 1-3 18 048170142 J -69 33 062670412 R - 1.:31 54 
K1 -5 36 J -117 33 062670512 N -38 48 
K1 -8 36 048170145 s -20 56 V1 -20 62 
K2 -5 38 048200142 B - 11 4 V2 -20 64 
K2 -8 38 048220242 p -20 50 062670612 E - 1-6 16 
W1-20 68 048350242 B -3 4 E - 1-8 16 
W1-43 68 J -4 32 E - 1-10 16 
W2-20 72 J -66 32 R - 1-7 54 
W2-43 72 J -94 33 s -2 56 
AD1 -4-20 84 p -6. 50 T - 1-10 58 
AD2 -8-3 86 
AD2 -9-3 86 

K1 -59 ~~ K2 -59 
062670812 G1 -71 28 

G2 -101-10 30 

99 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



CODE REF. NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page 

062670812 W1 -118 69 110161003 L -1-1-19 44 141727001 G1 -5 26 
W2- 118 74 L - 1-2-19 44 142268001 T - 1-11 58 

062671412 A -22 2 110367001 8 -15 4 142443001 z -17 88 
062680612 N -48 48 M - 1-7 48 142566001 R - 1-13 54 

s -9 56 G1 -20 26 142721001 z -7 88 
062680712 R - 1-25 54 111237001 8 - 14-1-2 4 142990001 z -26-1-3 88 
062680812 A -18 2 8 - 14-2-2 4 144105000 R -8 54 

AA-4 78 8 - 14-3-2 6 T -2-5 58 
062681212 G1 -46-2 26 111463001 8 -17 4 144110001 R -6 54 
062710712 Q -2 52 111466101 G1 - 1 26 144588001 Q - 10-2 52 

T - 1-5 58 111467001 G1 -2 26 144741001 Q -8 52 
062711012 A -12 2 111863001 A -35 2 145153001 Q - 16-2 52 

R - 10 54 111865009 A -34 2 145446001 Q -18 52 
062711212 A -3 2 113316001 Q -3 52 Q -23 52 

A -5 2 114294001 Q -9 52 R -7 54 
R -2 54 114483002 z -22 88 T -2-2 58 

062711612 G1 -33 26 115007001 p -27 50 145465001 8 -14-1-1 4 
062751612 G1 -42 26 115063001 G1 - 54-1 28 145478101 G1 -16 26 
072600660 J -77 33 115183101 R -9 54 145519001 Q - 10-1 52 

J -89 33 115186001 Q -20 52 145520001 Q - 16-1 52 
072620260 B -2 4 115188001 Q -22 52 145526001 Q -26 52 

p - 5 50 115544001 G1 -53 28 145595001 E - 1-7 16 
073060002 y - 5 76 115546002 L -1-1-17 44 T - 1-9 58 
076201400 p -14 50 L - 1-2-17 44 145646011 8 -23 6 
076204400 B - 10 4 115559002 8 -47 6 145646014 8 -23 4 
076908400 K1 -60 36 116112001 Q -7 52 145646016 8 -23 6 

K2 -60 38 116735000 8 - 14-1-6 4 145646019 8 -23 6 
K3 -60 40 8 - 14-2-6 4 145646021 8 -23 4 
K4 -60 42 116920001 8 -7 4 8 -23 6 

076908450 K1 -61 36 p -9 50 145646023 8 -23 6 
K2 -61 38 116922001 Q - 11 52 145646025 8 -23 6 
K3 -61 40 117061001 p -34-3 50 145646414 z -29 88 
K4 -61 42 117150001 V1 - 19 62 145646421 z -29 88 

100080003 M -1-16 48 V2 -19 64 145737001 N -36 48 
100136001 Q - 21 52 117934009 A -14 2 146020009 E - 1-12 16 

R - 5 54 A -37 2 T - 1-13 58 
100251001 B - 12-1 4 117936009 A -40 2 T -2-14 58 
100257010 A - 21-3 2 118837001 z -18 88 V1 -41 62 
100260001 B -18 4 119702004 AC1 - 19 80 V2 -41 64 

G1 -3 26 AC2 -19 82 146080009 T - 1-14 58 
100360003 C1 -28 8 120448001 R -1-19 54 146354001 J -26 32 

C1 -28 8 122991001 z - 21 88 J -53 32 
C2 -28 12 132051001 8 - 14-2-1 4 J -57 32 
C2 -28 14 8 - 14-3-1 6 146924000 T - 2-1-3 58 

100402004 Q - 13 52 140004001 8 - 14-1-3 4 147323101 8 - 14-1 4 
100645003 s - 10 56 8 - 14-2-3 4 147325001 8 - 14-2-4 4 
100887001 z - 15 88 8 - 14-3-3 6 147338109 A -17 2 
101572101 z - 19 88 140407001 G1 -7 26 147492001 8 - 14-1-5 4 
102630001 B -22 4 140430001 8 - 14-1-7 4 8 - 14-2-5 4 
102707002 G1 -75 28 8 - 14-2-7 4 8 - 14-3-4 6 
102843004 B -5 4 8 - 14-3-6 6 147777000 8 - 14-3-5 6 

p -8 50 140553102 8 -25 4 148197000 G1 -39 26 
104450109 A -39 2 140647101 N -39 48 148294001 R - 1-32 54 
104464001 B - 13 4 140651001 8 -37 6 148537101 s -22 56 
104520000 G1 -25 26 141208001 G1 -6 26 148851001 T -2-4 58 
104821009 A -38 2 141276001 8 -4 4 148901001 Q -27 52 
106129002 A -21-4 2 p -7 50 148924101 Q - 16-3 52 
106629002 N - 17 48 141550001 R - 1-4 54 149287000 V2 -54 66 
107017001 y - 1-11 76 141574001 M - 1-5 48 149288003 F3 -40-24 24 
107321009 y - 1-10 76 G1 -18 26 149436000 N -63 48 
107453001 G1 -36 26 141590001 Q -24 52 149796001 V1 -6 62 
109763003 L - 1-1-18 44 141592001 F1 - 1-26 18 V2 -6 64 

L - 1-2-18 44 141650000 N -24 48 150145009 z -26-9 88 

100 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page 

150174000 z -26-4 88 156153001 Ga - E 90 525907000 W2- 115 74 
150179002 z - 26-5-1 88 156154001 C1 -31-3 8 552907000 V1 -37 62 
150182000 z -26-7 88 C1 -31-3 8 552908000 V2 -47 64 
150183000 z -26-1-2 88 C2 -31-3 12 554482000 V2 -46 64 
150185009 z - 26-9-1 88 C2 -31-3 14 623033000 G1 -30 26 
150332001 z -20 88 Ga 90 625010000 W1 -114 69 
150340000 F1 - 1-27 18 156340101 J -46 32 W2 -114 74 
150432001 B -19 4 156620000 s -19 56 
150451001 G1 -44 26 157237001 Ga 90 
150460001 G1 -34 26 G1 -8-8 28 
150461001 G1 -35 26 157552002 F1 -1-11 18 

G1 -56 28 157795101 M -1-15 48 
150464001 G1 -41 26 Ga 90 
150467001 G1 -47 28 157796101 M -2 48 
150468001 G1 -48 28 Ga 90 
150553003 Q -25 52 157823001 B -34 6 
151594001 B -24-1 4 157968001 R - 1-24 54 
151844001 p -33-5 50 157984009 T - 1-12 58 

p -33-5 50 158582001 B - 14-1-4 4 
151987001 s -18 56 
152283101 Ga 90 

158592001 Ga 90 
G1 -8-6 28 

(: 
G1 -8-11 28 158649001 L -1-1-14 44 

152510000 W1-2 68 L -1-2-14 44 
W2-2 72 158663001 F2 -29-2 20 

152565000 z -2 88 F2 -29-2 20 
W1- 18-3-1 68 F2 -29-2 20 
W2- 18-3-1 72 F2 -29-2 22 

152566000 z -3 88 F3 -40-12 24 
W1- 18-3-2 68 158664101 F2 -29-3 20 
W2- 18-3-2 72 F2 -29-3 20 

152636101 Ga 90 F2 -29-3 20 
G 1 -8-2 26 F2 -29-3 22 

152637001 Ga 90 F3 -40-13 24 
G1 -8-3 28 158718000 G1 -52 28 

152822101 G 1 - 11 26 158726001 B - 14-1-8 4 
152869001 Q - 1 52 B - 14-2-8 4 
152881001 R - 1-27 54 B - 14-3-7 6 
152883000 R - 1-29 54 158727001 B - 14-1-9 4 
152884001 R - 1-30 54 B - 14-2-9 4 
152889001 E - 1-9 16 
152936001 R - 1-5 54 

B - 14-3-8 6 
158986101 J -68 32 ('l 

152937001 R - 1-6 54 159486001 R - 1-8 54 
152940001 R - 1-10 54 159574101 R -3 54 
152948001 N - 1 48 159794001 p -34-1 50 
152955001 N -41-2 48 z -25 88 
152956001 N -9 48 159797001 s -8 56 
152984052 R - 1-3 54 159798001 s - 17 56 
153596001 M - 1-10 48 159799001 s - 21-1 56 
154021001 A -2-2 2 159805001 Q -17 52 
154069001 Ga 90 T -2-3 58 

G1 -8-4 28 159947001 B -42 6 
154089001 Ga 90 181936001 p -33-2 50 

G 1 -8-5 28 p -33-2 50 
154528001 R - 1-18 54 181937001 p -33-3 50 
154702101 z -23 88 p -33-3 50 
155084000 C1 -45 10 181938001 p -33-4 50 
156149001 C1 -31-1 10 p -33-4 50 

C2 - 31-1 14 183532101 p -24 50 
Ga -A 90 417382001 y - 1-2-5 76 

156153001 C1 -31-2 8 525567000 V2 -45 64 
C1 -31-2 8 525664000 V2 -44 64 
C2 -31-2 12 525907000 AA -13 78 
C2 -31-2 14 W1 -115 69 

101 From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



•• •• 
77~-:r~••xtatt 

J(-'Y":J'-y? 
PARTS BOOK 

TEILEKATALOG 

LIVRE DES PIECES 

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS 

T 467-8561 :8i:S~rnlfffi:f!I2S:B3i"t!BJ 15m 1 ~ TEL(052) 824-2392 
BROTHER INDUSTRIES, LTD. 
15-1 I Naeshiro-chol Mizuho-kul Nagoya 467-8561 I Japan. Phone: 81-52-824-2177 

Printed in Japan I Gedruckt in Japan I Imprime au Japon I Impreso en Jap6n 151-V64,V661V701V75 
S98V64-001 

2001.03. H (1) 

() 

() 

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC




